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Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oliy burchimiz!
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Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oVatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – o

Davlatimiz rahbarining tegishli qaroriga muvofiq, 
mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng 
ko‘lamli islohotlarda alohida faollik ko‘rsatib, 
o‘zining bilim va qobiliyati, intiluvchanligi, 

tashabbuskorligi va samarali mehnati bilan yurtimiz 
taraqqiyotini yuksaltirish, jonajon Vatanimizning xalqaro 
miqyosdagi nufuzini yanada oshirishga munosib hissa qo‘shib 
kelayotgan, yuksak ma’naviyatli, mustaqil fikrlaydigan, qat’iy 
hayotiy pozitsiya, keng dunyoqarash va yuqori salohiyatga 

ega, xalq manfaati va yurt istiqboli uchun mas’uliyatni 
o‘z zimmasiga olishga qodir bo‘lgan bir guruh fidoyi va 
mard o‘g‘lonlarimiz «Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti bilan 
taqdirlandi.

Ular orasida Jizzax viloyati IIB Tezkor vazifalarni bajaruvchi 
safarbar otryadi katta mutaxassisi, kichik serjant Shahboz 
Mo‘minov hamda Navoiy viloyati IIB JXX JTSB patrul-
post xizmati batalyoni safdor xodimi, safdor Shohrux 
O‘ktamov ham bor.

TAJRIBA VA YOSHLIK 
UYG‘UNLIGI
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2024-YIL – YOSHLAR VA BIZNESNI QO‘LLAB-QUVVATLASH YILI

Poytaxtimizdagi «Yoshlar ijod sa-
royi»da o‘tkazilgan Ichki ishlar vaziri, 
general-leytenant Po‘lat Bobojonov-
ning vazirlik tizimida faoliyat yuritayot-
gan yoshlar bilan uchrashuvida ham 
bu borada atroflicha so‘z yuritildi.  
Har bir yigit-qiz davlatimiz rahbari-
ning kelajak bunyodkorlariga bo‘lgan 
katta ishonchini oqlash uchun, qaysi 
sohada faoliyat yuritmasin, astoydil 
mehnat qilishi, o‘z ustida tinimsiz izla-
nishi, zimmasidagi vazifalarni intizom 
va kuchli iroda bilan bajarishi kerakligi 
qayd etildi. 

Ta’kidlash joizki, 2021-yildan 
boshlab, ichki ishlar organlarida iyun 
oyi  «Yoshlar oyligi» deb e’lon qilinib, 
eng faol yosh xodimlar ishtirokida 
yoshlar forumi o‘tkazilishi an’ana-
ga aylandi. Jumladan, joriy yilning 
19–21-iyun kunlari ichki ishlar organ-
lari yosh xodimlari va harbiy xizmat-
chilarining IV Respublika yoshlar foru-
mi Qashqadaryo viloyatida o‘tkazildi. 
Shu o‘rinda yosh xodimlar orasida 
sog‘lom raqobat muhitini shakllan-
tirish va iste’dodlarni kashf etishga 
qaratilgan «Eng faol yoshlar yetak-
chisi», «To‘maris izdoshlari», «Zako-
vat», «Yosh kitobxon», «Quvnoqlar va 

YOSHLAR BILAN MULOQOTYOSHLAR BILAN MULOQOT
So‘nggi yillarda yangi O‘zbekistonni barpo etishdek 
ulkan maqsadga erishish yo‘lida yoshlarga e’tibor va 

g‘amxo‘rlik ko‘rsatish, ularga barcha sohada o‘z iqtidori 
va salohiyatini namoyon etishi uchun zarur sharoitlar 

yaratib berish davlat siyosati darajasiga ko‘tarildi. Zero, 
zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega, mamlakatning 
munosib kelajagi uchun javobgarlikni o‘z zimmasiga ola 

biladigan barkamol yoshlar ertamiz egalaridir.

bellashuvda professional 
boksning WBA yo‘nalishida 
Toshkent viloyati IIBB Tezkor 
vazifalarni bajaruvchi safar-
bar otryadi xodimi, mayor 
Isroil Madrimov jahon chem-
pioniga aylandi. Toshkent 
shahrida bo‘lib o‘tgan boks 
bo‘yicha jahon chempionati 
va Osiyo o‘yinlarida Toshkent 
shahar IIBB TVBSO xodimi, 
leytenant Abdumalik Xaloqov 
1-o‘rinni qo‘lga kiritdi. Qozon 
shahrida o‘tkazilgan jangovar 
sambo bo‘yicha xalqaro mu-
sobaqada Farg‘ona viloyati 
IIB TVBSO xodimi, serjant 
Lutfilla Saydamatov oltin 

medalni qo‘lga kiritdi. 
Shijoatli yoshlarni qilgan mehnati, 

erishgan yutuqlariga yarasha rag‘bat-
lantirish, ular orasidan bilimli, halol va 
jonkuyar xodimlarni rahbarlik lavozim-
lariga tayinlash juda muhim vazifadir. 
Hozirgi kunda hududiy ichki ishlar 
organlarida 206 nafar yosh xodim 
(4 nafari ayol) rahbarlik lavozimlarida 
faoliyat olib bormoqda. Masalan: Se-
vara Xudoyberganova Xorazm viloyati, 
Muhabbat Xidiraliyeva Sirdaryo viloyati 
IIB HPB boshlig‘ining xotin-qizlar ma-
salalari bo‘yicha o‘rinbosarlari bo‘lsa, 

Salamat Utemuratov Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi IIV JXX bo‘lim boshlig‘i, 
Doston Ibragimov Surxondaryo vilo-
yati IIB Kiberxavfsizlik bo‘limi boshlig‘i 
hisoblanadi. 

Ochiq muloqot shaklida tashkil 
etilgan tadbirda general-leytenant 
Po‘lat Bobojonov ishtirokchilarga 
sohaning kecha va buguni, faoliyati 
davomida to‘plagan tajribalari va soha 
kishisi zamon bilan hamnafas ya-
shashi va xizmat olib borishi zarurligi 
xususida alohida to‘xtalib o‘tdi. Yosh-
larning fikr-mulohazalarini tinglab, 
takliflari bilan qiziqdi. E’tiborli jihati 
yoshlar tilga olgan masalalar vazirlik-
ning tegishli rahbarlariga o‘rganish va 
zarur chora-tadbirlarni ishlab chiqish 
uchun yo‘naltirildi.

O‘z navbatida, bilim va iqtidori, 
tashabbuskorligi, halol va samarali 
mehnati bilan Vatanimiz taraqqiyo-
tiga munosib hissa qo‘shib kelayot-
gan yosh xodimlarning bir guruhi 
30-iyun – Yoshlar kuni munosabati 
bilan turli idoraviy mukofotlar bi-
lan rag‘batlantirildi. Shuningdek, 
ularning 7 nafariga rag‘batlantirish 
tariqasida muddatidan oldin maxsus 
unvon, 44 nafariga imtiyozli uy va 
ssuda mablag‘lari ajratish bo‘yicha 
vaucherlar taqdim etildi.

zukkolar», «Ajdodlar izidan», «Harbiy 
estafeta», «Jangovar marsh» kabi turli 
tanlov va musobaqalar o‘tkazib keli-
nayotganini ham ta’kidlash o‘rinlidir. 

Bugungi kunda 485 nafar yosh 
xodim professional sport bilan doi-
miy ravishda shug‘ullanadi. Ularning 
62 nafari xalqaro toifadagi, 272 nafari 
milliy toifadagi sport ustasi darajasiga 
erishganligi barchamizni quvontiradi, 
albatta. Xususan, shu yil 8-mart-
da Ar-Riyod shahrida bo‘lib o‘tgan 

– Otam Abdurahmon Toshpo‘latov uzoq yillar 
ichki ishlar organlarida xizmat qilib, katta serjant 
unvonida pensiyaga chiqqan, – deydi IIV Malaka 
oshirish instituti Axborot-resurs markazi kat-
ta kutubxonachisi, safdor Abbosjon Tillayev. 
– Ularga havas qilib, shu sohani tanlaganman. 
Zimmamga yuklatilgan vazifalarni to‘liq va sifatli 
bajarishga harakat qilaman. 

Oilaliman, ikki nafar farzandimiz bilan ijarada 
yashardik. Bugun vazirlik Ijtimoiy himoya qilish 
masalalari bo‘yicha markaziy komissiyasining 
tegishli qaroriga muvofiq, imtiyozli asoslarda 
uy-joy uchun vaucherni qabul qilib oldim. Endi 
o‘z uyimiz bo‘ladi. Yoshlar bayrami xonadoni-
mizga haqiqiy ma’noda quvonch, shodlik bilan 
kirib keldi. Buning uchun vazirlik rahbariyatiga 
minnatdorlik bildiraman.

SO‘Z – ISHTIROKCHILARGA

– Mening eng sevimli mashg‘ulotim kitob 
mutolaasi, – deydi Toshkent viloyati Parkent 
tumani 1-sonli IIB jinoyat qidiruv guruhi 
tezkor vakili, kapitan Hamidullo O‘sarov. 
– Chunki kitob insonning tafakkurini charxlab, 
uning dunyoqarashini kengaytiradi. Oddiy misol, 
o‘qigan kitoblarimdan chiqargan xulosalarim xiz-
mat jarayonida ko‘p asqatadi. Bugungi kitoblar 
jamlanmasi uyimdagi kutubxonamni ham, sohaga 
oid bilimlarimni ham boyitadi. 

– IIV Akademiyasida ta’lim olish jarayonida 
ikki marotaba Vazir stipendiyasiga sazovor bo‘l-
dim, – deydi IIV Akademiyasi muzeyi boshlig‘i, 
katta leytenant Malika O‘rmonova. – Sport-
ning taekvondo ITF yo‘nalishida xalqaro toifadagi 
sport ustasiman. Ikkita chet tilida xalqaro serti-

fikatni qo‘lga kiritdim. Eng quvonarlisi, 2023-yili 
IIV Akademiyasini katta leytenant unvoni bilan 
tamomladim. Hozirda ilmiy ish bilan shug‘ullanib 
kelmoqdaman. Bu erishgan yutuqlarim, yurtimiz-
da biz – yoshlarga yaratib berilayotgan imkoni-
yatlar kengligidan dalolatdir. 

Bugungi uchrashuvda vazirimizdan ichki ishlar 
organlarida xorijiy davlatlar bilan hamkorlik qilish 
yo‘nalishida yosh xodimlar uchun yaratilgan sha-
roitlar haqidagi savolimga atroflicha javob oldim. 
Va kutilmaganda navbatdagi xalqaro hamkorlik 
doirasidagi tadbirlarda ishtirok etish, xorij tajri-
basini o‘z joyida o‘rganish  imkoniyatini qo‘lga 
kiritdim. Bundan juda xursandman. 

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,
 o‘z muxbirimiz.
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Qobiliyatlarini yuzaga 
chiqarish, avvalambor, 
insonning o‘ziga bog‘liq. 
Safdor Shohruh O‘ktamov 
armrestling va bodibilding 
bilan  avvaliga mustaqil, 
so‘ngra ustozlari ko‘magida 
shug‘ullanib, mohir sportchi 
darajasiga erishdi. Bunda 
tanqidni to‘g‘ri qabul qilishi, 
sabot va irodasi muvaffaqi-
yatlar kaliti bo‘ldi.

Shohruh O‘ktamov 2018-yili Tur-
kiyaning Antaliya shahrida sportning 
armrestling turi bo‘yicha o‘tkazilgan 
jahon chempionatida faxrli 3-o‘rinni 
egalladi. 2019-yilda esa Qozog‘is-
tonning Almati shahrida mazkur 
sport turi bo‘yicha tashkil etilgan 
Osiyo kubogi bahslarida mutlaq g‘o-
liblikni qo‘lga kiritdi. Muxtasar qilib 
aytadigan bo‘lsak, Shohruh hozirga 
qadar 100 dan ortiq respublika va 
xalqaro miqyosdagi musobaqalarda  
g‘oliblar hamda sovrindorlar safidan 
joy olgan. 2019-yilda «O‘zbekis-
ton sport ustasi», 2020-yilda esa 

«Xalqaro toifadagi sport ustasi» 
sport unvonlari bilan taqdirlangan.

Jahon arenalarida yurtimiz bay-
rog‘ini ko‘p bora baland ko‘targan 
Shohruh O‘ktamov osoyishtalik pos-
boni. U 2022-yilning avgust oyidan 
Navoiy viloyati IIB JXX JTSB PPX 
batalyoni tumanlararo patrul-post 
xizmati guruhi safdor xodimi lavo-
zimida faoliyat ko‘rsatib kelmoqda.

Tabiatan vazmin, kamtar, qat’-
iyatli, har qanday murakkab vazi-
yatda ham mustaqil qaror qabul 
qila oladigan bu yosh xodim tez 
orada safdoshlariga o‘rnak bo‘ldi. 
Kasbdoshlari uni tashkilotchi, bi-
limli va intiluvchan xodim sifatida 
ham hurmat qilishadi. Xizmatdagi 
yutuqlari va yuqori ko‘rsatkichlari 
uchun rahbariyat tomonidan ko‘p 
bora rag‘batlantirilgan.  Yaqinda esa 
safdor Shoxruh O‘ktamov mamlaka-
timiz Prezidentining qaroriga muvo-
fiq «Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti 
bilan taqdirlandi. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Kuchli iroda, jasorat va 
intilish bilan hayotda juda 
ko‘p yutuqlarga erishish 
mumkinligini o‘z hayoti mi-
solida isbotlaganlardan biri 
Shahboz Mo‘minovdir. U 
bolalikdan qo‘l jangi bilan 
muntazam shug‘ullanib, qa-
tor xalqaro musobaqalarda 
shohsupaga ko‘tarila oldi. 

Xususan, 2018-yilda Rossiya 
Federatsiyasining Ufa shahrida 
bo‘lib o‘tgan Yevroosiyo chem-
pionatida ikkinchi o‘rinni egalla-
di. O‘sha yili Tulada, 2019-yilda 
qozog‘istonning Almati shahrida, 
2021-yilda Toshkentda, 2022-yili 
Buxoroda o‘tkazilgan jahon chem-
pionatlarida g‘oliblikni qo‘lga kiritdi. 
2023-yilda esa Belarusda kechgan 
jahon kubogi bahslarida 3-o‘rin 
sohibi bo‘ldi. 

Sevimli mashg‘uloti lavhamiz 
qahramonining kelajagini belgiladi, 
desak, xato bo‘lmaydi. Chunonchi, 
qo‘l jangi bilan bir zalda shug‘ulla-
nadigan ichki ishlar organlari xodim-
lariga havas qilib, qonun himoyachisi 
bo‘lishga ahd qildi. Shu maqsadda 
2019–2022-yillarda IIV Jizzax aka-
demik litseyida ta’lim oldi. 

Ushbu o‘quv muassasasini ta-
momlagach, sinovlardan muvaf-
faqiyatli o‘tib, ichki ishlar organlari 
safiga qabul qilindi. 2023-yilning 
aprel oyidan buyon Jizzax viloyati 
IIB Tezkor vazifalarni bajaruvchi 

safarbar otryadida katta mutaxassis 
lavozimida faoliyat ko‘rsatmoqda. 
Tabiiyki, sevimli sport turi bilan 
shug‘ullanish Shahboz uchun xizmat 
taqozosiga aylandi. 

Mamlakat va xalqaro miqyosdagi 
sport musobaqalarida ishtirok etib, 
yuqori natijalarni qo‘lga kiritishda 
davom etmoqda. Chunonchi, joriy 
yil iyun oyi boshida Surxondaryoda 

sportning qo‘l jangi bo‘yicha res-
publika miqyosida tashkil etilgan 
saralash bellashuvlarida 2-o‘rinni 
egalladi. Bu g‘alaba unga sentabr 
oyida Germaniyada bo‘lib o‘tadigan 
jahon  chempionatida ishtirok etish 
huquqini berdi.

Yaqinda Shahboz Mo‘minovning 
hayotida yana bir muhim voqea ro‘y 
berdi. Sport sohasidagi yutuqlari 

hamda xizmatdagi natijalari ino-
batga olinib, davlatimiz rahbarining 
2024-yil 27-iyundagi qaroriga binoan 
«Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti bilan 
taqdirlandi. Bu Shahbozni yanada 
yuqori marralarga ruhlantirishi aniq. 

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

YUKSAK MUKOFOT SOHIBLARI

YURTNING MARD O‘G‘LONLARIYURTNING MARD O‘G‘LONLARI
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 Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü

ÓÑÏÅÕ ÎÏÐÅÄÅËßÞÒ ÌÎËÎÄÛÅ
Â ÓÂÄ Ñàìàðêàíäñêîé  îáëàñòè ñîñòîÿëàñü âñòðå÷à Â ÓÂÄ Ñàìàðêàíäñêîé  îáëàñòè ñîñòîÿëàñü âñòðå÷à 

ñ ìîëîäûìè ñïåöèàëèñòàìè, ïðèñòóïàþùèìè ê ñ ìîëîäûìè ñïåöèàëèñòàìè, ïðèñòóïàþùèìè ê 
ïðîôåññèîíàëüíîé äåÿòåëüíîñòè.ïðîôåññèîíàëüíîé äåÿòåëüíîñòè.

Íà ìåðîïðèÿòèè, ïðîøåäøåì 
â äóõå îòêðûòîãî äèàëîãà, âû-
ñòóïèë íà÷àëüíèê ÓÂÄ îáëàñòè 
ïîëêîâíèê Ðàõìàò Ìàìàòîâ, êîòî-
ðûé ïîä÷åðêíóë, ÷òî çà ïëå÷àìè 
ïðèñóòñòâóþùèõ íåñêîëüêî ëåò 
ïëîäîòâîðíîé ó÷åáû, â òîì ÷èñëå 
â îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ 
ñèñòåìû ÌÂÄ. Íàñòàëî âðåìÿ 
ïðèìåíèòü ïîëó÷åííûå çíàíèÿ â 
ïðàêòè÷åñêîé ñëóæáå â ÎÂÄ.

Â õîäå ìåðîïðèÿòèÿ ìîëîäûå 
ëþäè îáðàòèëèñü ñî ñâîèìè èäå-
ÿìè. Ïðåäëîæåíî ñîçäàòü Ñîâåò 
ìîëîäåæè, îðãàíèçîâàòü êîíêóðñ 
êíèãîëþáîâ, êëóá, ãäå áóäóò ïðî-
âîäèòüñÿ òâîð÷åñêèå âñòðå÷è. 

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà âåòåðà-
íîâ ÓÂÄ Ñàìè Àäûëîâ ðàññêàçàë 
î ðîëè âåòåðàíñêèõ îðãàíèçàöèé 

â âîåííî-ïàòðèîòè÷åñêîì 
âîñïèòàíèè ìîëîäåæè. 
Îí îòìåòèë, ÷òî âåòå-
ðàíû âñåãäà ãîòîâû 
ïðèéòè íà ïîìîùü, 
äåëèòüñÿ îïûòîì è 
ïðîôåññèîíàëèç-
ìîì.

Íà âñòðå÷å òàêæå 
áûëè çàòðîíóòû âî-
ïðîñû îöåíêè ñëó-
æåáíîé äåÿòåëüíîñòè 
ìîëîäûõ ñîòðóäíèêîâ, 
îðãàíèçàöèè ñïåöè-
àëüíûõ òðåíèíãîâ ïî 
îáó÷åíèþ èõ íîâûì ìå-
òîäàì ðàáîòû. Îòìå÷åíà 
íåîáõîäèìîñòü ïîïóëÿðèçà-
öèè îïûòà ðàáîòû ïåðåäîâûõ 
ñîòðóäíèêîâ.

Âàæíàÿ çàäà÷à – ïîîùðÿòü ìî-
ëîäûõ ëþäåé çà èõ äîñòèæåíèÿ, 

íàçíà÷àòü çíàþùèõ, ÷åñòíûõ è 
ïðåäàííûõ ñîòðóäíèêîâ íà 

ðóêîâîäÿùèå äîëæíîñòè. Ñå-
ãîäíÿ íåñêîëüêî äåñÿòêîâ 
òàëàíòëèâûõ è àêòèâíûõ 
ìîëîäûõ ëþäåé çàíèìàþò 
äîëæíîñòè íà÷àëüíèêîâ 
ðàéîííûõ îòäåëîâ âíóò-
ðåííèõ äåë è èõ çàìå-
ñòèòåëåé, âêëþ÷åíû â 
êàäðîâûé ðåçåðâ. 

Ñòîèò óïîìÿíóòü, ÷òî 
â òåððèòîðèàëüíûõ è îá-

ëàñòíûõ ïîäðàçäåëåíèÿõ 
ÓÂÄ ñëóæàò ñâûøå 400 ìî-

ëîäûõ ñîòðóäíèêîâ, áîëåå 
40 èç íèõ – ïðèçåðû ìåæäó-

íàðîäíûõ îëèìïèàä è òóðíèðîâ. 
Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ,

ñîá. êîðð. 

Ïîñëå îêîí÷àíèÿ Àíäèæàíñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî Ïîñëå îêîí÷àíèÿ Àíäèæàíñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî 
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà è ïðîõîæäåíèÿ ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà è ïðîõîæäåíèÿ 
èíòåðíàòóðû Ìóõàé± Äàäàõóæàåâà íåêîòîðîå âðåìÿ èíòåðíàòóðû Ìóõàé± Äàäàõóæàåâà íåêîòîðîå âðåìÿ 
ðàáîòàëà âðà÷îì â ãðàæäàíñêèõ ìåäó÷ðåæäåíèÿõ. Â ðàáîòàëà âðà÷îì â ãðàæäàíñêèõ ìåäó÷ðåæäåíèÿõ. Â 
1997 ãîäó îíà îêîí÷èëà êóðñû ïî ÓÇÈ Òàøêåíòñêîãî 1997 ãîäó îíà îêîí÷èëà êóðñû ïî ÓÇÈ Òàøêåíòñêîãî 
èíñòèòóòà óñîâåðøåíñòâîâàíèÿ âðà÷åé. Ñ 1998 èíñòèòóòà óñîâåðøåíñòâîâàíèÿ âðà÷åé. Ñ 1998 
ãîäà ðàáîòàåò âðà÷îì óëüòðàçâóêîâîé äèàãíîñòèêè ãîäà ðàáîòàåò âðà÷îì óëüòðàçâóêîâîé äèàãíîñòèêè 
(ÓÇÈ) â ïîëèêëèíèêå ìåäèöèíñêîãî îòäåëà ÓÂÄ (ÓÇÈ) â ïîëèêëèíèêå ìåäèöèíñêîãî îòäåëà ÓÂÄ 
Àíäèæàíñêîé îáëàñòè.Àíäèæàíñêîé îáëàñòè.

– Îñíîâíîé ðàáî÷èé 
èíñòðóìåíò âðà÷à ÓÇÈ – 
ñïåöèàëüíûé àïïàðàò è 
êîìïüþòåð, – ðàññêàçû-
âàåò Ìóõàé± Ôàðõàäîâ-
íà. – Óëüòðàçâóêîâîå èñ-
ñëåäîâàíèå ïîçâîëÿåò ñ 
âûñîêîé òî÷íîñòüþ âûÿâ-
ëÿòü ïðîáëåìû çäîðîâüÿ 
ïàöèåíòîâ.

Âî ìíîãîì êà÷åñòâî 
äèàãíîñòèêè çàâèñèò îò 
òåõíè÷åñêèõ âîçìîæíî-
ñòåé îáîðóäîâàíèÿ, íà 
êîòîðîì ïðîâîäèòñÿ îá-
ñëåäîâàíèå. Íåäàâíî â 
ïîëèêëèíèêå óñòàíîâèëè 
óëüòðàçâóêîâîé ñêàíåð 
«Mindray DC-40», ñî÷å-
òàþùèé â ñåáå îòëè÷-
íîå êà÷åñòâî èçîáðàæå-
íèÿ, âûñîêóþ ñêîðîñòü 
ðàáîòû, óäîáíîå óïðàâ-
ëåíèå ñ ïîìîùüþ ñåí-
ñîðíîãî ýêðàíà, øèðîêèé 
ñïåêòð ðåæèìîâ è ïðåä-
âàðèòåëüíûõ óñòàíîâîê.

– Êàæäûé äåíü íà ïðè-
åìå îò 30 äî 40 ïàöèåí-

òîâ ,  –  ïðîäîëæèëà 
Ì. Äàäàõóæàåâà. – Èíîã-
äà ïðèõîäèòñÿ âûåç-
æàòü íà äîì ê ïàöèåí-
òàì, êîòîðûå íå ìîãóò 
ñàìîñòîÿ òåëüíî ïåðå-
äâèãàòüñÿ. Â îñíîâíîì 
ýòî âåòåðàíû îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë. Åùå â 
äåòñòâå ðåøèëà – âû-
ðàñòó, ñòàíó âðà÷îì. 
Ïî ìîèì ñòîïàì ïîøåë 
è ñûí Ìàøõóðáåê. Îí 
îêîí÷èë Àíäèæàíñêèé 

ãîñóäàðñòâåííûé ìåäè-
öèíñêèé èíñòèòóò, ðàáî-
òàåò âðà÷îì â Òàøêåíòå.

Ìåäèêè ïîëèêëèíè-
êè, ãäå òðóäèòñÿ Ìóõàé± 
Ôàðõàäîâíà, ðåãóëÿðíî 
âûåç æàþò â ïîäðàçäå-
ëåíèÿ ÓÂÄ. Ïðîâîäÿò 
ìåäèöèíñêèé îñìîòð 
ñîòðóäíèêîâ, âûÿâëÿþò 
çàáîëåâàíèÿ íà ðàííèõ 
ñòàäèÿõ. Ìíîãîå èçìå-
íèëîñü â ìåäñëóæáå çà 
ïðîøåäøèå äåñÿòèëå-

òèÿ. Íåèçìåííûì îñòàåò-
ñÿ òîëüêî âíèìàòåëüíîå 
è ÷óòêîå îòíîøåíèå ê 
ïàöèåí òàì, ìèëîñåðäèå, 
äîáðîòà, êîòîðûìè îá-
ëàäàþò ñîòðóäíèêè ïî-
ëèêëèíèêè ìåäèöèíñêîãî 
îòäåëà ÓÂÄ Àíäèæàíñêîé 
îáëàñòè.

– Âðà÷ îòâå÷àåò çà ñà-
ìîå ãëàâíîå – çà æèçíü 
÷åëîâåêà. È ðàáîòó ñâîþ 
âûïîëíÿòü îí äîëæåí ñ 
äóøîé, – îòìåòèëà â çà-
êëþ÷åíèå áåñåäû Ìóõàé± 
Äàäàõóæàåâà.

Áîðèñ ÊËÅÉÌÀÍ,
ñîá. êîðð.

 Àíäèæàíñêàÿ îáëàñòü

  ÇÀÁÎÒÀ Î ËÞÄßÕ  ÇÀÁÎÒÀ Î ËÞÄßÕ
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IIV TA’LIM MUASSASALARIDA

OLDINDA OYDIN ORZULAR

lat komissiyasi belgilagan 
muddatlarda bo‘lib o‘tadi. 

Litseyga 200 nafar o‘quv-
chi qabul qilinadi. Shundan 
10 foizini qizlar tashkil etadi. 

O‘tgan o‘quv yilida 
177 nafar o‘quvchi akademik 
litseyni tamomlab, ularning 
153 nafari OTMga o‘qishga 
kirdi, shulardan 32 nafari 
IIV Akademiyasiga, 1 na-

fardan DXX Akademiyasiga 
va Huquqni muhofaza qilish 
akademiyasiga, 6 nafari 
Jamoat xavfsizligi universite-
tiga  qabul qilindi.

Toshkent davlat yuridik 
universitetiga 1 nafar, fuqa-
rolik oliy ta’lim muassasalari-
ga 36 nafar, xususiy OTMga 
65 nafar, chet davlatlarga 
o‘qishga kirganlar 11 nafarni 
tashkil etdi. Shuningdek, 
4 nafar bitiruvchi iqtisodiy 
va xususiy sektorlarga ishga 
kirgan. 4 nafar o‘quvchi 
harbiy xizmatni o‘tamoqda. 

Yosh oilada yuzaga kelgan mua-
mmolarni o‘rganish va huquqiy yor-
dam ko‘rsatish maqsadida ular tu-
man IIB 2-sonli IIBga taklif qilinadi. 
Tuman XQMB katta inspektorlari, 
podpolkovnik Nilufar Sobirova va 
kapitan Sandugash Nursultonova 
hamda «Qo‘rg‘ontepa» mahallasi 
xotin-qizlar faoli Sh. Karimova bilan 
hamkorlikda profilaktik suhbat o‘tka-
ziladi. Jarayonda ma’lum bo‘ladiki, 
2022-yilda turmush qurgan yosh 
oila qaynona-qaynotasi bilan kelisha 
olmay, alohida yashash maqsadida 
ijara uyga ko‘chib o‘tadi. Ayni paytda 
oilada farzand yo‘qligi hamda moddiy 
tomondan yetishmovchilik yuzaga 
kelgani sababli, Sh.Sh.ga turmush 
o‘rtog‘i tomonidan turli ruhiy tazyiq 
bo‘layotgani aniqlanadi.

Mazkur holatni inobatga olib, fuqaro 
Sh.Sh.ga huquqiy maslahat berilib, 
himoya orderi rasmiylashtirildi. Eng 
asosiysi, er-xotin yarashtirildi.

– Oilada kelishmovchilik paydo 
bo‘lsa, birinchi navbatda, muammo-

IIV Namangan  akademik litseyida qabul jarayonlari allaqachon 
boshlangan. O‘qishga 9-sinfni tamomlaganligi to‘g‘risidagi shahodat-
nomaga ega bo‘lgan, sog‘lig‘i jihatidan o‘qishga yaroqli deb topilgan, 
dastlabki, maxsus-professional tanlov va test sinovlaridan muvaffaqi-
yatli o‘tgan nomzodlar qabul qilinadi. 2024–2025-o‘quv yili uchun 
2086 nafar nomzod murojaat qilgan. Individual-psixologik xususi-
yatlarini o‘rganish natijalari yakuni bo‘yicha o‘tkazilgan tanlovlardan 
1131 nafar nomzod maxsus-professional tanlov sinovlariga, 824 nafari 
esa test sinovlarini topshirishga qo‘yildi.

Bandligi ta’minlanmagan 
20 nafar bitiruvchining 
ota-onalari bilan suhbatlar 
o‘tkazilib, litseydagi o‘quv 
tayyorlov markaziga jalb 
etildi.

Joriy o‘quv yilini tamom-
lagan o‘quvchilarimiz ayni 
paytda oliy o‘quv yurtlariga 
kirish uchun tayyorgarlik 
ko‘rmoqda. 

Ilhomjon BURXONOV,
IIV Namangan akademik 

litseyi direktori, 
podpolkovnik.

Maxsus-professional 
tanlov 3 bosqichda bo‘lib 
o‘tdi va har  bir bosqich 
5 ballik tizimda baholan-
di. Shu ningdek, nomzod-
ning savod xonlik, jismoniy 
tayyorgarlik darajasi ham 
aniqlandi. Yakka tartibdagi 
yakuniy suhbat tarix, ona tili 
va ada biyot, huquqshunos-
lik yoki tarbiya fanlaridan 

bo‘lib o‘tdi. Endilikda 
nomzodlar oldida eng 
so‘nggi bosqich — yakuniy 
test sinovlari turibdi. Test 
sinovlari belgilangan tartib 
asosida Oliy ta’lim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi huzu-
ridagi Bilim va malakalarni 
baholash agentligi tomoni-
dan ta’lim muassasalariga 
qabul qilish bo‘yicha dav-

AYOL VA JAMIYAT

ning kelib chiqish sababi o‘rganiladi. 
Ayol bilan dildan suhbat quriladi, – 
deydi podpolkovnik Nilufar Sobirova. 
– Ko‘pincha bizga murojaat etayotgan 
ayollar ajrashishni so‘nggi chora, deb 
biladi. Aslida ba’zan kelishmovchilikka 
juda oddiy holatlar ham sabab bo‘ladi: 
o‘rinsiz rashk, qarindoshlarning be-
mavrid aralashuvi, me’yoridan oshgan 
orzu-havaslar... Zero, ajrashish – ye-
chim emas. Oila mustahkamligi uchun 
barchamiz mas’ulmiz. 

Podpolkovnik Nilufar Sobirova 
hamda kapitan Sandugash Nursul-
tonova 16 ta mahalla aholisi bilan 
ishlab keladi. Notinch oilalar bilan 
tez-tez profilaktik suhbatlar o‘tkazib, 
oila mustahkamligini asrash hamda 
farovonligini oshirishga alohida e’tibor 
qaratiladi.   

– Afsuski, notinch oilalarda voyaga 
yetayotgan bolalar jur’atsiz, qo‘rqoq 
va odamovi bo‘lib qolishadi. Ba’zilari 
esa urushqoq, sirkasi suv ko‘tarmay-
digan bo‘lishadi, — deydi kapitan 
Sandugash Nursultonova. — Oiladagi 

notinchlik holati bolalar ruhiyatida 
yomon aks etadi. Sinfdoshlari, hatto 
ustozlari bilan kelisholmaydi. Bo-
ra-bora tajovuzkor bo‘lib qolishi ham 
mumkin. Ota-onasini yomon ko‘rib 
qolib, uyidan chiqib ketishlar, jinoyat 
olamiga daxldor bo‘lib qolishlarni ham 
shu sabab bilan bog‘lash mumkin. Biz 
ajrim yoqasidagi ota-onalarga bu kabi 
holatlarni tushuntirib, ularni yomon 
taqdirlardan asrashga harakat qilamiz.

Ha, odamlar mushkulining oson 
bo‘lishi va ajrim yoqasidagi oilalarning 
yarashuviga sababchi bo‘lgan onida 

o‘zini dunyoning eng baxtli kishisi, 
deb hisoblaydigan podpolkovnik Nilu-
far Sobirova va kapitan Sandugash 
Nursultonova kabi fidoyi xodimalar bor 
ekan, ular kuchni xalqning duolaridan 
oladi. Bu bilan yanada ko‘proq ishlay-
di, yangidan-yangi ezgu maqsadlarni 
ko‘zlayveradi. El-ulus ulardek odamlar 
tashvishi yo‘lida jonhalak, jonnisor 
ayollarga hamisha muhtojdir. 

Adolat FAYZIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Poytaxtimizning Uchtepa tumani «Qo‘rg‘ontepa» mahallasida ijara 
asosida yashovchi Sh.Sh. turmush o‘rtog‘i R.Sh. bilan yuzaga kelgan 
oilaviy kelishmovchilik yuzasidan «102» raqamiga qo‘ng‘iroq qilib, yor-
dam so‘raydi.

AJRASHISH — YECHIM EMAS
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Ãåðîè ñðåäè íàñ

ÁÎÐÅÖ ÈÇ ÐÎÌÈÒÀÍÀÁÎÐÅÖ ÈÇ ÐÎÌÈÒÀÍÀ
Çàíÿòèå ñïîðòîì çàêàëÿåò ÷åëîâåêà, ôîðìèðóåò öåëåóñòðåìëåííîñòü, Çàíÿòèå ñïîðòîì çàêàëÿåò ÷åëîâåêà, ôîðìèðóåò öåëåóñòðåìëåííîñòü, 

äèñöèïëèíèðóåò, íàöåëèâàåò íà óñïåõ. Ñòàðøèé ñïåöèàëèñò ÌÎÎÍ ÓÂÄ äèñöèïëèíèðóåò, íàöåëèâàåò íà óñïåõ. Ñòàðøèé ñïåöèàëèñò ÌÎÎÍ ÓÂÄ 
Áóõàðñêîé îáëàñòè ðÿäîâîé Äèëøîä Íàìîçîâ ñ áëàãîäàðíîñòüþ âñïîìèíàåò Áóõàðñêîé îáëàñòè ðÿäîâîé Äèëøîä Íàìîçîâ ñ áëàãîäàðíîñòüþ âñïîìèíàåò 
òîò äåíü, êîãäà âïåðâûå ïåðåñòóïèë ïîðîã ñïîðòèâíîé øêîëû.òîò äåíü, êîãäà âïåðâûå ïåðåñòóïèë ïîðîã ñïîðòèâíîé øêîëû.

Ðîäèëñÿ Äèëøîä â 1997 ãîäó â Ðîäèëñÿ Äèëøîä â 1997 ãîäó â 
Ðîìèòàíñêîì ðàéîíå. Åùå ìàëü-Ðîìèòàíñêîì ðàéîíå. Åùå ìàëü-
÷èøêîé, óâÿçàâøèñü çà áðàòîì ÷èøêîé, óâÿçàâøèñü çà áðàòîì 
Øåðçîäîì, êàê-òî ðàç ïîáûâàë Øåðçîäîì, êàê-òî ðàç ïîáûâàë 
â ìåñòíîé ñïîðòèâíîé øêîëå â ìåñòíîé ñïîðòèâíîé øêîëå 
¹ 42, ãäå ñòàðøèé Íàìîçîâ çà-¹ 42, ãäå ñòàðøèé Íàìîçîâ çà-
íèìàëñÿ â ñåêöèè êóðàøà (íûíå íèìàëñÿ â ñåêöèè êóðàøà (íûíå 
îí ÷åìïèîí ïàðàëèìïèéñêèõ îí ÷åìïèîí ïàðàëèìïèéñêèõ 
èãð). Ìàëü÷èê ñ èíòåðåñîì íà-èãð). Ìàëü÷èê ñ èíòåðåñîì íà-
áëþäàë çà òðåíèðîâêîé, çà òåì, áëþäàë çà òðåíèðîâêîé, çà òåì, 
êàê ãðóïïà âûïîëíÿåò çàäàíèÿ êàê ãðóïïà âûïîëíÿåò çàäàíèÿ 
íàñòàâíèêà. Èíîãäà ñòàíîâèëñÿ íàñòàâíèêà. Èíîãäà ñòàíîâèëñÿ 
â ðÿä è ïîâòîðÿë óïðàæíåíèÿ. â ðÿä è ïîâòîðÿë óïðàæíåíèÿ. 
Ïðîøëè ãîäû, ïðåæäå ÷åì ó÷å-Ïðîøëè ãîäû, ïðåæäå ÷åì ó÷å-
íèêà ïÿòîãî êëàññà çàïèñàëè íèêà ïÿòîãî êëàññà çàïèñàëè 
â ñåêöèþ. Òðåíèðîâàë Äèëøî-â ñåêöèþ. Òðåíèðîâàë Äèëøî-
äà Øàâêàò Æóìàåâ. Ïîä åãî äà Øàâêàò Æóìàåâ. Ïîä åãî 
íà÷àëîì óïîðíî çàíèìàëñÿ â íà÷àëîì óïîðíî çàíèìàëñÿ â 
òå÷åíèå òðåõ ëåò. Íå ñ÷èòàÿ òî-òå÷åíèå òðåõ ëåò. Íå ñ÷èòàÿ òî-
âàðèùåñêèõ âñòðå÷ è øêîëüíûõ âàðèùåñêèõ âñòðå÷ è øêîëüíûõ 
ñîðåâíîâàíèé, òðåíåð íå äîïó-ñîðåâíîâàíèé, òðåíåð íå äîïó-
ñêàë âîñïèòàííèêà ê òóðíèðàì, ñêàë âîñïèòàííèêà ê òóðíèðàì, 
ïðèäåðæèâàÿñü ñîáñòâåííîé ïðèäåðæèâàÿñü ñîáñòâåííîé 
ñòðàòåãèè ïîäãîòîâêè áîðöîâ. ñòðàòåãèè ïîäãîòîâêè áîðöîâ. 

Â 2011 ãîäó Ø. Æóìàåâ ðàçðå-Â 2011 ãîäó Ø. Æóìàåâ ðàçðå-
øèë âîñüìèêëàññíèêó âûéòè íà øèë âîñüìèêëàññíèêó âûéòè íà 
êîâåð â ñåðüåçíîì ïîåäèíêå. Íà êîâåð â ñåðüåçíîì ïîåäèíêå. Íà 
ïåðâåíñòâå îáëàñòè Äèëøîä çà-ïåðâåíñòâå îáëàñòè Äèëøîä çà-

íÿë ïåðâîå ìåñòî. À íà ÷åìïèî-íÿë ïåðâîå ìåñòî. À íà ÷åìïèî-
íàòå Óçáåêèñòàíà áûë âòîðûì, íàòå Óçáåêèñòàíà áûë âòîðûì, 
çàâîåâàâ ñåðåáðÿíóþ ìåäàëü. çàâîåâàâ ñåðåáðÿíóþ ìåäàëü. 

Îêîí÷èâ øêîëó, Ä. Íàìîçîâ Îêîí÷èâ øêîëó, Ä. Íàìîçîâ 
ïîñòóïèë â àâòîäîðîæíûé êîë-ïîñòóïèë â àâòîäîðîæíûé êîë-
ëåäæ. Ïàðàëëåëüíî ïîñåùàë ëåäæ. Ïàðàëëåëüíî ïîñåùàë 
ñïîðòèâíóþ øêîëó ïî îëèìïèé-ñïîðòèâíóþ øêîëó ïî îëèìïèé-
ñêèì âèäàì åäèíîáîðñòâ â Áóõà-ñêèì âèäàì åäèíîáîðñòâ â Áóõà-
ðå. Ïîä ðóêîâîäñòâîì ìàñòåðà ðå. Ïîä ðóêîâîäñòâîì ìàñòåðà 
ñïîðòà Óëóãáåêà Ðàõìîíîâà ñïîðòà Óëóãáåêà Ðàõìîíîâà 
ïîñòèãàë ñàìáî. È â 2015 ãîäó ïîñòèãàë ñàìáî. È â 2015 ãîäó 
íà ÷åìïèîíàòå Óçáåêèñòàíà ïî íà ÷åìïèîíàòå Óçáåêèñòàíà ïî 
ñàìáî îí çàíÿë òðåòüå ìåñòî â ñàìáî îí çàíÿë òðåòüå ìåñòî â 
ñâîåé âåñîâîé êàòåãîðèè. ñâîåé âåñîâîé êàòåãîðèè. 

Â 2016 ãîäó ïàðåíü ïîñòóïèë Â 2016 ãîäó ïàðåíü ïîñòóïèë 
íà ôàêóëüòåò ôèçè÷åñêîé êóëü-íà ôàêóëüòåò ôèçè÷åñêîé êóëü-
òóðû Áóõàðñêîãî ãîñóäàðñòâåí-òóðû Áóõàðñêîãî ãîñóäàðñòâåí-
íîãî óíèâåðñèòåòà. Â 2017 ãîäó íîãî óíèâåðñèòåòà. Â 2017 ãîäó 
Ä. Íàìîçîâ çàâîåâàë çîëîòóþ Ä. Íàìîçîâ çàâîåâàë çîëîòóþ 
ìåäàëü íà ÷åìïèîíàòå Óçáåêè-ìåäàëü íà ÷åìïèîíàòå Óçáåêè-
ñòàíà, ïðîøåäøåì â Áóõàðå. ñòàíà, ïðîøåäøåì â Áóõàðå. 
×åðåç ãîä íà êóáêå ìèðà â Ïà-×åðåç ãîä íà êóáêå ìèðà â Ïà-
ðèæå è â Àñòàíå çàâîåâàë äâå ðèæå è â Àñòàíå çàâîåâàë äâå 
áðîíçîâûå ìåäàëè.áðîíçîâûå ìåäàëè.

Îêîí÷èâ óíèâåðñèòåò, Äèëøîä Îêîí÷èâ óíèâåðñèòåò, Äèëøîä 
äâà ãîäà âûñòóïàë íà ðàçíûõ äâà ãîäà âûñòóïàë íà ðàçíûõ 
ñîðåâíîâàíèÿõ, âõîäÿ â ÷èñëî ñîðåâíîâàíèÿõ, âõîäÿ â ÷èñëî 
ïðèçåðîâ. Â 2021 ãîäó áûë ïðè-ïðèçåðîâ. Â 2021 ãîäó áûë ïðè-

íÿò íà ñëóæáó â ÌÎÎÍ Ãëàâíîãî íÿò íà ñëóæáó â ÌÎÎÍ Ãëàâíîãî 
óïðàâëåíèÿ âíóòðåííèõ äåë ãî-óïðàâëåíèÿ âíóòðåííèõ äåë ãî-
ðîäà Òàøêåíòà. Ïîçæå åãî ïå-ðîäà Òàøêåíòà. Ïîçæå åãî ïå-
ðåâåëè â ÌÎÎÍ ÓÂÄ Áóõàðñêîé ðåâåëè â ÌÎÎÍ ÓÂÄ Áóõàðñêîé 
îáëàñòè. Åãî íàñòàâíèêàìè ïî îáëàñòè. Åãî íàñòàâíèêàìè ïî 
ñëóæáå ÿâëÿþòñÿ ìàéîð Àëè-ñëóæáå ÿâëÿþòñÿ ìàéîð Àëè-
øåð Íàçàðîâ è êàïèòàí Ñàíæàð øåð Íàçàðîâ è êàïèòàí Ñàíæàð 
Èíîÿòîâ. Èíîÿòîâ. 

Ðÿäîâîé Äèëøîä Íàìîçîâ â Ðÿäîâîé Äèëøîä Íàìîçîâ â 
2022 ãîäó íà ÷åìïèîíàòå Óçáå-2022 ãîäó íà ÷åìïèîíàòå Óçáå-
êèñòàíà ïî êîìáàò äæèó-äæèò-êèñòàíà ïî êîìáàò äæèó-äæèò-
ñó çàíÿë ïåðâîå ìåñòî. Áûë ñó çàíÿë ïåðâîå ìåñòî. Áûë 
òðåòüèì íà ÷åìïèîíàòå Àçèè â òðåòüèì íà ÷åìïèîíàòå Àçèè â 
Áóõàðå. Ýòî æå äîñòèæåíèå ïî-Áóõàðå. Ýòî æå äîñòèæåíèå ïî-
âòîðèë ãîä ñïóñòÿ íà ÷åìïèîíàòå âòîðèë ãîä ñïóñòÿ íà ÷åìïèîíàòå 
Àçèè, ñîñòîÿâøåìñÿ â Àëìàòû. Àçèè, ñîñòîÿâøåìñÿ â Àëìàòû. 
Íà ÷åìïèîíàòå êîíòèíåíòà, îð-Íà ÷åìïèîíàòå êîíòèíåíòà, îð-
ãàíèçîâàííîì â Áóõàðå, çàâîå-ãàíèçîâàííîì â Áóõàðå, çàâîå-
âàë ñåðåáðÿíóþ ìåäàëü. Ñåé÷àñ âàë ñåðåáðÿíóþ ìåäàëü. Ñåé÷àñ 
ãîòîâèòñÿ ê ÷åìïèîíàòó ìèðà, ãîòîâèòñÿ ê ÷åìïèîíàòó ìèðà, 
êîòîðûé ïðîéäåò â Ïîëüøå. Ìû êîòîðûé ïðîéäåò â Ïîëüøå. Ìû 
âåðèì, ÷òî Äèëøîä è íà ýòîò âåðèì, ÷òî Äèëøîä è íà ýòîò 
ðàç âûñòóïèò äîñòîéíî, âûñîêî ðàç âûñòóïèò äîñòîéíî, âûñîêî 
ïîäíèìåò ôëàã Óçáåêèñòàíà.ïîäíèìåò ôëàã Óçáåêèñòàíà.

Ìèðçîêóë ÀÕÀÄÎÂ,Ìèðçîêóë ÀÕÀÄÎÂ,
ñîá. êîðð.ñîá. êîðð.

Áóõàðñêàÿ îáëàñòü.Áóõàðñêàÿ îáëàñòü.

Ïðèêîìàíäèðîâàíû îíè 
è â Äæèçàêñêóþ îáëàñòü. 
Ïåðâîêóðñíèêè, ïðèáûâøèå 
24 èþíÿ â îòäåëû è ñëóæáû 
îáëàñòíîãî ÓÂÄ, ïðîáóäóò â 
ïîäðàçäåëåíèÿõ äî 21 èþëÿ. 
Ðåáÿòà êóðñîì ñòàðøå çàêðå-
ïÿò òåîðåòè÷åñêèå çíàíèÿ ñ 
24 èþíÿ ïî 28 èþëÿ.

Çíàêîìñòâî ñ áóäóùåé ïðî-
ôåññèåé íà÷àëîñü ñ ñîáðàíèÿ 
ñ ó÷àñòèåì âåòåðàíîâ ñôåðû. 
Íà íåé êóðñàíòîâ îïðåäåëèëè 

â ñîîòâåòñòâóþùèå ñëóæáû 
ñîãëàñíî íàïðàâëåíèÿì îáó-
÷åíèÿ, çàêðåïèëè íàñòàâ-
íèêîâ. Äàíû ðåêîìåíäàöèè 
ïî ñîáëþäåíèþ ñëóæåáíîé 
äèñöèïëèíû. Ðîäèòåëÿì êóð-
ñàíòîâ, äîáèâøèõñÿ âûñîêèõ 
ðåçóëüòàòîâ â ó÷åáå, âðó÷èëè 
áëàãîäàðñòâåííûå ïèñüìà îò 
ðóêîâîäñòâà Àêàäåìèè. 

Ñòðóêòóðû ÓÂÄ ñîçäàþò 
íåîáõîäèìûå óñëîâèÿ äëÿ êóð-
ñàíòîâ, íàñòàâíèêè çíàêîìÿò 

èõ ñ òîíêîñòÿìè ïðîôåññèè. 
Ïðåïîäàâàòåëè Àêàäåìèè è 
îòâåòñòâåííûå ñîòðóäíèêè 
ÓÂÄ âåäóò êîíòðîëü çà òåì, 
êàê ïðîõîäèò ïðàêòèêà, ïî 
îêîí÷àíèè êîòîðîé ïðåäñòîÿò 
ýêçàìåíû. Ïðåäóñìîòðåíî 
òàêæå ïðîâåäåíèå ðÿäà äóõîâ-
íî-ïðîñâåòèòåëüñêèõ ìåðî-
ïðèÿòèé ñ ó÷àñòèåì êóðñàíòîâ. 

Àëèæîí 
ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,

ñîá. êîðð.

ÇÀÊÐÅÏËßÞÒ ÇÍÀÍÈß ÍÀ ÏÐÀÊÒÈÊÅ
Êóðñàíòû Àêàäåìèè ÌÂÄ â ýòè äíè ïðîõîäÿò ïðàêòèêó â îðãàíàõ 

âíóòðåííèõ äåë.

 Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü
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BIZ KORRUPSIYAGA QARSHIMIZ!

XIZMATLARDA

...Quyichirchiq tumanidagi 
«Credit innavator» mas’uliyati 
cheklangan jamiyatining Yangi-
yo‘l shahridagi filiali fuqarolarga 
kelishilgan muddatlar asosida 
kredit evaziga maishiy texnikalar 
sotishni yo‘lga qo‘yadi. Fuqaro-
lar bilan tuzilgan shartnomalar 
MCHJ mutasaddi xodimlari Ali sher 
Shukurov, Sobir Eshqulov va Xur-
shid Ergashev (ishtirokchilarning 
ism-shariflari o‘zgartirildi) tomoni-
dan o‘zlariga xizmat ko‘rsatuvchi 
bankka olib boriladi. Bank xodimi 
Shuhrat Komilov esa ularga shart-
nomalarda ko‘rsatilgan pul mab-
lag‘lari miqdoriga o‘zgartirishlar 
kiritib, o‘z manfaatlari yo‘lida foy-
dalanishni taklif qiladi. Qarabsizki, 
ko‘z ochib-yumguncha, 5 million 
15 millionga, 10 million 20 million-
ga aylanadi.

 Beli og‘rimasdan topilgan 
mo‘maygina pullar jinoiy guruh 
a’zolarining nafsini ochib, noqo-
nuniy ishlarini yana davom etti-
rishga «poydevor» bo‘ldi. Ammo, 
«ko‘za kunda emas, kunida sina-
di» deganlaridek, ularning qilmishi 
fosh etilib, aybiga yarasha javob 
beradigan bo‘lishdi. Ushbu qo-
nunbuzarliklarni tergov qilish esa 
Yangiyo‘l shahar IIB huzuridagi 
Tergov bo‘linmasi katta tergov-
chisi, kapitan Nozimjon Istamovga 
topshirildi. 

– Tergov harakatlari davomida 
aybiga iqror bo‘lishni istamagan 
Sh.Komilov yana bir jinoyatga qo‘l 
urdi, – deydi kapitan Nozimjon 
Istamov. – Ya’ni, u mazkur qonun-
buzarlik bo‘yicha ayblanmasligi va 
jinoiy javobgarlikka tortilmasligi 
uchun menga 2000 AQSH dollari 
miqdorida pora taklif qildi. 

Hamkorlikda o‘tkazilgan tez-
kor tadbirda Sh.Komilov tergov-
chining xizmat xonasida unga 
pora tariqasida taklif qilingan 
2000 AQSH dollarini berayotgan 
vaqtida xolislar ishtirokida, ash-
yoviy dalillar bilan ushlandi.

– Hayotdagi barcha muammo-
lar pora evaziga hal qilinmaydi. 
Buni to‘g‘ri tushintirish, aholiga 
targ‘ibot va tashviqotni kuchay-
tirish kerak, – deydi lavhamiz 
qahramoni. – Ularga korrupsiya 
mamlakat rivojiga to‘sqinlik qiluv-
chi eng katta dushman ekanini, 
huquqiy oqibatlarini tushuntira-
man. Ayrimlari bundan to‘g‘ri 
xulosa chiqaradi, ayrimlari esa...

Har jabhada faol N. Istamov 
Yoshlar kuni munosabati bilan Ich-
ki ishlar vaziri tomonidan esdalik 
qo‘l soati bilan mukofotlandi.

Mixli SAFAROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

VIJDONINI NAFSGA 
ALISHMADI

Ayrim kimsalar pul bilan, pora 
bilan har qanday ishni amalga 
oshirish mumkin, deb o‘ylaydi. 
«Pul bo‘lsa, changalda sho‘rva» 
degan aqidaga ishonib adash-
ganliklarini tushunganlarida esa, 
afsuski, kech bo‘ladi. 

Mirishkor tumanidagi «Bo‘ston» 
mahallasida o‘tkazilgan tezkor tad-
birda ushbu mahallada yashovchi 
fuqaro A.B. o‘z hovlisida ko‘p miq-
dorda neft mahsulotlarini saqlab 
kelayotgani aniqlandi. Jumladan, 
hovlida turgan ikkita «Kobalt» av-
toulovi, bitta «Isuzu» rusumli yuk 
avtomashinasida 20 litr hajmli 47 ta, 
50 litr hajmli 7 ta hamda 1 tonna 
hajmli 5 ta yelim idishda neft mah-
sulotlari borligi  ma’lum bo‘ldi. 

Tuman IIB TQX JQB katta tez-
kor vakili, mayor Rustam Norsaidov 
zimmasiga holatni hujjatlashtirish va 
tergovga qadar surishtiruv ishlarini 
olib borish vazifasi yuklandi. 

Shu jarayonda A.B. mayorning 
oldiga kelib, aniqlangan holat yuza-
sidan chora ko‘rmaslik va neft mah-
sulotlarini qaytarib berish evaziga 
pora taklif qiladi. Tezkor vakil unga 
qayta-qayta pora berish va olish ji-
noyat ekanini, buning uchun qonun-
da javobgarlik borligini eslatsa-da, 
fuqaro o‘z maqsadidan qaytmaydi. 

IIV SHXBB Qashqadaryo vilo-
yati bo‘yicha boshqarmasi, IJQK 
departamentining Mirishkor tumani 
bo‘limi xodimlari bilan hamkor-
likda o‘tkazilgan tezkor tadbirda 
fuqaro B.A. mayor R.Norsaidovga 
1000 AQSH dollari miqdoridagi 
pulni pora tariqasida bergan vaqtida 
ushlanib, tegishli tartibda hujjatlar 
rasmiylashtirildi. 

Ayni paytda holat yuzasidan 
jinoyat ishi qo‘zg‘atilib, tergov ha-
rakatlari olib borilmoqda. 

Hamza NIYOZOV, 
kapitan.

Qashqadaryo viloyati.

Surxondaryo viloyati hududi 
bo‘ylab o‘tadigan temiryo‘l izlari-
ning uzunligi 408 kilometrni tashkil 
qiladi. E’tiborlisi, 950 ta xonadon, 
24 ta mahalla, 16 ta maktab maz-
kur temiryo‘llarga yaqin hududlarda 
joylashgan.

Fuqarolarning temiryo‘l izlari 
yon-atrofida bemaqsad yurishi, 
temiryo‘l atrofiga chiqindi tashlash, 
chorva mollarini boqish, yo‘lovchi 
poyezdlarining vagon oynalariga 
tosh otish, aloqa liniya va asbob-us-
kunalariga shikast yetkazish, bel-
gilanmagan joylardan kesib o‘tish 
kabi xuquqbuzarliklarning oldini 
olish maqsadida «Ogohlik – davr 
talabi» shiori ostida tadbirlar olib bo-
rilmoqda. Bunda, shubhasiz, viloyat 
Transportda xavfsizlikni ta’minlash 
boshqarmasi xodimlari faollik ko‘r-
satishmoqda. 

– Temiryo‘llarga yaqin joylash-
gan ta’lim muassasalari, mahallalar, 
shuningdek turli korxona va tash-
kilotlarda temiryo‘l xavfsizligiga 
rioya qilinishi to‘g‘risida muntazam 
ravishda tushuntirish ishlari olib 
borilyapti, – deydi «Jarqo‘rg‘on» 
bekatida XTB huquqbuzarliklar 
profilaktikasi guruhi katta inspek-
tori, leytenant Bahrom Toshboyev. 
– Qolaversa, joriy yilda 168 nafar 
fuqaroga nisbatan ma’muriy bayon-
noma rasmiylashtirildi.

Amalga oshirilayotgan ishlar 
natijasiz bo‘lmayapti. Joriy yilning 
dastlabki yarim yilligi mobaynida 
baxtsiz hodisalar o‘tgan yilning mos 
davriga nisbatan 80 foizga kamay-
gani buning tasdig‘idir. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

PUL BO‘LSA, CHANGALDA 
SHO‘RVA...MI?

HUSHYOR BO‘LING: TÅMIR YO‘L!
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Ýë ³àòîðè óðóø àçîáèäàí çàμ-
ìàò ÷åêèá, ³èø òàðàääóäèíè 
ê´ðà¸òãàí õîíàäîí ñîμèáëàðè 
«Áîëàì, óðóø âà³òè òó²èëäèíã, 
àììî óìðèíã óðóø ê´ðìàé ´òñèí. 
Áó óðóø òåçäà òóãàá, òèí÷ëèê-
îñîéèøòàëèêäà êàòòà á´ëãèí», äåÿ 
ÿõøè íèÿòëàð ³èëèøäè... 

È÷êè èøëàð îðãàíëàðè ôàõðèé-
ñè, èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê Óé²óð 
Ñóëòîíîâ áó éèë 83 ¸øãà ò´ëàäè. 
Áó ñàëêàì ìèíã îé óìð ê´ðäè, äå-

ãàíè. Àììî øó ìèíã îéíèíã ìèíã 
êóíè, ÿúíè 3 éèëäàí çè¸äðî²è çóë-
ìàòäà, ³àìî³õîíàëàðäà ´òäè... 

Ó. Ñóëòîíîâ àðìèÿ õèçìàòèíè 
´òàá, Òîøêåíò äàâëàò óíèâåð-
ñèòåòèíèíã þðèäèê ôàêóëüòåòè-
ãà ´³èøãà êèðàäè. 1967 éèëäà 
´³èøíè ìóâàôôà³èÿòëè òóãàòãà÷, 
òà³ñèìîò àñîñèäà È÷êè èøëàð 
âàçèðëèãèãà þáîðèëàäè. Äàñòëàá 
õèçìàòíè μîçèðãè Ìèðçî Óëó²áåê 
òóìàíè ÈÈÁäà òåðãîâ÷èëèêäàí 
áîøëàéäè. Êåéèí Òîøêåíò øàμàð 
ÈÈÁ âà ÈÈÂ Òåðãîâ áîø³àðìà-
ñèäà òåðãîâ÷è, êàòòà òåðãîâ÷è, 
ìóμèì òîïøèðè³ëàð á´éè÷à êàòòà 
òåðãîâ÷è, á´ëèì áîøëè²è âà áîø-
³àðìà áîøëè²èíèíã ´ðèíáîñàðè 

ß£ÈÍ ÒÀÐÈÕ ÑÀ¥ÈÔÀËÀÐÈÄÀ

ÎÉÍÈÍÃ £Ó¡ØÑÈÇ

ÊÓÍÈ

ëàâîçèìëàðèäà õèçìàò ³èëãàí.
Àíäèæîí âèëîÿòèäà õèçìàò 

ñàôàðèäà á´ëèá, ´òà î²èð æèíî-
ÿòëàðíè ñîäèð ýòãàí æèíîèé ãóðóμ 
³èëìèøèíè òåðãîâ ³èëà¸òãàí ãóðóμ 
ðàμáàðè, È÷êè èøëàð âàçèðëèãè 
Òåðãîâ áîø³àðìàñè áîøëè²èíèíã 
´ðèíáîñàðè Óé²óð Ñóëòîíîâíè 
³àìî³³à îëèøèáäè, äåãàí øóì 
õàáàð íàôà³àò âàçèðëèê ðàμáàðè-
ÿòèíè, áàëêè óíè áèëãàí, ÿ³èíäàí 
òàíèãàí êèøèëàðäà, μàìêàñáëàðè 

âà ³´ë îñòèäàãè õîäèìëàðäà êåñ-
êèí òààææóá óé²îòäè. 

Óíè Àíäèæîíäàí Òîø-
êåíòãà ïîåçääà îëèá êåëèá, 
Äàâëàò õàâôñèçëèê õèçìà-
òè áèíîñèíèíã åðò´ëàñèãà 
òàøëàøäè. «Ñåí áîø ëè²èíã 
Ñàðêèñ Êàëóñòÿíãà ôàëîí-
÷è îð³àëè ïîðà áåðãàíñàí. 
Âà ÿíà ´øà âà³òäàãè âàçèð 
¥àéäàð ßμ¸åâãà ëàâîçèìãà 
´òèðèø ó÷óí óíèíã êó¸âè 
îð³àëè ïîðà òàðè³àñèäà 
òèëëà ñîàò ñîâ²à ³èëãàí-
ñàí» äåãàí àéáëîâëàðíè 
³´éèøäè. 

– Ìåí áàð÷à àéáëîâëàðíè 
êåñ êèí ðàä ýòäèì, – äåÿ ´øà 

ìóäμèø êóíëàðíè ýñëàéäè 
³àμðàìîíèìèç. – ¥å÷ êèìãà 
ïîðà áåðìàãàíìàí, áóëàð-
íèíã áàðè òóμìàò, äåá òóðèá 
îëäèì. £èçè³-äà, áîøëè²èì 
áèëàí ³óéè òèçèìëàðäà áèðãà 
èøëàãàíìèç. Èø þçàñèäàí 
ê´ï ìàñëàμàòëàøãàíìèç, 
áèð-áèðèìèçäàí ñ´ðàá ´ðãàí-
ãàíìèç. Ìåíèíã ëà¸³àòèì âà 
³îáèëèÿòèìíè áèëãàíè ó÷óí 
ó ìåíè ´çèãà ´ðèíáîñàðëèêêà 
òàêëèô ³èëãàí. Ìåíè èøãà 
îëèíã, äåá, ïóë áåðèø ó ¸³äà 
òóðñèí, μàòòî èëòèìîñ μàì 
³èëìàãàíìàí. £èçè²è øóíäà-
êè, ïóë áåðàìàí, äåñàì, ´ðòà-
ãà îäàì ³´éèá íèìà ³èëàìàí. 
¤çèì áåðàâåðèøèì ìóìêèí 
ýäè-êó.

Òèëëà ñîàò ìåíäà ³àéäàí 
á´ëñèí. Óéèìäà òèíòóâ ´òêàçè-
øèáäè. Êóòóáõîíàäàí áîø³à μå÷ 
íàðñà òîïèøà îëìàãàí. À¸ëèìíè 
ñ´ðî³ ³èëèøèáäè. «Óéèíãèçãà 
êèìëàð êåëàðäè? Ýðèíãèç êèì-
ëàð áèëàí ä´ñòëàøãàí, óëàð 
áèëàí íèìà μà³äà ãàïëàøàð-
äè?», äåá àí÷à ñ´ðî³ ³èëèøãàí. 
Áèð-èêêè îéäàí ñ´íã óëàðíè òèí÷ 
³´éèøèáäè. 

Õóëëàñ, îëòè îé òåðãîâ μèáñ-
õîíàñèäà ¸òäèì. Áà³èð-÷à³èð, 
ä´³-ï´ïèñà, óðèø-ñ´êèø âà ³èé-
íî³ëàðíè àéòìàé ³´ÿ ³îëàé. Òàíà 
àçîáè ´òèá êåòàäè, àììî âèæäîí 
àçîáè ´òìàéäè. Øóíèíã ó÷óí ³àí÷à 
àçîá áåðìàñèí, ÷èäàäèì. Á´μòîí-
íè á´éíèìãà îëìàäèì. Áèðîâãà 
òóμìàò ³èëèøíè ´çèìãà îð áèë-
äèì. £àíäàé ³èëèá, ìåí óëàðãà 
òóμìàò ³èëàìàí. Ýðòàãà þçèãà 
³àíäàé ³àðàéìàí... Ìåí áèëàí áèð 
õîíàäà ´òèðãàí Óáàéäóëëà Òîæè-
õîíîâ μàì ´çèãà ³´éèëãàí àéáëîâ-
ëàðíè ³àòúèé ðàä ýòäè. 

Èêêè îé óéäàãèëàðèì áèëàí 
ó÷ðàøòèðèøìàäè. Îçè³-îâ³àò 
îëèøãà ðóõñàò áåðèøìàäè. Áó-
ëàð ³îíóíãà õèëîô ýäè. Àõèð, ìåí 
òåðãîâ÷èìàí, òåðãîâ ïðîöåññèíè, 
ìàμáóñëàðíè ñà³ëàø âà ñà³ëà-
íèø òàðòèáèíè ÿõøè áèëàìàí-êó. 
Øóíèíã ó÷óí óëàð áèëàí êóðàø-
äèì. Èêêè îéäàí ñ´íã óéäàí îçè³-
îâ³àò îëà áîøëàäèì. Áèð ´çèìãà, 
àäàøìàñàì, ´íòàëàð òåðãîâ÷èíè 
àëìàøòèðèøäè-¸â. ¥å÷ ³àéñèñè 
àéáèìíè á´éíèìãà ³´¸ëìàäè. Îëòè 
îéäàí ñ´íã μèáñäà ñà³ëàíèø ìóä-
äàòèì òóãàãà÷, ¸ àéáèìíè èñáîò-
ëàíãëàð, ¸ àéáñèç, äåá ³´éèá 
þáîðèíãëàð, äåá àðèçà ¸çäèì. 
Ãäëÿííèíã îëäèãà ÷à³èðèøäè. Ó 
ìåíè ðîñà àâðàäè: ôàëîí÷èëàðãà 
³àðøè ê´ðñàòóâ áåðñàíã, ó á´ëàäè, 
áó á´ëàäè, äåá... 

Èâàíîâíèíã îëäèãà òóøèðèøäè. 
Ó ðîñà ä´³ ³èëäè. Ìàéëè, ñåíè 
³´éèá þáîðàìèç, ëåêèí 3 îé óé 
³àìî²èäà ´òèðàñàí. ¥å÷ ³àåðãà 
÷è³ìàéñàí, øóíãà òèëõàò ¸çèá 

¤òãàí àñðíèíã 41 éèëè. ¥îçèðãèäåê æàçèðàìà ¸ç ýìàñ, 
êóçíèíã ́ ðòàñè, 16 íîÿáðü êóíè ýäè. Éèãèòëàð óðóøãà êåòãàí 
âà ò´äà-ò´äà á´ëèá êåòà¸òãàí, ³îðàõàòëàð ýøèêëàðíè ÷åðòèá 
êèðà áîøëàãàí, ê´÷àäà ïî÷òà÷è ê´ðèíñà, îòà-îíàëàð þðàãè 
äóïóðëàá óðà áîøëàãàí êåçëàð. Þðàêëàð ³óâîí÷ íèìàëè-
ãèíè óíóòèá, óðóø äåãàí ÿðàäàí âóæóäëàð áåçèëëàá òóðãàí 
õîìóø êóíëàð ýäè. Òîøêåíò øàμðèäà ÿøîâ÷è Ò´õòàíàçàð 
Ñóëòîíîâ îèëàñèäà ´²èë òó²èëèá, îèëàãà æèëëà á´ëñèí, 
³óâîí÷ øàáàäàñèíè óëàøäè. Àõèð, ÿíà áèð á´ëàæàê – Âàòàí 
ïîñáîíè äóí¸ãà êåëäè. 

áåð, äåéäè. Ìåí òèëõàò ¸çìàéìàí, 
äåäèì. ×óíêè áó ¸³àìãà èëìî³-
íè èõòè¸ðèé èëèá îëèøèì áèëàí 
áàðîáàð ýäè. Ìåí ¸çìàäèì. Óëàð 
àñîññèç ÿíà ó÷ éèë óøëàøäè. Âà-
çèÿò àí÷à ´çãàðäè. Îõèðè áèð êóíè 
Ìîñêâàäàí, μàðáèé ïðîêóðàòóðà-
äàí Ó.Ñóëòîíîâíèíã μàðàêàòëàðè-
äà æèíîÿò àëîìàòëàðè á´ëìàãàíè 
ó÷óí ðåàáèëèòàöèÿ òàðè³àñèäà 
æàçîäàí îçîä ýòèëñèí, äåãàí ìàç-
ìóíäà æàâîá êåëäè. 

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè Áîø 
ïðîêóðàòóðàñèíèíã 1988 éèë 
20 ÿíâàðäàãè õàòèãà ê´ðà, 
1987 éèë íîÿáðäà Ó.Ñóëòîíîâ-
ãà íèñáàòàí ³´ç²àòèëãàí æèíîÿò 
èøè ÑÑÑÐ ¥àðáèé ïðîêóðàòóðàñè 
òîìîíèäàí òóãàòèëãàí. Øó áèëàí 
áèðãà, ó ´øà éèëè 25 ôåâðàëäà 
è÷êè èøëàð îðãàíëàðèãà òèêëàíèá, 
´ç ëàâîçèìèãà òàéèíëàíãàí. 

Ñ´íãðà ÈÈÂ ðàμáàðèÿòè òîï-
øèðè²è àñîñèäà Òðàíñïîðòäàãè 
ÈÈÁäà õèçìàò ³èëèá, 1990 éèëäà 
ïåíñèÿãà êóçàòèëãàí. 

Ò´ðò äåâîð îðàñèäà 
´òãàí êóíëàð ýñèãà òóøñà, 
Ó. Ñóëòîíîâíèíã êàéôèÿòè 
áóçèëàäè. Íåãà, íèìàãà, 
íèìà ó÷óí äåãàí ñàâîë-
ëàð àéáñèç àéáäîð ó÷óí 
μàëè-μàíóç æóìáî³, òóøó-
íàðñèç. Ê´íãèëäà ÿðàäàé 
³îòèá ³îëãàí.

– Õàë³èìèç áåæèç ñóâ áàëîñè, 
´ò áàëîñè âà òóμìàò áàëîñèäàí 
´çèíã ñà³ëà, äåá äóî ³èëìàñ ýêàí. 
Èíñîí òà³äèðèäà íèìà á´ëñà, ´çè 
ñàáàá÷è á´ëàäè, äåéäèëàð. É´³, 
ôà³àò ´çè ýìàñ, áàúçàí òóçóì μàì, 
òèçèì μàì ñàáàá÷è á´ëèá ³îëèøè 
ìóìêèí ýêàí. Øóíèíã ó÷óí, àââàëî, 
þðòèìèç òèí÷ á´ëñèí. Ìóñòà³èë-
ëèãèìèç àáàäèé á´ëñèí. Ìóñòà³èë 
á´ëãàíèìèçäà áó ê´ðãèëèêëàð-
íè ê´ðìàñìèäèê, áó àçîáëàðíè 
òîðòìàñìèäèê, äåéìàí-äà, äåéäè 
óñòîç Óé²óð Ñóëòîíîâ õ´ðñèíãàí÷à.

Øóμðàò Ð¤ÇÈÅÂ, 
´ç ìóõáèðèìèç.

ÌÈÍÃ
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USTOZ – SHOGIRD

Tezkor vazifalarni bajaruvchi 
safarbarlik otryadi safida yoshlar 
10–15 yildan beri xizmat qilib ke-
layotgan xodimlarga biriktirilgan. 
Ulardan biri – katta operator, katta 
serjant Elnazar Egamov 2015-yil-
dan buyon TVBSO safida yurt tinch-
ligi yo‘lida xizmat qilib kelmoqda.

U ichki ishlar organlaridagi 
faoliyatini 2011-yilda 2-sonli ter-
gov izolyatori nazoratchisi sifatida 
boshlagan. Keyinchalik IIV Akade-
miyasining Serjantlar tarkibini tay-
yorlash bo‘yicha oliy kurslarini ta-
momladi. TVBSOda dastlab snay-
per bo‘lib xizmat qilgan, o‘tgan yili 
esa katta operator etib tayinlandi. 
Andijon davlat universitetining sirtqi 
bo‘limi 4-bosqich talabasi. 

Xizmat yillari davomida katta 
serjantlar Nozimjon Norxo‘jayev, 
Iminjon Iminov, Akramjon Karimov 
va serjant Abdujabbor Bahriddinov 
kabi qator munosib shogirdlar-
ni tarbiyalagan Elnazar Egamov 
mustaqillikni himoya qilishga, tash-
qi va ichki dushmanlarga qarshi 

kurashishda jonbozlik 
ko‘rsatishga, vatan hi-
moyasi yo‘lida jonini fido 
qilishga tayyor. U o‘ziga 
ko‘p narsani o‘rgatgan 
ustozi, kichik serjant 
Qobuljon Shamsiyevni 
doimo minnatdorlik bilan 
tilga oladi.

Katta serjant No-
zimjon Norxo‘jayevni 
bolal igidan huquqni 
muhofaza qilish organla-
ridagi xizmat o‘ziga jalb 
qilardi. Shu bois mak-
tabni tugatgach, TVB-
SOda xizmat qilishga 
qat’iy qaror qildi. Tajriba orttirish 
maqsadida avval muddatli harbiy 
xizmatni o‘tab qaytdi va shundan 
so‘ng Andijon viloyati IIB huzuri-
dagi Qo‘riqlash boshqarmasining 
alohida batalyoniga xizmatga qa-
bul qilindi. Bir necha yil o‘tgach, 
N. Norxo‘jayev tezkor vazifalarni 
bajaruvchi safarbarlik otryadiga 
qabul qilindi. 

TAJRIBA VA YOSHLIK UYG‘UNLIGI
Ichki ishlar organlarida keng tus olgan «us-

toz-shogird» an’anasi xizmatga endigina kirishgan 
yosh xodimlarning kasbiy-axloqiy shakllanishida 
muhim rol o‘ynaydi. Tajriba va bilim almashinuvi 
yetarli malakaga ega bo‘lmaganlar uchun hami-
sha tabiiy ehtiyoj bo‘lib kelgan. 

– Bizga qonun doirasida odam-
lar bilan munosabatda bo‘lish, ham-
korlik qilish, xizmatni o‘tash vaqtida 
o‘zini to‘g‘ri tutishni o‘rgatishadi. 
Biz bir butunmiz, bir oilamiz, har 
bir ishda bir-birimizga yelkadosh-
miz, – deydi Nozimjon. – Uzoq yillar 
xizmat qilgan, tajriba orttirganlar 
har doim yoshlarni o‘z kasbiy ma-
lakasini oshirishga chaqirib, ularga 
otryad tarixi, xodimlari, ilgari yengib 

o‘tilgan qiyinchiliklar haqida gapirib 
berishadi. Katta serjant Elnazar 
Egamov otryaddagi ilk kunlarimdan 
boshlab menga ustozlik qilib, qiyin-
chiliklarni yengib o‘tishga va doim 
oldinga intilishga o‘rgatdi. 

Boris KLÅYMAN,
o‘z muxbirimiz.

Suratda: ustoz va shogird: katta 
serjantlar Elnazar Egamov va No-
zimjon  Norxo‘jayev.

Hozir boradigan xonadondagi 
otaxon sakson bir yoshda. Fuqaro-
lik hujjatini rasmiylashtirish uchun 
o‘zi kelolmaydi. Keksalik to‘shakka 
mixlab qo‘ygan. Buyoqda pasportini 
almashtirish muddati yetib kelgan. 

Otaxonning barmoq izlarini olish 
unchalik qiyinchilik tug‘dirmadi. 
O‘sha kuni otaxonga zamonaviy 
ID-karta rasmiylashtirib berildi.

— Xonadonimga farishtalar kirib 
kelgandek bo‘ldi, – deydi Sharifjon 
Mo‘minov. — Inson ko‘nglini tog‘dek 
ko‘tarish hammaning ham qo‘lidan 
kelavermaydi. Bu qizning otasiga 
balli! Baraka topsin. 

Guliston tumani IIB M va FRB 
tomonidan joriy yilning besh oyi 
davomida qariyb 1500 nafar fuqa-
roga shasxni tasdiqlovchi hujjat 
rasmiylash tirib berildi. Ularning 
yuzdan ortig‘i Sharifjon ota singari 
nuroniylar. To‘qqiz yuzga yaqini esa 
16 yoshga to‘lib, endigina hayot-
ga qadam qo‘yayotgan otashqalb 
yoshlar. 

— Yoshlarning ilk fuqarolik huj-
jatini qo‘lga kiritganidagi hayajonini 
ko‘rish zavq beradi, – deydi Aida 
Kurbanova. – Ularga qarab Vata-
nimiz kelajagi ishonchli qo‘llarda 
ekanidan faxrlanamiz. Zamonaviy 
ID-kartani rasmiylashtirish jarayoni 
uzoq vaqt olmaydi. Yoshlarimizni 
zamonaviy texnologiyalar aslo ajab-
lantirmaydi. Ular barcha talablarni 
juda oson bajarishadi. 

Aida Kurbanova hayotda o‘z 
o‘rnini topgan ayollardan. Bir nafar 
farzandning onasi. Turmush o‘r-
tog‘i, farzandi bilan shirin turmush 
kechirayot ganidan, o‘zi sevgan 
kasb ga ega bo‘lganidan mamnun. 
Shu bois xizmat joyiga qanday 
shoshi lib borsa, uyga ham xuddi 
shunday quvonch bilan qaytadi. 
Shuning o‘zi katta baxt, aslida.  

Abdurahmon MUSTAFOQULOV,
o‘z muxbirimiz.

Sirdaryo viloyati.

XIZMATLARDA

MÅHR BILAN HAYOT CHAROG‘ON
Inson ko‘ngli doim mehrga chanqoq. Ayniqsa, kishi kek-

sayganida ko‘ngilchan bo‘lib qoladi. Guliston tumani IIB M 
va FRB inspektori, kichik serjant Aida Kurbanova «Baxmal» 
mahallasi tomon ketarkan, ko‘nglidan shunday o‘ylar kechdi. 
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

IMIJ – ISHONTIRISH 
YOKI YOQISH USULI...MI?
Davlat va xalq o‘rtasidagi muno-

sabatlar jarayonida «imij» tushunchasi 
alohida o‘rin tutadi. O‘zbekiston Milliy 
ensiklopediyasiga ko‘ra, imij (ingliz-
cha image, lotincha imago – timsol, 
ko‘rinish) – shaxs, hodisa, narsaning 
ommalashtirish, reklama qilish maq-
sadlarida odamlarga hissiy-ruhiy ta’sir 
ko‘rsatishni ko‘zlab shakllantiriladigan 
qiyofasi; targ‘ib qilish vositalaridan 
biri. 

«Imij» tushunchasi reyting, obro‘, 
mashhurlik, joziba, maftunkorlik, e’ti-
bor, nufuz va boshqa tushunchalar 
bilan hamohang. Blez Paskalning  
fikricha, insonlarga ta’sir qilishning 
ikki usuli mavjud: ishontirish usuli, 
yoqish usuli. Ikkinchisi samaraliroq-
dir, negaki insonga yoqmay turib, uni 
ishontirish qiyin. Imij nafaqat obraz, 
qiyofa, balki unga bildirilgan muno-
sabat va u haqdagi fikrlar majmui, 
shaxsning axloqiy mohiyati va unga 
muvofiq tashqi ko‘rinish mutanosib-
ligi hamdir. 

Mutaxassislarning fikriga ko‘ra, 
imij 4 turga: kasbiy, ijtimoiy, oiladagi 
va shaxsiy turlarga bo‘linadi. U tashqi 
ko‘rinish, kiyinish madaniyati, urf- 
odatlar, faoliyat va sa’y-harakatlar, 
inson axloqi, o‘zini tutishi, maqsadlari, 
do‘stlari va munosabatlarida namoyon 
bo‘ladi.

Ko‘pchilik mutaxassislar tomo-
nidan ichki ishlar organlari xodimlari  
imijining tarkibiy qismlari sifatida 
tashqi ko‘rinish; huquqiy ong; shaxsiy 
sifatlar; kirishimlilik belgilangan.

Ushbu sifatlarni jamoatchilik e’ti-
boriga yetkazishda ommaviy axborot 
vositalari muhim rol o‘ynaydi. Umu-
man, ommaviy axborot vositalari 
insonlarning fikrlash darajasiga ta’sir 
ko‘rsatishi nuqtayi nazaridan aytish 
mumkinki, ular ichki ishlar organlari 
xodimlari imijini oshirishning asosiy 
mexanizmlaridan biri hisoblanadi.

XALQCHIL TUZILMA
Mamlakatimizda davlatimiz rahba-

ri boshchiligida ichki ishlar organlari 
xodimlarini xalqqa yaqinlashtirish, el-
yurt dardi va tashvishi bilan yashash-
ga, xizmat qilishga qaratilgan ulkan 
islohotlar amalga oshirilmoqda. Yangi 
O‘zbekistonda yangi ichki ishlar or-
ganlarini shakllantirish, aholiga o‘z 
vaqtida va sifatli yordam ko‘rsata-
digan, ijtimoiy yo‘naltirilgan profes-
sional xalqchil tuzilmaga aylantirish 
barobarida uning imijini oshirishga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Davlatimiz rahbarining 2023-yil 
20-yanvardagi «Ichki ishlar organla-
rini xalqchil professional tuzilmaga 
aylantirish va aholi bilan yanada yaqin 
hamkorlikda ishlashga yo‘naltirish 
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida»gi qarori bu borada qo‘yil-
gan muhim qadamlardan biri bo‘ldi.

Barcha sohalar 
singari, ichki ish-
lar organlari 
shaxsiy tar-
kibi o‘rtasida 
ham ma’na-
viy-ma’rifiy ishlar-
ni sifat jihatdan yangi 
pog‘onalarga ko‘tarish, xodimlarning 
bilim saviyasini yanada yuksaltirish, 
ma’naviyatli, vatanparvar, o‘z kasbiga 
sadoqatli va fidoyi xodimlarni shakl-
lantirishga alohida e’tibor qaratilmoq-
da. Bunda Ichki ishlar organlarida 
ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tashkil etish 
konsepsiyasi muhim dasturilamal 
bo‘lib xizmat qilmoqda. 

IMIJ YARATISH MAS’ULIYATI
Ichki ishlar organlari xodimlari xiz-

matni bevosita fuqarolar ko‘z o‘ngida 
amalga oshiradi, demakki, fuqarolar 
bilan muloqotda ochiq va samimiy 
bo‘lish, dardini eshitish, ularning 
murojaatlari bilan ishlashda haqqoniy 
bo‘lish zarur.

Keyingi paytlarda xodimlarning 
xizmat vazifalarini bajarishga to‘sqinlik 
qilish, ularni haqorat qilish, xatti-ha-
rakatlarini ijtimoiy tarmoqlar orqali 
tarqatishni shantaj qilish holatlari 
ham uchrab turibdi. Internet va ijti-
moiy tarmoqlarda osoyishtalik pos-
bonlarini obro‘sizlantirish, voqelikni 
noxolis bo‘rttirib ko‘rsatish holatlari 
kuzatilyapti.

Binobarin, ichki ishlar organla-
rida imij yaratish mas’uliyatli, shu 
bilan birga, birmuncha mashaqqatli. 
Masalan, profilaktika inspektorining 
xalq orasida o‘z imijini yaratishida 
tashqi ko‘rinishning o‘zi kamlik qiladi. 
O‘z ustida tinimsiz izlanish, fuqaro-
lar huquq va erkinliklarining haqiqiy 
himoyachisi bo‘lish, xalqning og‘ir 
damlarida eng yaqin ko‘makchisi, 
hammaslagi bo‘lish ham muhim aha-
miyat kasb etadi. 

Yaxshi bilamizki, xodimning imi-
jini oshiradigan jihatlardan yana biri 
uning ma’naviyatidir. Inson kamoloti 
va ma’naviy dunyoqarashi esa kitob 
orqali yuksaladi. Shuning uchun 
shaxsiy tarkib o‘rtasida kitob va ki-
tobxonlikni targ‘ib qilish, mutolaa 
madaniyatini oshirish, kutubxonalar 
fondini boyitib borish ustuvor vazifa-
lardan biri bo‘lib qolmoqda.

Soha vakillari el 
orasida obro‘ 

qozonishlari, 
imijini oshi-
rish uchun, 
avvalambor, 

z immalar idagi 
vazifalarni sidqidildan 

bajarishlari lozim. Har bir xodim fuqa-
rolar bilan muloqotda xush muomala 
bo‘lishi, kasbiy va huquqiy bilimlarini 
muttasil oshirish ustida tinmay iz-
lanishi zarur. Ana shunda muayyan 
maqsad va muddao larga erishiladi.

XORIJ TAJRIBASI
Xorij tajribasi huquqbuzarliklar 

profilaktikasida yangi ish uslublarini 
qo‘llash, aholi va jamoatchilik bilan 
yaqin muloqotni yo‘lga qo‘yish, ichki 
ishlar organlari faoliyati ustidan jamo-
atchilik nazoratini o‘rnatish, shuning-
dek, zamonaviy axborot-kommunikat-
siya texnologiyalarini keng joriy etish 
lozimligini ko‘rsatmoqda. 

Rus tadqiqotchisi S. Naumov «Ich-
ki ishlar organlari xodimlarning imiji 
– bu ularning eng xarakterli va tipik 
xususiyatlarini ochib beruvchi murak-
kab tasvirdir» deb fikr bildirgan bo‘lsa, 
A. Syomik unga «xizmat vazifalarini 
bajarishda namoyon bo‘ladigan ijti-
moiy xatti-harakatlar namoyishi» deb 
ta’rif bergan. Boshqacha qilib aytgan-
da, tizim xodimining imiji bu – jamo-
atchilik nigohidagi tizim xodimlarining 
tasviri bo‘lib, ular xizmat faoliyatining 
xarakteri va xususiyatlarini namoyon 
qiluvchi murakkab jarayondir.

XXI asr boshlarida Rossiyada ichki 
ishlar organlari tizimida jinoyatchilik-
ning o‘sishi, qonunlarga beparvolik 
bilan munosabatda bo‘lish holatlari-
ning oshishi va fuqarolarga nisbatan 
qo‘pol muomalada bo‘lish kabi tizimli 
muammolar yuzaga keldi. Bu omillar 
mamlakatda ichki ishlar organlariga 
nisbatan jamoatchilik ishonchining 
pasayishiga olib keldi, imijiga jiddiy 
ta’sir ko‘rsatdi.

Bu holatlarni bartaraf etish Ros-
siya Federatsiyasi hukumati tomoni-
dan Ichki ishlar vazirligi tizimida keng 
ko‘lamli islohotlar o‘tkazish yo‘li bilan 
amalga oshirildi. Xususan, 2009-yil 
24-dekabrdagi «Rossiya Federat-
siyasi ichki ishlar organlari faoliya-
tini takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida»gi qarorda fuqarolarning 
huquq va erkinliklarini himoya qilish 
mexanizmlarini takomillashtirish, 
tizimni modernizatsiya qilish, jum-
ladan, ularning faoliyat samarador-
ligini oshirish, kadrlar muammosini 
hal etish hamda sohaning moliyaviy 
va moddiy-texnik holatini yaxshilash 
ko‘zda tutilgan.

Rossiya Federatsiyasida politsiya 
organlari axborot xizmatlari tomo-
nidan ijtimoiy tarmoqlarda politsiya 
xodimlari faoliyatiga nisbatan salbiy 
axborot tarqalishiga qarshi quyi dagi 
yo‘nalishdagi ishlar amalga oshiril-
moqda:

1) axborot maydonini monitoring 
qilish;

2) tanlangan materiallarni tartibga 
solish;

3) tanlangan kontentlarni vaqt va 
makon jihatdan bog‘lash;

4) salbiy videoroliklarga ekspetrlar 
bahosini berish;

5) targ‘ibot roliklarini ishlab 
chiqish;

6) targ‘ibot roliklarini axborot 
maydoniga chiqarish.

Gruziyada ichki ishlar organlari 
tizimini isloh qilish quyidagi yo‘na-
lishlarda olib borildi: birinchidan, 
institutsional-tarkibiy o‘zgarishlar, 
ikkinchidan, kadrlar bilan ishlash ti-
zimini takomillashtirish, uchinchidan, 
ijtimoiy himoya tizimini kuchaytirish, 
to‘rtinchidan, korrupsiyaga qarshi ku-
rash va beshinchidan, moddiy-texnik 
bazani yaxshilash kabilar.

Yangi politsiyachilar ochiq tanlov 
asosida jalb etilib, ularda huquq-tar-
tibot idoralarida tajribaga ega bo‘lgan 
shaxslar ishtirok etmaydilar. Nom-
zodlarni yollashda g‘arb me’yorlariga 
muvofiq ishlab chiqilgan psixologik 
testlardan foydalaniladi, bu esa po-
litsiya xodimlarining o‘rtacha intel-
lektual darajasini oshirish va beqaror 
yoki tajovuzkor psixikaga ega bo‘lgan 
nozodlardan voz kechish imkonini 
beradi.

Shuningdek, rivojlangan davlat-
lar tajribasiga e’tibor qaratsak, ular 
tomonidan politsiya faoliyatiga oid 
ko‘plab filmlar, teleseriallar va video-
lavhalar ishlab chiqilgani ko‘rinadi. 
Bunda politsiya haqida jamoatchilikda 
ijobiy tushunchalarni hosil qilish maq-
sadida asosiy e’tibor ko‘proq politsiya 
xodimlarining imijini tashkil etuvchi 
komponentlarga qaratilganligiga gu-
voh bo‘lishimiz mumkin.

Azaldan Sharq jahon madaniya-
tining eng asosiy o‘choqlaridan biri 
bo‘lib kelgan. Ana shu buyuk mada-
niyat xodimlarimizning ma’naviy jihat-
dan yuksalishiga, shubhasiz, imijini 
ko‘tarishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi, 
albatta.

Azizjon FAYZIYEV, 
podpolkovnik. 

ICHKI ISHLAR ORGANLARI XODIMLARINING IMIJINI 
SHAKLLANTIRISHDA XORIJ TAJRIBASINING AHAMIYATI

Ishonchim komil, o‘z vazifasini halol va vijdonan ado etadigan ichki ishlar 
organi xodimi el-yurt o‘rtasida albatta munosib obro‘-e’tibor topadi.

Shavkat MIRZIYOYÅV

Imij → obraz (tasvir) → 
taassurot → ovoza (mish-mish) 
→ nom → shuhrat → obro‘ → 

ijtimoiy fikr.
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IIV Qorovul qo‘shinlarida

INTILGAN MURODGA YETADI
IIV Qorovul qo‘shinlari 7536-harbiy qism 3-batal yoni 3-toifali 

nazoratchisi, oddiy askar Mirshod Sharo pov sportga ham, tanlagan 
sohasiga ham birdek mehr qo‘ygan. 

Dastlab maktabdagi erkin ku-
rash to‘garagiga qatnashib, sportga 
qiziqishi oshgan Mirshodjon soliq 
kollejida tahsil olayotganida Buxoro 
shahridagi «Umid» klubida murabbiyi 
Homid Rahmatovga shogird tushib, 
boks bilan shug‘ullandi. Shahar va 
viloyat miqyosida o‘tkazilgan mu-
sobaqalarda ishtirok etib, sovrinli 
o‘rinlarni egalladi.

Muddatli harbiy xizmatni 
o‘tagach, 2022-yil IIV Qorovul 
qo‘shinlari qo‘mondonligiga hujjat 
topshirdi. Sinovlardan muvaffaqi-
yatli o‘tib, 7536-harbiy qismda 
maxsus vazifalarni bajaruvchi 
safarbarlik vzvodida katta muta-
xassis lavozimida xizmat faoliyatini 
boshladi. 

– Oddiy askar Mirshod Sharopov 
qobiliyatli, o‘ziga nisbatan talab-
chan xodim, – deydi harbiy qism 
Tarbiyaviy va mafkuraviy ishlar 

bo‘linmasi boshlig‘i, podpolkovnik 
Elyor G‘afforov. – Uning yutuqlarini 
ikki yil davomida kuzatib kelaman. 
Erishgan yutuqlari arzigulik. Misol 
uchun aytadigan bo‘lsak, 2023-yili 
Toshkent shahrida o‘tkazilgan IIV 
Qorovul qo‘shinlari qo‘mondonligi-
ning boks bo‘yicha birinchiligida o‘z 
vazn toifasida birinchi o‘rinni egalla-
di. Yaqinda jangovar sambo bo‘yicha 
Qorovul qo‘shinlari qo‘mondoni 
kubogida ham faxrli birinchi o‘rinni 
qo‘lga kiritdi. 

Bunday yutuqlarga eri shishda, 
albatta, ustozlarining xizmati katta. 
Sport sohasida Homid Rahmatov, 
Azamat Ergashovlarning, kasb so-
hasida esa mayor Nuriddin Jo‘ra-
yev, kapitan Adiz Ravshanovlarning 
maslahati va yo‘l-yo‘riqlari asqat-
moqda. 

– Kimki yaxshi niyat qilib, maqsad 
sari qat’iylik bilan intilsa, u, albatta, 

murodiga yetadi, – deya ta’kidlaydi 
lavhamiz qahramoni. 

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Yoshlar muammolarining asosiy 
qismi bandlik, moddiy yordam olish, 
shuning dek, harbiy xizmat va  oliy 
o‘quv yurtlarida kontrakt to‘loviga 
ko‘mak lashishga taalluqli bo‘lib, ular-
ga huquqiy maslahatlar berilmoqda, 
yuqoridagi masalalar yechimi bo‘yicha 
amaliy choralar ko‘rilmoqda. Sek-
tor shtabi a’zolari va mas’ul idoralar 
vakillariga mahallalardagi vaziyatni 
o‘rganish, har bir yosh bilan suhbat 
o‘tkazish, ularning qiziqish va ehtiyo-

jlarini aniqlash va shu asosda manzilli 
chora-tadbirlar ishlab chiqish bo‘yicha 
topshiriqlar berildi. Shunga ko‘ra, xusu-
san, «Temirxo‘ja» mahallasida kasb-hu-
nar o‘rgatish kurslari tashkil etildi. 

«Ayollar daftari»ga kiritilgan ayol-
larga ijtimoiy, huquqiy, psixologik, 
moddiy, tibbiy va boshqa yordamlar 
ko‘rsatildi. Jumladan, 46 nafar 
xotin-qiz ish bilan ta’minlandi, 26 na-
fariga o‘z ishini ochish uchun imtiyozli 
kreditlar ajratildi.

HUDUDLARDA NIMA GAP?

AMALIY ISHLAR SAMARASI

Shuningdek, «Bir mahalla – bir mah-
sulot» dasturi doirasida o‘z mikroloyi-
halari bilan chiqqan 145 ta oila qamrab 
olindi. Shaxsiy tomorqalarda xorij bozo-
ri hamda respublikamizda talab katta 
bo‘lgan mahsulotlar, xususan, qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlari yetishtirish hajmini 
oshirish, ilg‘or tajribalarni ommalashti-
rish borasidagi eng yaxshi 10 ta loyiha 
moliyalashtirildi.

Sektor rahbari ishtirokida o‘tkazi-
layotgan sayyor qabullar, uchrashuvlar 
amaliy yordam ko‘rsatishning ajralmas 
qismidir. Yil boshidan buyon tuman-
dagi mahallalarda 46 ta sayyor qabul, 
shundan 20 tasi yoshlar bilan o‘tkazildi. 
Ushbu uchrashuvlar chog‘ida 428 nafar 
fuqarodan 430 ta muammo kelib tushdi.

Bir so‘z bilan aytganda, uchinchi 
sektorda amalga oshiralayotgan ibratli 
ishlarni  rivojlanish sari qo‘yilgan dadil 
qadam, deya ta’riflasak arziydi. 

Zamira BOLTAYEVA,
o‘z muxbirimiz. 

Samarqand viloyati.

Pastdarg‘om tumani uchinchi sektori hududidagi 
26 ta mahallada 21 mingdan ziyod oila istiqomat qila-
di. Yil boshidan buyon bu yerda tuman IIB boshlig‘i, 
podpolkovnik Ma’ruf Qo‘ziyev rahbarligida qishloq 
ahli farovonligini oshirishga qaratilgan salmoqli ish-
lar amalga oshirildi. Aholisining turmush sharoitini 
o‘rganishda maxsus daftarlarga kiritilgan ehtiyoj-
mand, kam ta’minlangan fuqarolarni qo‘llab-quvvat-
lashga alohida e’tibor qaratilmoqda.

BILASIZMI?

ESKIJO‘VA
«Eskijo‘va» Sebzor 

dahasining qadimiy 
mahallalaridan biri 
bo‘lgan. Mahsido‘zlik 
ko‘chasida mahalla 
hunarmandlarining 
asosiy qismi joylash-
gan bo‘lib, savdo-so-
tiq qaynagan joylardan 
biri hisoblangan. Vaqt-
lar o‘tib bu qadimiy 
mahalla ham markaziy 
bozorning bir qismi va 
keyinchalik bozorning 
asosini tashkil qilib, 
Eskijo‘va nomi bilan 
atala boshlangan.

Professor X. Hasanov 
«Eskijo‘va» – mahalla 
nomi, harbiy aslahalar 
ombori (jo‘vaxona) 
bo‘lganidan bu joy 
shunday nom olgan, 
deydi. Haqiqatan ham, 
jiba «sovut» degan so‘z.

Qadimshunos 
olima V.Bulato-
va esa taniqli oli-
ma O.Smirnova 
asarlarida «eski»  
so‘zi so‘g‘d tilida 
«ba land» degan 
ma’noni anglatishi 
keltirilganini yozadi. 
Bu termin qadimiy 
Toshkentga juda 
mos degan xulosa-
ga kelib, Eskijo‘va  
«baland bozor» de-
gani, deydi va isboti 
tariqasida «Tosh-
kent» yetti soy va 
yetti tepalikdan qad 
ko‘targan, degan 
afsonani keltiradi.
XVI asrda Toshkent-

ning o‘rdasi eski shahar 
qismidan Beshyog‘och 
tarafga ko‘chiril-
di. Tabiiy ki, uning 
qurol-aslaha saqlanadi-
gan ombori ham yangi 
joyga ko‘chiriladi. Eski  
omborxona esa eski 
jiba, ya’ni, eski ombor-
xona nomida qoladi. 
Vaqtlar o‘tishi bilan jiba 
jo‘va ko‘rinishini olib, 
Eskijo‘va deb atala 
boshlangan.
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

ÇÍÀ×ÅÍÈÅ ÇÀÐÓÁÅÆÍÎÃÎ ÎÏÛÒÀ Â ÔÎÐÌÈÐÎÂÀÍÈÈ 
ÈÌÈÄÆÀ ÑÎÒÐÓÄÍÈÊÎÂ ÎÐÃÀÍÎÂ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÕ ÄÅË

Òðåáîâàíèÿ, îïðåäåëåííûå â Êîäåêñå ïðîôåññèîíàëüíîé êóëüòóðû è 
ñëóæåáíîé äèñöèïëèíû ñîòðóäíèêîâ ÎÂÄ, íàïðàâëåíû íà óêðåïëåíèå ó 
ñòðàæåé ïðàâîïîðÿäêà ÷åñòíîãî, äîáðîñîâåñòíîãî îòíîøåíèÿ ê ñëóæåáíûì 
îáÿçàííîñòÿì, îòâåòñòâåííîñòè è èíèöèàòèâíîñòè, èñêðåííåãî îñîçíàíèÿ 
äîëãà ïåðåä Ðîäèíîé. Áåñïðåêîñëîâíîå ñëåäîâàíèå ïîëîæåíèÿì Êîäåêñà 
îáÿçàòåëüíî äëÿ êàæäîãî ñîòðóäíèêà.

Êîäåêñ ïðîôåññèîíàëüíîé 
êóëüòó ðû è ñëóæåáíîé äèñöèïëèíû 
ñîòðóäíèêîâ ÎÂÄ íàöåëåí íà ïðå-
îáðàçîâàíèå îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë â ïîäëèííî íàðîäíóþ ïðîôåñ-
ñèîíàëüíóþ ñòðóêòóðó è îðèåíòèðî-
âàíèå èõ ðàáîòû íà áîëåå òåñíîå 
âçàèìîäåéñòâèå ñ íàñåëåíèåì, íà 
óêðåïëåíèå ïîëîæèòåëüíîãî èìèä-
æà ñîòðóäíèêîâ è ïðàâîîõðàíèòåëü-
íîé ñèñòåìû â öåëîì.

Ïîä èìèäæåì ïðàâîîõðàíèòåëü-
íîé ñèñòåìû ïîäðàçóìåâàåòñÿ 
ýìîöèîíàëüíî îêðàøåííûé îáðàç 
âåäîìñòâà, öåëåíàïðàâëåííî ñîç-
äàâàåìûé è îêàçûâàþùèé ïñèõîëî-
ãè÷åñêîå âîçäåéñòâèå íà ðàçëè÷íûå 
ñîöèàëüíûå ãðóïïû. 

Â Óçáåêèñòàíå îöåíêà îáùåñòâîì 
èíñòèòóòà ÎÂÄ â öåëîì äåìîíñòðè-
ðóåò ïîëîæèòåëüíóþ äèíàìèêó, â 
òîì ÷èñëå ïî òàêèì âàæíåéøèì 
èíäåêñàì, êàê îäîáðåíèå äåÿòåëü-
íîñòè; óðîâåíü äîâåðèÿ. Äàííûå 
ïîêàçàòåëè òðåáóþò ïðîäîëæåíèÿ 
îñóùåñòâëÿåìîé ñèñòåìíîé ðàáî-
òû, â òîì ÷èñëå ñ ó÷åòîì ïåðåäîâîãî 
çàðóáåæíîãî îïûòà.

Ôîðìèðîâàíèå ïîëîæèòåëüíîãî 
èìèäæà ÎÂÄ â ãëàçàõ ãðàæäàíñêî-
ãî îáùåñòâà – àêòóàëüíûé âîïðîñ 
ïðàâî îõðàíèòåëüíîé ñèñòåìû ìíî-
ãèõ ñòðàí. Ñóùåñòâóþùèå óñïåø-
íûå ïðàêòèêè èçó÷åíèÿ îáùåñòâåí-
íîãî ìíåíèÿ, ñîçäàíèå èìèäæà êàê 
îòäåëüíûõ ñîòðóäíèêîâ, òàê è âñåé 
ïðàâîîõðàíèòåëüíîé ñèñòåìû ñ 
èñïîëüçîâàíèåì ñîöèàëüíûõ ñåòåé 
è ïëîùàäîê ÑÌÈ äåìîíñòðèðóþò 
ñâîþ ýôôåêòèâíîñòü. Ïðè ýòîì ïðè-
ìåíåíèå ýòèõ ïðàêòèê òðåáóåò êîì-
ïëåêñíîñòè, êà÷åñòâåííîãî âçàèìî-
äåéñòâèÿ îðãàíîâ ïðàâî ïîðÿäêà, 
ÑÌÈ, îáùåñòâåííûõ îðãàíèçàöèé.

Îäíîé èç ðåçóëüòàòèâíûõ è èí-
ôîðìàòèâíûõ ôîðì ðàáîòû ÿâëÿ-
åòñÿ ìîíèòîðèíã îáùåñòâåííîãî 
ìíåíèÿ. Òàêèå èññëåäîâàíèÿ, ê 
ïðèìåðó, ðåãóëÿðíî ïðîâîäÿòñÿ â 
ÑØÀ. Íàïðèìåð, ìåæäóíàðîäíîå 
àíàëèòè÷åñêîå è êîíñàëòèíãîâîå 
àãåíòñòâî Gallup åæåãîäíî ïðîâî-
äèò îïðîñ íàñåëåíèÿ î òîì, êàêèå 
ïðîôåññèè îíè ñ÷èòàþò íàèáîëåå 
ýòè÷íûìè è ÷åñòíûìè, íà îñíîâå 
ïîëó÷åííûõ äàííûõ ðàçðàáàòûâà-
þòñÿ ñïåöèàëüíûå ïðîåêòû. 

Â ñòðàíàõ Åâðîïû ðåãóëÿðíî ïðî-
âîäèòñÿ èññëåäîâàíèå äîâåðèÿ íà-
ñåëåíèÿ ê ïîëèöèè, ïî ðåçóëüòàòàì 
êîòîðûõ ñäåëàíû âûâîäû:

ãëîáàëüíîå äîâåðèå ê ïîëèöèè 
ïîëîæèòåëüíî êîððåëèðóåò ñ äî-
âåðèåì ê ïîëèòè÷åñêèì è ïðàâî-
âûì èíñòèòóòàì, ê ïðîöåññóàëüíîé 
ñïðàâåäëèâîñòè;

îöåíêè ðàáîòû ìåñòíîé ïîëè-
öèè âëèÿþò íà ìíåíèå î ïîëèöèè 
â öåëîì;

÷åì âûøå ñîöèàëüíîå äîâåðèå â 
ñòðàíå – äîâåðèå ê íåçíàêîìûì ëþ-
äÿì, ê èõ ñïðàâåäëèâîñòè è äîáðî-
æåëàòåëüíîñòè, òåì âûøå äîâåðèå 
ëþäåé ê ïîëèöèè.

Àíàëèç çàðóáåæíûõ ïðàêòèê 
ïîñòðîåíèÿ ïîëîæèòåëüíîãî èìèä-
æà ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ 
ïîçâîëÿåò îòìåòèòü èõ íàïðàâ-
ëåííîñòü íà «î÷åëîâå÷èâàíèå» 
ñîòðóäíèêîâ. Â ÑØÀ äåïàðòàìåíòû 
ïî ñâÿçÿì ñ îáùåñòâåííîñòüþ ïî-
ëèöèè ñîâìåñòíî ñ óíèâåðñèòåòàìè 
îðãàíèçóþò åæåãîäíûå àíêåòèðîâà-

íèÿ ñðåäè æèòåëåé, ÷òîáû îöåíèòü 
ñòåïåíü èõ óäîâëåòâîðåííîñòè 
ïîëèöèåé è èíûõ ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûõ îðãàíîâ. Ïðè ýòîì øèðîêî èñ-
ïîëüçóþòñÿ ñîöèàëüíûå ñåòè. Îíè 
ïðèìåíÿþòñÿ íå òîëüêî äëÿ èíôîð-
ìèðîâàíèÿ î äåÿòåëüíîñòè ïðàâî-
îõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ è ïðÿìîãî 
âçàèìîäåéñòâèÿ ñ íàñåëåíèåì, íî 
è äëÿ ïðîäâèæåíèÿ íîâûõ ñîòðóäíè-
êîâ-ðóêîâîäèòåëåé â ìåñòíûõ ÑÌÈ 
(áèîãðàôèÿ, óðîâåíü îáðàçîâàíèÿ è 
ïîäãîòîâêè â àêàäåìèè, ëè÷íûå êà-
÷åñòâà, õîááè). Òàêæå ðóêîâîäèòåëè 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ ñòðå-
ìÿòñÿ ÷àùå ïîÿâëÿòüñÿ íà ïóáëèêå 
è ïîñåùàòü îáùåñòâåííûå ìåðî-
ïðèÿòèÿ äëÿ ïîâûøåíèÿ äîâåðèÿ ê 
ñåáå, ïîääåðæàíèÿ ïîëîæèòåëüíîãî 
îáðàçà ñîòðóäíèêîâ.

Óñïåøíî ïðèìåíÿåòñÿ ïðàêòè-
êà ðàçâåí÷àíèÿ ìèôîâ î òîì, êàê 
ðàáîòàåò ïîëèöèÿ. Ïîâûøåíèþ 
ïðîçðà÷íîñòè ðàáîòû ïîñâÿùåíû 
êíèãè «Doing Prison Work» Ýëàíè 
Êðîóëè, «Media, Crime, and Criminal 
Justice» Ðåé Ñóðåòò, «The Crime 
Fighter» Äæåêà Ìåéïëà è Êðèñà 
Ìèò÷åëëà è äð.

Â Âåëèêîáðèòàíèè Öåíòðîì çíà-
íèé ïî ïðîáëåìàì ñåêñóàëüíîé ýêñ-
ïëóàòàöèè äåòåé è äåÿòåëüíîñòè ïî-
ëèöèè ñîçäàíî ïîñîáèå äëÿ ñîòðóä-
íèêîâ ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ 

î ïðèíöèïàõ îáùåíèÿ ïîëèöåéñêèõ 
ñ äåòüìè è ìîëîäåæüþ òàê, ÷òîáû 
óñòàíîâèòü ñ íèìè äîâåðèòåëüíûé 
êîíòàêò è ìàêñèìàëüíî ýôôåêòèâíî 
îêàçàòü ïîìîùü. Óñèëåíèå àêàäå-
ìè÷åñêîé ïîäãîòîâêè ñîòðóäíèêîâ 
êóðñàìè ïîâûøåíèÿ êâàëèôèêà-
öèè, íàïðèìåð, ïî âåðáàëüíîé è 
íåâåðáàëüíîé êîììóíèêàöèè, ïî 
êðèçèñíîìó âìåøàòåëüñòâó, îáó-
÷åíèþ äåýñêàëàöèè è ñíèæåíèþ 
ñòðåññà, à òàêæå ïî ýôôåêòèâíîìó 
îáðàùåíèþ ñ ëþäüìè, ñòðàäàþùè-
ìè ýìîöèîíàëüíûìè ðàññòðîéñòâà-

ìè, – ïåðñïåêòèâíîå íàïðàâëåíèå 
ðàçâèòèÿ ïåðñîíàëà, îêàçûâàþùåå 
ïîëîæèòåëüíîå âëèÿíèå íà äîâåðèå 
íàñåëåíèÿ ê ïðàâîîõðàíèòåëüíûì 
îðãàíàì.

Â ÷èñëå óñïåøíûõ ïðàêòèê, ñïî-
ñîáñòâóþùèõ ïîëîæèòåëüíîìó 
âëèÿíèþ íà èìèäæ îðãàíîâ âíóò-
ðåííèõ äåë, ÿâëÿåòñÿ ðàáîòà ñî 
ÑÌÈ, â ÷àñòíîñòè, ïðåäîñòàâëåíèå 
íîâîñòåé:

îá óñïåõàõ ñîòðóäíèêîâ â ïðåä-
îòâðàùåíèè ïðåñòóïëåíèé è çà-
äåðæàíèè ïðåñòóïíèêîâ (çàãîëîâêè 
ñî ñëîâàìè: «ñïàñëè», «ïîìîãëè», 
«âåðíóëè õîçÿèíó», «ïîáëàãîäàðè-
ëè», «îòëè÷íàÿ ðàáîòà»);

î ìåðîïðèÿòèÿõ, ïðîâîäèìûõ 
âíóòðè ñòðóêòóðû ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûõ îðãàíîâ äëÿ èíôîðìèðîâàíèÿ 
íàñåëåíèÿ (çàãîëîâêè ñî ñëîâàìè: 
«íàãðàäèëè», «ïðîâåëè õîðîøóþ 
ðàáîòó», «îçäîðîâèëè îáñòàíîâêó»);

â ñîöèàëüíûõ ñåòÿõ («ÂÊîíòàêòå», 
Instagram, Twitter, Facebook è ò. ï.), 
â êîòîðûõ âàæíî îòâå÷àòü íà âîïðî-
ñû è êîììåíòàðèè ãðàæäàí, áûòü ñ 
íèìè â ïðÿìîì êîíòàêòå.

Ìîùíûì êàíàëîì ôîðìèðîâàíèÿ 
îáðàçîâ è ìîäåëåé ñîòðóäíèêîâ 
îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë ÿâëÿþòñÿ 
òåìàòè÷åñêèå ñåðèàëû. Íàïðèìåð, â 
ÐÔ ñ áîëüøèì óñïåõîì øëè ôèëüìû 
«Óëèöû ðàçáèòûõ ôîíàðåé», «Ïîä 

ïðèöåëîì», «Ñëåä» è äð. Â íèõ ðå-
æèññåðû ñòàðàþòñÿ âîñïðîèçâåñòè 
áóäíè ñëóæáû ïðàâîîõðàíû, ôîð-
ìèðóÿ îáðàç «ðàáîòÿãè» – óìíîãî, 
íàõîä÷èâîãî, ïîðÿäî÷íîãî, ïðèíöè-
ïèàëüíîãî.

Ñ öåëüþ ðåøåíèÿ çàäà÷ ôîðìè-
ðîâàíèÿ ïîëîæèòåëüíîãî èìèäæà 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ ïðè 
Ðîññèéñêîé Àêàäåìèè íàðîäíîãî 
õîçÿéñòâà è ãîñóäàðñòâåííîé ñëóæ-
áû ñîçäàí Öåíòð èññëåäîâàíèé ïðî-
áëåì îáùåñòâåííîé áåçî ïàñíîñòè 
è ïðàâîïîðÿäêà. Öåíòð îðãàíèçóåò 
âçàèìîäåéñòâèå ìåæäó ÌÂÄ, Ñëåä-
ñòâåííûì êîìèòåòîì, Ôåäåðàëü-
íîé ñëóæáîé èñïîëíåíèÿ íàêàçà-
íèé, Èíòåðïîëîì, Ðîñãâàðäèåé, 
Ïðîêóðàòóðîé, ïðàâîçàùèòíûìè 
îðãàíèçàöèÿìè, à òàêæå ìîëîäåæ-
íûìè îáùåñòâåííî-ïîëèòè÷åñêèìè 
îáúåäèíåíèÿìè. Ê çàäà÷àì Öåíòðà 
îòíîñÿòñÿ: èçó÷åíèå ëó÷øèõ ïðàêòèê 
âçàèìîäåéñòâèÿ îðãàíîâ ïðàâîïî-
ðÿäêà, ïðàâîçàùèòíûõ îðãàíèçàöèé 
â öåëÿõ óëó÷øåíèÿ êîììóíèêàöèè è 
ñîòðóäíè÷åñòâà; ïðèâëå÷åíèå ýêñ-
ïåðòîâ äëÿ ïðîâåäåíèÿ èññëåäîâà-
íèé è ïîäãîòîâêè èíôîðìàöèîííûõ 
ìàòåðèàëîâ ïî èñïîëüçîâàíèþ ìå-
òîäèê â ñôåðå ïîâûøåíèÿ äîâåðèÿ 
îáùåñòâà ê ïðàâîîõðàíèòåëüíîé 
ñèñòåìå; ðåàëèçàöèÿ ïðîãðàìì 
äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ â 
ñôåðå âçàèìîäåéñòâèÿ ïðàâîîõðà-
íèòåëüíûõ îðãàíîâ è îáùåñòâåííûõ 
ñòðóêòóð.

Èíôîðìàöèîííûå ñëóæáû ñè-
ñòåìû ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà ñ ó÷åòîì 
ñâîåé ñïåöèôèêè âíåäðÿþò â 
äåÿòåëüíîñòü óêàçàííûå ôîðìû 
ðàáîòû, âûñòðàèâàþò ðåçóëüòà-
òèâíîå ñîòðóäíè÷åñòâà ñî ÑÌÈ, 
ãîñóäàðñòâåííûìè è îáùåñòâåí-
íûìè îðãàíèçàöèÿìè, îñîçíàâàÿ, 
÷òî äîñòóïíîñòü, èíôîðìàòèâ-
íîñòü èõ ðåñóðñîâ – âàæíûé ôàê-
òîð ïîâûøåíèÿ äîâåðèÿ ãðàæäàí 
ê îðãàíàì ïðàâîïîðÿäêà. 

Ïîäãîòîâèë 
Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,

ñîá. êîðð.
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SARHISOB

Har qaysi sohada sama-
radorlikka erishishning eng 
muhim omili tartib-intizom 
hisoblanadi. Ayniqsa, ichki 
ishlar organlarida jinoyat-
larning oldini olish, fuqa-
rolarning osoyishtaligini, 
haq-huquqlarini ta’minlash 
borasida tartib-intizomning 
o‘rni juda katta. Shu bois 
mazkur sohada hamisha bu 
omilga alohida e’tibor qa-
ratiladi. Joriy yilning iyun 
oyida ichki ishlar organlari-
da «Qonuniylikni ta’minlash 
va temir intizom oyligi» 
o‘tkazilgani bu boradagi 
ishlar ko‘lamini yanada 
kengaytirdi. 

IIV huzuridagi JIED va uning 
joylardagi mintaqaviy muvofiq-
lashtirish markazlari hamda tizim 
tasarrufidagi muassasalarda ham 
salmoqli ishlar qilindi. Jumladan, 
korrupsiyaga qarshi kurashish, 
halollik, fidoyilik va vatanparvarlik 
kabi ezgu tushunchalarni targ‘ib 
qiluvchi peshlavhalar tayyorlanib, 
joylarga o‘rnatildi. 

Tahlillarga asoslangan holda 
jazoni ijro etish tizimi tarkibiy tuzil-
malari «qizil», «sariq», «yashil» toi-
falarga ajratilib, aniq maqsadlarga 
qaratilgan profilaktik tadbirlar olib 
borildi. Aniqlangan kamchiliklar 
tezkor yig‘ilishlarda shaxsiy tarkib 
o‘rtasida muhokama qilindi. 

Ta’kidlash joizki, xodimning 
xizmat burchiga bo‘lgan sadoqa-
ti, tartib-intizomga rioya etishida 

oilaviy muhitining ham ahami-
yati katta. Shu bois osoyishtalik 
posbonlarining oila a’zolari bilan 
uchrashuvlar tashkil qilinib, ham-
korlik masalalari haqida suhbatlar 
o‘tkazildi. 

Xodimlar shaxsiy va xizmat av-
tomobillarini yo‘l harakati qoida-
lariga amal qilgan holda, tegishli 
hujjatlar asosida boshqarishlari 

bo‘yicha targ‘ibot tadbirlari olib 
borildi. Oylik doirasida ijro intizo-
mi va boshqa shu kabi masalalar-
ga ham alohida e’tibor qaratilib, 
aniqlangan kamchiliklar bartaraf 
qilindi.   

Shuningdek, xodimlarning ya-
shash sharoitlari o‘rganilib, mod-
diy yordamga ehtiyoji bo‘lganlarga 
departamentning markazlashtiril-
gan jamg‘armasi hisobidan mab-
lag‘lar ajratilishi yo‘lga qo‘yildi. 
Malakali psixologlar ishtirokida 

shaxsiy tarkib bilan psixologik 
treninglar o‘tkazilib, jamoalardagi 
ma’naviy-ruhiy muhit o‘rganildi. 
Psixologik testlar olinib, mutaxas-
sislar tomonidan tahlil qilindi.

Poraxo‘rlik, tamagirlik, xizmat 
vazifasini suiiste’mol qilish kabi 
salbiy holatlarning oldini olishga 
qaratilgan suhbatlar o‘tkazilib, 
videoroliklar namoyish etilgani 

kelgusida yaxshi samara berishi 
shubhasiz. Ayniqsa, xodimlar 
uchun korrupsiyaning oqibatlari, 
unga qo‘l urganlarning afsus va 
nadomatlari aks etgan videofilm 
namoyish etilgani natijasiz ket-
madi.To‘rt nafar xodim xizmat 
vazifasini bajarish chog‘ida o‘ziga 
pora taklif etilayotgani haqida rah-
bariyatga axborot berdi.

Yosh xodimlarda xizmat bur-
chiga sadoqat, fidoyilik va vatan-
parvarlik tuyg‘ularini kuchaytirish-

da soha faxriylarining o‘rni katta. 
Shu tufayli tizimda faxriylar bilan 
uchra shuvlar, davra suhbatlarini 
o‘tkazib borish an’anaga aylan-
gan. Mazkur oylik doirasida ham 
uch avlod uchrashuvlari tashkil 
etilib, ularda ko‘p yillar tizimda 
samarali xizmat qilgan e’zozli fax-
riylar qatnashdi. Bundan tashqari, 
xodimlarda milliy qadriyatlarga 

hurmatni oshirish maqsadida 
muzey va ziyoratgohlarga 
sayohatlar uyushtirildi. Ular 
oila a’zolari bilan teatrlarda 
spektakllar tomosha qilishdi. 

Yosh xodimlarning pro-
fessional bilim darajasini 
oshirish, dunyoqarashi va 
fikrlash doirasini kengaytirish 
maqsadida «Besh tashab-
bus olimpiadasi» doirasida 
«Zakovat» intellektual o‘yi-
nining departament bosqichi 
o‘tkazildi. Unda jami sakkiz 
jamoa ishtirok etdi. Qizg‘in 
va murosasiz kechgan bahs-
larda departament markaziy 
apparatining «Vatanparvar» 
jamoasi g‘oliblikni qo‘lga 
kiritdi. 

Kezi kelganda aytish kerakki, 
tartib-intizom nafaqat muayyan 
oylik doirasida, balki har doim, 
hayotimizning har bir jabhasida 
muhimdir. Shuning uchun bu hech 
qachon dolzarbligini yo‘qotmaydi-
gan masalalardan bo‘lib qolave-
radi. Zero, tartib-intizom bo‘lgan 
joyda yuqori samaradorlik  bo‘ladi.

Gafur KURAMBAYEV, 
IIV huzuridagi JIED boshlig‘ining

o‘rinbosari, polkovnik.

SAMARADORLIKNING MUHIM OMILI

27-iyun — Matbuot va ommaviy axborot 
vositalari xodimlari kuni munosabati bilan 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Administratsiyasi huzuridagi Axborot va 

ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan 
o‘tkazilgan «Ommaviy axborot vositalarida 

e’lon qilingan eng yaxshi material» tanlovining 
«Gazeta va jurnal (Axborotnoma-Byulleten)larda 

chop etilgan materiallar» yo‘nalishi bo‘yicha 
e’lon qilingan materiallar uchun Birlash gan 
tahririyatning Farg‘ona viloyati bo‘yicha o‘z 

muxbiri Abduvosit Siddiqov hamda 
tahririyatda uzoq yillar faoliyat ko‘rsatgan 

Sherzod Abdusamadov rag‘batlantirildi.
Hamkasblarimizni chin dildan qutlagan holda, 

kelgusi ishlarida ijodiy parvozlar tilaymiz!

IIV BIRLASHGAN TAHRIRIYATI.

TABRIKLAYMIZ!TABRIKLAYMIZ!
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Shofirkon tumani IIB JXX 
HPB profilaktika katta inspek-
tori, kapitan Abbos G‘affo-
rovni hamkasblari soha fidoyisi 
sifatida qadrlashadi. Bunday 
hurmatga samimiyligi, hech 
kimdan yordamini ayamasli-
gi hamda ishiga sidqidildan 
yondashishi orqali erishgan. 
Shuningdek, u «ustoz-shogird» 
an’analarini davom ettirib, ish-
ga yangi qabul qilingan yosh 
profilaktika inspektorlariga 
boy tajribalarini o‘rgatib kel-
moqda.

– Ustozim bilan yelkama-yelka, 
yonma-yon turib xizmat qilayot-
ganimdan faxrlanaman, – deydi 
leytenant Mirshod Nurillayev. 
– U kishidan fuqarolar tomonidan 
tushadigan ariza va shikoyatlarni 
o‘rganish, ma’muriy hujjatlarni 

Lavhamiz qahramo-
ni ilk xizmat faoliyatini 
1978-yilda Nurota tumani-
da vaqtinchalik saqlash 
hibsxonasida militsioner 
lavozimidan boshlagan 
edi. Mehnatsevar, qiyin-

AN’ANA

USTOZ BILAN YELKAMA-YELKA
yuritish, qisqasi, sohaviy bilimlar-
ni puxta o‘zlashtirish hamda ji-
noyat va huquqbuzarliklarga qar-
shi kurashish sir-asrorlarini qunt 
bilan o‘rganmoqdaman. Shuning-
dek, Abbos aka o‘z hududlaridagi 
aho lining tinchlik-xotirjamligini 
ta’minlashdan ortib, men singari 
boshqa profilaktika inspektor-
lariga ham yo‘l-yo‘riq ko‘rsatib 
kelyapti. 

O‘qish, o‘rganish va izlanish 
har qanday kasbda ham maho-
ratni oshirishning bosh omi-
lidir . Tuman IIBda yaxshi yo‘lga 
qo‘yilgan an’ana yoshlarning 
kasb sirlarini mukammal o‘rga-
nishlarida muhim ahamiyat kasb 
etyapti.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

FAXRIYLAR – FAXRIMIZ

O‘TGAN UMRIMGA ACHINMAYMAN
– deydi iste’fodagi mayor Akmal Azimov

chilikdan cho‘chimaydigan 
yosh yigit qisqa vaqt ichi-
da hamkasblari orasida 
o‘z o‘rnini topdi. 

U 1982-yilda patrul-post 
bo‘linmasi komandiri, 
bir yildan so‘ng uchast-

ka inspektori vazifasida, 
1985-yildan tuman IIB 
Navbatchilik qismida, 
1987-yildan esa Tergov 
bo‘limida samarali xizmat 
qildi. Bu davrda ko‘plab 
jinoyatlarni ochish, qonun-
buzarlarni qonun hukmiga 
topshirishga muvaffaq bo‘ldi. 

1998-yildan e’tiboran 
salkam 10 yil davomida 
Nurota tumani IIB bosh-
lig‘ining shaxsiy tarkib bi-

lan ishlash bo‘yicha o‘rin-
bosari lavozimida faoliyat 
yuritib,  izzat-ikrom bilan 
pensiyaga kuzatildi. U o‘zi 
ko‘z yumib ochguncha 
o‘tgan qisqa fursat,  deya 
ta’riflagan bu yillar mo-
baynida munosib shogird-
lar yetishtirishga ulgurdi. 

Ayni paytda uning ishini 
o‘g‘illari – podpolkovnik 
Akbar Azimov jazoni ijro 
etish tizimida,  mayor 
Avaz Azimov esa Chirchiq 
shahridagi  harbiy qismda 
davom ettiryapti.

– O‘tgan umrimga 
achinmayman. Faoliyatim 
davomida shaxsiy man-
faatimni davlat, xalq man-
faatidan ustun qo‘yma-
dim. Kasbim ortidan halol 
topganim bilan ro‘zg‘or 
tebratdim. Farzandlarim 
ham shu kunlarni ko‘rib 
katta bo‘ldi, o‘rnak oldi. 
Ba’zi tanishlarim: «Akmal 
aka, shuncha yil ichki 
ishlar organida xizmat 
qilib hech qanday boylik 
orttirmadingiz-a?!» deb 
qolishadi. Men bundaylar-
ga ahamiyat bermayman. 
Asosiysi, mahalla-ko‘y, 
qarindosh-urug‘larim, ya-
qinlarim orasida o‘zimga 
yarasha o‘rnim, obro‘yim 
bor, – deydi iste’fodagi 
mayor A. Azimov. 

Akmal Azimov 2007-yil-
da pensiyaga chiqqach, 
Nurota tumanidagi «Is-
tiqlol qorako‘l naslchilik» 
mas’uliyati cheklangan 
jamiyatida yuriskonsult 
lavozimida faoliyat olib 
bordi. Korxona hujjatlarini 
qonunga muvofiqlash-
tirish, xo‘jaliklar bilan 
tuzilgan shartnomalarni 
huquqiy jihatdan baholash 
kabi mas’uliyatli ishlarni 
amalga oshirdi.

Ayni paytda keksalik 
gashtini suryapti. Tomor-
qasida turli sabzavotlar va 
mevalar yetishtiradi. 

U 6 nafar farzand 
uchun jonkuyar ota, 
15 na far nabiraning 
sevimli bobojoni. 

Akmal Azimov o‘zi 
istiqomat qilayotgan 
«Bo‘diq» mahallasi 
faollari dan. Mahalladagi 
barcha tadbirlarni tash-
kil etishga o‘z hissasini 
qo‘shmoqda. Bundan 
tashqari, mahalladagi 
yosh oilalar vakillariga 
turmush, farzand tarbiyasi 
borasidagi hayotiy tajri-
balaridan so‘zlab beradi, 
yo‘l-yo‘riq ko‘rsatishdan 
erinmaydi.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Halollik – inson qalbiga halovat baxsh etuvchi 
fazilat. Iste’fodagi mayor Akmal Azimov qariyb 
30 yil ichki ishlar organlarida halol, sidqidildan 
xizmat qilib, hamkasblarining, aholining hurma-
tini qozongan faxriylardan biri.

Suratda: Akmal Azimov shogirdi Nurota tumani IIB boshlig‘ining ma’naviy-ma’rifiy ishlar 
bo‘yicha o‘rinbosari, mayor Ma’ruf Rahimov bilan.
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 Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü

ËÅÃÅÍÄÀ ÑÏÎÐÒÀ

Ìèõàèë Êîëþøåâ (â öåíòðå). ×åìïèîíàò ìèðà 
1967 ã. (Àìñòåðäàì).

Â ðàìêàõ Ìåñÿ÷íèêà 
ïîâûøåíèÿ êóáåðêóëüòóðû, à 
òàêæå ïðîâåäåíèÿ êîìïëåêñíûõ 
àãèòàöèîííî-ïðîïàãàíäèñòñêèõ 
ìåðîïðèÿòèé «Cyber month» â 
ñòîëè÷íîé îáëàñòè ñîñòîÿëñÿ 
áðèôèíã. Â ìåðîïðèÿòèè 
ïðèíÿëè ó÷àñòèå îòâåòñòâåííûå 
ñîòðóäíèêè õîêèìèÿòà, 
ÃÓÂÄ Òàøêåíòñêîé îáëàñòè, 
ïðåäñòàâèòåëè ÑÌÈ, áëîãåðû.

Ñïåöèàëèñòû èíôîðìèðîâàëè Ñïåöèàëèñòû èíôîðìèðîâàëè 
ó÷àñòíèêîâ îá óãðîçàõ â êèáåð-ó÷àñòíèêîâ îá óãðîçàõ â êèáåð-
ïðîñòðàíñòâå, çíà÷èìîñòè ôîð-ïðîñòðàíñòâå, çíà÷èìîñòè ôîð-
ìèðîâàíèÿ â îáùåñòâå êóëüòóðû ìèðîâàíèÿ â îáùåñòâå êóëüòóðû 
ïîëüçîâàíèÿ èíôîðìàöèîííûìè ïîëüçîâàíèÿ èíôîðìàöèîííûìè 
ñèñòåìàìè, ñåòÿìè òåëåêîì-ñèñòåìàìè, ñåòÿìè òåëåêîì-
ìóíèêàöèé. Îõàðàêòåðèçîâàíû ìóíèêàöèé. Îõàðàêòåðèçîâàíû 

ìåðîïðèÿòèÿ, ïðîõîäÿùèå â ìåðîïðèÿòèÿ, ïðîõîäÿùèå â 
îáëàñòè â ðàìêàõ ìåñÿ÷íèêà, èõ îáëàñòè â ðàìêàõ ìåñÿ÷íèêà, èõ 
öåëè è çàäà÷è. öåëè è çàäà÷è. 

Îòìå÷åíî, ÷òî Öåíòðîì êèáåð-Îòìå÷åíî, ÷òî Öåíòðîì êèáåð-
áåçîïàñíîñòè ÌÂÄ ñîâìåñòíî ñ áåçîïàñíîñòè ÌÂÄ ñîâìåñòíî ñ 
ïîäðàçäåëåíèÿìè ÃÓÂÄ, à òàêæå ïîäðàçäåëåíèÿìè ÃÓÂÄ, à òàêæå 
çàèíòåðåñîâàííûìè îðãàíèçà-çàèíòåðåñîâàííûìè îðãàíèçà-

öèÿìè ñðåäè íàñåëåíèÿ îðãà-öèÿìè ñðåäè íàñåëåíèÿ îðãà-
íèçîâûâàþòñÿ àêöèè «Áåçîïàñ-íèçîâûâàþòñÿ àêöèè «Áåçîïàñ-
íîå ïîëüçîâàíèåì èíòåðíåòîì», íîå ïîëüçîâàíèåì èíòåðíåòîì», 
«Îñòåðåãàéòåñü ìîøåííèêîâ!», «Îñòåðåãàéòåñü ìîøåííèêîâ!», 
«Âìåñòå ïðîòèâîñòîèì êèáåð-«Âìåñòå ïðîòèâîñòîèì êèáåð-
ïðåñòóïíîñòè», êîíêóðñ «Ëó÷-ïðåñòóïíîñòè», êîíêóðñ «Ëó÷-
øèé íàöèîíàëüíûé êîíòåíò». øèé íàöèîíàëüíûé êîíòåíò». 

Ñ ó÷àñòèåì ìîëîäåæè ïðîâîäÿòñÿ Ñ ó÷àñòèåì ìîëîäåæè ïðîâîäÿòñÿ 
îíëàéí- îëèìïèàäû â îáëàñòè IT, îíëàéí- îëèìïèàäû â îáëàñòè IT, 
îáó÷àþùèå êóðñû ïî ïðîòèâîäåé-îáó÷àþùèå êóðñû ïî ïðîòèâîäåé-
ñòâèþ êèáåðóãðîçàì. ñòâèþ êèáåðóãðîçàì. 

Îõóíæîí Îõóíæîí 
ÌÓÑÒÀÔÎÅÂ,ÌÓÑÒÀÔÎÅÂ,

ëåéòåíàíò.ëåéòåíàíò.

Ñïîðòèâíàÿ æèçíü ïðîñëàâëåííîãî òðåêîâîãî ãîíùèêà, äâó-
êðàòíîãî ÷åìïèîíà è áðîíçîâîãî ïðèçåðà ÷åìïèîíàòîâ ìèðà 
â êîìàíäíîé ãîíêå ïðåñëåäîâàíèÿ Ìèõàèëà Êîëþøåâà áûëà 
íåïîñðåäñòâåííî ñâÿçàíà ñ ÔÑÎ «Äèíàìî». 

Ìèõàèë Êîëþøåâ  ðîäèë-
ñÿ â 1943 ãîäó â Òàäæèêè-
ñòàíå. Àêòèâíî çàíèìàòüñÿ 
âåëîñïîðòîì íà÷àë â ðàí-
íåì äåòñòâå. Ïðîõîäèë ïîä-
ãîòîâêó â Äóøàíáå, çàòåì â 
Òáèëèñè è Ìèíñêå. Ñ 1966 
ãîäà íà àâòîðèòåòíåéøèõ 
ñîñòÿçàíèÿõ ïðåäñòàâëÿë 
òàøêåíòñêîå «Äèíàìî».

Ïåðâîãî ñåðüåçíîãî 
óñïåõà íà òðåêå îí äîáèë-
ñÿ â 1965 ãîäó, êîãäà ñòàë 
÷åìïèîíîì â êîìàíäíîé 
ãîíêå ïðåñëåäîâàíèÿ è, 
ïîïàâ â îñíîâíîé ñîñòàâ 
ñáîðíîé, îòïðàâèëñÿ íà 
÷åìïèîíàò ìèðà â èñïàí-
ñêèé Ñàí-Ñåáàñòüÿí. Çäåñü 
âìåñòå ñ òîâàðèùàìè ïî 
êîìàíäå îäîëåë âñåõ ñî-
ïåðíèêîâ è çàâîåâàë çîëî-
òóþ ìåäàëü. Ãîä ñïóñòÿ, â 
÷èñëå ëó÷øèõ îí âûñòóïàë  
íà ïåðâåíñòâå ìèðà – íà 
ñîðåâíîâàíèÿõ âî Ôðàíê-
ôóðòå-íà-Ìàéíå. Â 1967 
ãîäó Êîëþøåâ óñòàíîâèë 
ìèðîâîé ðåêîðä â ãèòå íà 
1000 ìåòðîâ ñ õîäó.

Â 1968 ãîäó Ì. Êîëþøåâ, 
â ðåçóëüòàòå ÷åðåäû ïîáåä, 
óäîñòîèëñÿ ïðàâà âûñòó-
ïàòü íà ëåòíèõ Îëèìïèé-
ñêèõ èãðàõ â Ìåõèêî. 

Çà âûäàþùèåñÿ äîñòèæå-
íèÿ îí áûë óäîñòîåí ïî÷åò-
íîãî çâàíèÿ «Çàñëóæåííûé 
ìàñòåð ñïîðòà».

– Ïîñëå çàâåðøåíèÿ 
ñïîðòèâíîé êàðüåðû â 70-õ 
ãîäàõ Ìèõàèë Èâàíîâè÷ 
ïëîäîòâîðíî ðàáîòàë òðå-
íåðîì â «Äèíàìî» ïðè ÌÂÄ 
Óçáåêèñòàíà, – âñïîìèíàåò 
çàñëóæåííûé íàñòàâíèê 
ìîëîäåæè Ðåñïóáëèêè Êà-
ðàêàëïàêñòàí ïîëêîâíèê â 
îòñòàâêå Ìàõàìàòäèí Æà-
ðûëêàãàíîâ. – Â òå÷åíèå 
ìíîãèõ ëåò îí âîçãëàâ-
ëÿë ó÷åáíî-ñïîðòèâíûé 
îòäåë  îáùåñòâà, à ñ 1975 
ãîäà ÿâëÿëñÿ çàìåñòèòåëåì 
ïðåäñåäàòåëÿ ïî ñïîðòó 
Óçáåêñêîãî Ðåñïóáëèêàí-
ñêîãî Ñîâåòà «Äèíàìî». 
Îñóùåñòâëÿÿ äåÿòåëüíîñòü 
â êà÷åñòâå òðåíåðà è îðãà-
íèçàòîðà ñïîðòà, ïîëêîâíèê 
Êîëþøåâ äåìîíñòèðîâàë 
ïðèñóùóþ åìó íåóòîìè-
ìîñòü. Ïðîÿâëÿÿ ëèäåðñêèå 
è îðãàíèçàòîðñêèå êà÷å-
ñòâà, ïðèêëàäûâàë ìàêñè-

ìóì óñèëèé ê ðàçâèòèþ 
ñïîðòà ñðåäè ñîòðóäíèêîâ 
îðãàíîâ âíóò ðåííèõ äåë, 
âîñïèòàíèþ ÷åìïèîíîâ-äè-
íàìîâöåâ. 

Âûéäÿ íà çàñëóæåííûé 
îòäûõ, Ìèõàèë Èâàíîâè÷ â 
òå÷åíèå ìíîãèõ ëåò ðàáîòàë 
èíñòðóêòîðîì-ìåòîäèñòîì 
ïî âåëîñïîðòó â ñïåöèà-
ëèçèðîâàííîé äåòñêî-þíî-
øåñêîé ñïîðòèâíîé øêî-
ëå îëèìïèéñêîãî ðåçåðâà 
«Îðèåíòà» â Ìîñêâå, âåë 
ðàáîòó ïî ïðîïàãàíäå ôèç-
êóëüòóðû è ñïîðòà.

Ñåãîäíÿ Ìèõàèëà Êîëþ-
øåâà íåò ñðåäè íàñ. Íî äåëî 
ëåãåíäàðíîãî ñïîðòñìåíà è 
òàëàíòëèâîãî íàñòàâíèêà 
ïðîäîëæàþò  ó÷åíèêè. Åãî 
âêëàä â ðàçâèòèå îáùåñòâà 
«Äèíàìî», âîñïèòàíèå ÷åì-
ïèîíîâ íåîöåíèì.

Ñîá. êîðð.

Äèíàìîâöû
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Viloyat IIB JXX YHXB ham-
da huquqni muhofaza qiluvchi 
boshqa organlar xodimlari 
ishtirokida o‘tkazilgan bir 
kunlik reyd tadbiri davomida 
yo‘l harakati bilan bog‘liq 
bo‘lgan 791 ta qoidabuzarlik 
aniqlandi. Shundan 161 nafar 
haydovchi transport vositasini 

REYD TADBIRI

Afro‘za kimdir adashib olgan bo‘lsa, 
qaytarib berar, degan umidda hech 
kimga murojaat qilmadi, keyin poy-
taxtdagi tanishlarinikiga mehmonga 
ketdi. Ammo, oradan to‘rt kun vaqt 
o‘tsa-da, yo‘qolgan narsalardan 
xabar bo‘lmadi. Toqati toq bo‘lgan 
ayol Toshkent shahri aeroportlarida 
xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasiga 
ariza bilan murojaat qildi. 

Jinoyatni fosh etish boshqarma 
TQB o‘ta muhim ishlar bo‘yicha tezkor 
vakili, podpolkovnik Akmal Sultonovga 
topshirildi. Dastavval ishni aeroport-
dagi kuzatuv kameralarini sinchiklab 
tekshirishdan boshlagan lavhamiz 
qahramoni A.To‘rayeva turib ketgan 
o‘rindiqqa kelib, uning buyumlarini ol-
gan kimsa Malayziyadan uchib kelgan 
andijonlik Kumush Sattorova ekanini 
aniqlashdan boshladi. Voqeaga yana-
da oydinlik kiritish maqsadida unga 
qilingan qo‘ng‘iroqlarning hech biri-
dan naf bo‘lmadi. Axiyri, izquvar vodiy 
tomon yo‘l oldi. Ayol yashaydigan 
mahalla profilaktika inspektori bilan 
birga uning uyiga bordi. Ichki ishlar 
organi xodimlarini ko‘rgan gumon-
lanuvchi esa deraza osha qochmoqchi 

QOIDABUZARLARGA CHORA KO‘RILDI

tegishli hujjatlarsiz boshqar-
gan, 6 nafari YPX inspektor-
larining qonuniy talabini ba-
jarmagan, 7 nafari transport 
vositasi oynalari tusini o‘zgar-
tirgan. Eng achinarlisi, 8 nafar 
haydovchi o‘zi va o‘zgalar 
hayotini xavf ostiga qo‘yib, 
transport vositasini mast hol-

da boshqargan. Tadbir davo-
mida qoidabuzarlarga tegishli 
244 ta avtotransport vositasi 
belgilangan tartibda jarima 
maydonchasiga joylashtirildi. 
Aniqlangan barcha holat-
lar bo‘yicha haydovchilarga 
nisbatan ma’muriy bayon-
nomalar rasmiylashtirildi. 

 – Haydovchilarning trans-
port vositalarini spirtli ichimlik 
iste’mol qilgan holda bosh-
qarayotgani, tezlikni me’yor 
talablaridan oshirishi, svetofor 
ishoralariga rioya etmasli-

gi yo‘l-transport hodisalari-
ning kelib chiqishiga sabab 
bo‘lmoqda, – deydi viloyat 
IIB JXX YHXB Axborot guruhi 
katta mutaxassisi, kapitan 
Shavkat Bobojonov. – Shu 
bois bunday noxush holatlar-
ning barvaqt oldini olish maq-
sadida mahallalarda, korxona 
va tashkilotlarda, dam olish 
oromgohlarida ko‘plab pro-
filaktik tadbirlar o‘tkazilyapti, 
targ‘ibot materiallari tarqa-
tilmoqda. 

Reyd tadbiri davomida 
viloyat IIB JXX YHXB tomoni-

Urganch shahri hududida harakat xavfsizligini 
ta’minlash, yo‘l-transport hodisalarining barvaqt 
ol dini olish maqsadida navbatdagi «Nazorat» reyd 
tadbiri o‘tkazildi. Bunda asosiy e’tibor qo‘pol qoida-
buzarlik holatlarini aniqlashga qaratildi. 

dan tashkil etilgan «Targ‘ibot 
avtokarvoni» shaharning aholi 
gavjum hududlari bo‘ylab 
harakatlanib, ko‘rgazmali ma-
teriallar, yo‘l-transport ho-
disasiga uchragan avtomo-
billar orqali targ‘ibot ishlarini 
davom ettirishdi.

Bu kabi reyd tadbirlari 
viloyatning barcha shahar-tu-
man hududlarida davom et-
moqda. 

Xudoybergan JABBOROV,
 o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.

IZQUVARLAR HAQIDA HIKOYALAR

OTA DUOSI O‘Q YO‘NAR

bo‘ldi. Buni vaqtida payqagan izquvar 
uni qo‘lga olmoqchi bo‘lib yoniga 
borganida K.Sattorova deraza oldida 
turgan belkurakni olib, hujumga o‘tdi. 
Bu kabi holatlarning hadisini olgan 
Akmal darhol ayolni zararsizlantirishga 
muvaffaq bo‘ldi... 

Ko‘p yillik xizmat faoliyati davo-
mida kasbiga bo‘lgan sadoqatini 
namoyon qila olgan podpolkovnik 
A.Sultonov o‘z kasbining ustasi 
sifatida e’tirof etiladi. Bundan o‘n 
uch yil muqaddam IIV Akademi-
yasining tezkor-qidiruv faoliyati 
yo‘nalishini tamomlagan lavhamiz 
qahramoni ilk xizmat faoliyatini 
o‘zi tug‘ilib o‘sgan Xorazm viloya-
ti Shovot tumani IIB JQB tezkor 
vakili lavozimida boshladi. Ustozi, 
hozirda iste’fodagi podpolkovnik 
Muzaffar Masharipovdan soha 
sirlarini qunt bilan egallagan yosh 
xodim teran fikrlashi, izlanuv-
chanligi va tashabbuskorligi bilan 
qisqa vaqt ichida o‘z qobiliyatini 
namoyon etib, jamoadoshlarining 
hurmatiga sazovor bo‘ldi. Jino-
yatlarni «issiq izida» fosh etib, 
rahbariyatning nazariga tushdi.

– Otamning oq fotihasini olib, uning 
ichki ishlar organi xodimi bo‘lishdek 
orzusini amalga oshirganim menga 
muvaffaqiyat olib keldi, jamiyatda 
ham o‘z o‘rnimni topdim, – deydi 
podpolkovnik A. Sultonov. – Shuni 
aytsalar kerak, «ota duosi o‘q yo‘nar» 
deb... 

Tirishqoqligi va qat’iyatliligi bilan 
barchaga namuna bo‘lib kelayotgan 

Birlashgan Arab Amirliklaridan Toshkent xalqaro aeroportiga uchib 
kelgan farg‘onalik Afro‘za To‘rayeva (voqea ishtirokchilarining ism-
shariflari o‘zgartirildi) buyumlarini o‘rindiqda qoldirib, o‘zi nimadir 
yumush bilan nariroqqa ketdi. Qaytib kelganida ne ko‘z bilan 
ko‘rsinki, qimmatbaho sumkasi ichidagi tilla taqinchoqlari, pasporti, 
pul va boshqa buyumlari bilan gumdon bo‘lgan edi.

podpolkovnik Akmal Sultonov kasbiy 
va jangovar mahoratni sinovdan o‘tka-
zish maqsadida tashkil etilayotgan 
mashg‘ulotlarda ham faol qatnashib 
kelmoqda. Bundan tashqari, bo-
laligidan boks bilan shug‘ullanib kel-
gan qahramonimiz hozir ham sportni 
aslo kanda qilgani yo‘q. 

Mixli SAFAROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.
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– ¥àð áèð àêò¸ð ´çèãà 
èøîíèá òîïøèðèëãàí 
ðîëíè ³îéèëìà³îì ³èëèá 
èæðî ýòèøè ó÷óí îáðàçãà 
êèðà îëèøè çàðóð. Ñèçäà 
áó æàðà¸í ³àíäàé êå÷à-
äè âà àñîñàí íèìàëàðãà 
ýúòèáîð áåðàñèç?

– Áèðèí÷è íàâáàòäà, õîμ ó 
ñàμíà àñàðè 
á´ëñèí, õîμ 
ôèëüì ñöå-
íàðèéñè æà-
ðà¸íãà êèðèá 
îëèø ó÷óí, 
àââàëî, ñèí-
÷èêëàá ´ðãà-
íèá ÷è³àìàí. 
Óíäàí êåéèí 
³àμðàìîíèì-
íèíã ´ðíè-
ãà  ´çèìíè 
³´éèá ê´ðà-
ìàí. «Àãàð 
øó  âàçèÿò 
á î ø è ì ã à 
ò óøãàíèäà 
ìåí íèìà ³èëãàí á´ëàð-
äèì?» äåãàí ñàâîëãà æàâîá 
èçëàé áîøëàéìàí. Íàòèæàäà 
´øà æàðà¸í õóääè ìåíäà êå-
÷à¸òãàíäåê μèñ ïàéäî á´ëà-
äè. Áó ýñà äåòàëëàðíèíã 
μà¸òèé ÷è³èøèãà æóäà êàòòà 
èæîáèé òàúñèð ê´ðñàòàäè. 

Áèð μà¸òèé øèîðèì áîð: 
´ç ðîëèíããà ýãà á´ëèø 
— îìàä. Ìåí ³àμðàìî-
íèìíèíã äàðäèíè «àéòãà-
íèìäà», ìåíè òóøóíèøëà-
ðèíè èñòàéìàí.

– Èæîäêîðíè èæîä 
òîìîíëàìà íèìàëàð 
¸êè ³àéñè îìèëëàð ñèíäè-
ðèá ³´éèøè ìóìêèí? 

– ¤ç óñòèäà èøëàìàñëèê, 
âàçèôàñèãà ñîâó³³îíëèê 
áèëàí ¸íäàøèø. Áîø³à 
ñîμàëàðäà μàì á´ëàäè-êó, 
òîïøèðè³ áåðèëñà, «³´ë ó÷è-
äà» áàæàðàäèãàíëàð. Àéíàí 
àêò¸ð, èæîäêîðëàð øó àìàë-
íè ́ çëàðèäà ñèíàá ê´ðèøíè 
áîøëàäèìè, åíãèëëèê àõòàð-
äèìè, äåìàê, áó ñèíèá ýìàñ, 
«÷´êèá» áîðà¸òãàíèãà èøî-
ðàäèð. Áó áîðàäà ìåí ó÷óí 
ýíã ³´ð³èí÷ëè æèμàò «ò´õòàá 
³îëèø». Øóíèíã ó÷óí μàì 
éèëëàð äàâîìèäà ò´ïëàíãàí 
òàæðèáàìãà èøîíèá ³îë-
ìàñäàí, μàìîí èçëàíàìàí. 
ßíàäà ê´ïðî³ ´ç óñòèìäà 
èøëàøãà èíòèëàìàí.

– Òàðèõèé øàõñëàðè-
ìèç, ìèëëèé ³àμðàìîíëà-
ðèìèç μà³èäà ÷åò ýëëàðäà 

êèíî îëèíèøè âà àæäîä-
ëàðèìèçíè õîðèæëèêëàð 
´çëàðèãà ìîñëàá òàë³èí 
³èëèøëàðèãà ìóíîñàáà-
òèíãèç…

– Áóíè î²ðè³ áèëàí ³àáóë 
³èëàìàí. Íåãàêè, øóí÷à òà-
ðèõèé ñèéìîëàð, àðáîáëàð, 
³îìóñèé îëèìëàðãà ýãàìèç. 

Ëåêèí áóíè ´çèìèç ê´ð-
ñàòèá áåðà îëìàñëèãèìèç 
êå÷èðèá á´ëìàñ μîäèñà. Àé-
íè³ñà, áèçíèíã ³àμðàìîíëà-
ðèìèç μà³èäà êèíîôèëüìëàð 
èøëà¸òãàí áàúçè ìàìëà-
êàòëàð èæîä ìàμñóëëàðèäà 
àæäîäëàðèìèçíè «´çèíèêè» 
³èëèá ̧ êè øóíãà ÿ³èí òàðçäà 
òàñâèðëàøëàðè ́ çáåê ñèôà-
òèäà ²àøèìíè êåëòèðàäè. 

Øóêðêè, Þðòáîøèìèç-
íèíã òàøàááóñè áèëàí ñ´íã-
ãè éèëëàðäà ê´ï àñðëèê 
óëêàí òàðèõèìèçíè, óëó² 
áîáîêàëîíëàðèìèçíèíã 
μà¸òèíè ¸ø àâëîäãà ê´ð-
ñàòèá áåðèø ìà³ñàäèäà 
áèðèí-êåòèí ÿíãèëèêëàðãà 
³´ë óðèëìî³äà. Áó, àëáàò-
òà, òàðèõèé ôèëüìëàðèìèç 
³àìðîâè îøèá, êèíî ñàíîà-
òèìèç óøáó é´íàëèøäà μàì 
ðèâîæëàíèø áîñ³è÷è òîìîí 

îäèìëàá áîðà¸òãàíèäàí äà-
ëîëàò áåðàäè.  

– Áèð ³àí÷à òàðèõèé 
ñèéìîëàðíè ãàâäàëàíòèð-
ãàíñèç. Àéòèíã-÷è, àãàð 
èìêîí áåðèëãàíèäà, ÿíà 
³àéñè éèðèê àðáîá μà¸òè-
íè æîíëàíòèðãàí á´ëàð-
äèíãèç?

– Èìêîí áåðèëãàíèäà, 
áóþê ñàðêàðäàìèç Àìèð 
Òåìóð μà¸òèíèíã ñ´íããè 
äàâðèíè ê´ðñàòèá áåðãàí 
á´ëàðäèì. ßúíè, ̧ øè óë²àé-
ãàí, êåêñàéãàí âà³òëàðèíè. 
Ñàáàáè, áèð ïàéòëàð «Áóþê 
Àìèð Òåìóð» ôèëüìèäà áî-
áîìèçíèíã íàâ³èðîí ̧ øëèê 
îíëàðèíè òàñâèðëàãàíìàí. 

Àñëèäà, ñàâîëèíãèçãà 
æàâîá áåðèøèì áèðîç ³è -
éèíðî³. ×óíêè μàð áèð òà-
ðèõèé øàõñ ðîëèíè èæðî 
ýòèø æóäà øàðàôëèäèð. 
Êèì îðçó ³èëìàéäè áóíäàé 
øàðàôãà ýðèøèøíè?! 

– Êèíî-
ôèëüìëàð-

äà,  ñïåê-
òàêëëàðäà 
èæðî ýòãàí 

ð î ë ë à ð è í -
ãèçäà ³àíäàé 
êàñá ýãàëàðè 

ô à î ë è ÿ ò è í è 
áîðè÷à îììàãà 

î÷èá áåðèø 
³èéèí ÷èëèê 

ò ó ² ä è ð ã à í , 
ÿúíè òàúñèð-
ëàíèá áèð íå÷à 
êóí äàâîìèäà 
´çèíãèçãà êåëîë-
ìàé þðãàí μîëàò-

ëàð êóçàòèëãàíìè?
– É´³. Ìåí ôàîëèÿòèìäà 

áóíäàé âàçèÿòëàðãà òóøìà-
ãàíìàí. Áàëêè, áîø³à μàì-
êàñáëàðèìäà ñèç àéòãàíäåê 
æàðà¸íëàð á´ëèøè ìóìêèí. 
Àêò¸ð μàì àñêàðäåê ãàï. 
Ðîëãà êèðèøèø æàðà¸íèäà 
μàð ³àíäàé ò´ñè³íè åíãà 
îëèøè âà ´øà æàðà¸íäàí 
òåçëèêäà ÷è³à îëèøè çàðóð. 
Ñàáàáè, óíäà íàâáàòäàãè 
áóòóíëàé áîø³à ÿíãè ôèëüì-
ëàð, ñïåêòàêëëàð ³àμðàìîí-
ëàðè îáðàçèãà êèðà îëèø 
ìàñúóëèÿòè μàì òóðàäè. 
Øóíèíã ó÷óí èøíè ÿêóíëà-
áî³ ÿíãèñèãà ´òàìèç.

– Ñàâèÿíãèçãà ìîñ êåë-
ìàãàí ñàμíà àñàðëàðè, 
ôèëüì âà ñåðèàëëàðäà 
ìàæáóðëèêäàí èøòèðîê 
ýòãàíìèñèç? 

– Ó÷ðàá òóðàäè. Òåàòð 
ìèñîëèäà àéòàäèãàí á´ëñàì, 
ìåíãà èøîíèá òîïøèðèëãàí 
ðîëëàð, ³àμðàìîíëàðíèíã 
îáðàçëàðè μàð äîèì μàì 
êàìèíàãà ¸³àâåðìàñëèãè 
ìóìêèí. Ëåêèí óíè áàðèáèð 
´éíàøèì øàðò. Òèðèê÷èëè-
ãèì øóíäàí. ¡êè æîéèìíè 
áîø³àãà á´øàòèá áåðè-
øèì çàðóð. Àììî «¸³ìàäè» 
äåá, æàðà¸íãà åíãèë ³àðàé 
îëìàéìàí. ¥àð ³àíäàé μî-
ëàòäà μàì, òîìîøàáèííè 
μóðìàò ³èëãàí μîëäà, áîð 
ìàμîðàòèìíè èøãà ñîëèøãà 
èíòèëàìàí. Ôèëüì-ñåðèàë-
ëàðãà êåëñàê, ñöåíàðèéíè 
´³èéìàí. Ìàú³óë á´ëãà÷, 
ìóàëëèôãà ðîçè ýêàíëè-
ãèìíè áèëäèðàìàí. Àôñóñ-
êè, áàúçàí ñöåíàðèéäàí 
òàø³àðèãà ÷è³èá êåòèëàäè 
âà òàñâèðãà îëèø èøëà-
ðè áóòóíëàé áîø³à÷à òóñ 
îëàäè. Ñèç ýñà êåëèøóâãà 
ýðèøèá, ëàôç ³èëãàíñèç. Øó 
òàðè³à, ´çèíãèç èñòàìàñàí-
ãèç-äà, ìàæáóðëèêäàí èøíè 
îõèðèãà÷à åòêàçèá ³´ÿñèç. 
Áèðî³ æàðà¸íëàðäàí æóäà 
÷åòãà ÷è³èëàâåðñà, «μàääàí 

ÁÈÇÍÈÍÃ ÑÓ¥ÁÀÒ

Áåμçîä Ìóμàììàäêàðèìîâ:Áåμçîä Ìóμàììàäêàðèìîâ:

ÒÎÌÎØÀÁÈÍ ÄÈÄÈ ÁÈËÀÍ 
¤ÉÍÀØÈÁ Á¤ËÌÀÉÄÈ

¤çáåê Ìèëëèé àêàäåìèê äðàìà òåàòðè àêò±ðè, ¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñèäà 
õèçìàò ê´ðñàòãàí àðòèñò, áèð ³àòîð òàðèõèé ðîëëàðè áèëàí ìóõëèñëàð ìåμðèíè 
³îçîíãàí èæîäêîð Áåμçîä Ìóμàììàäêàðèìîâ áóãóíãè ñóμáàòäîøèìèç. Óíãà ´çè-
ìèçíè ³èçè³òèðãàí ñàâîëëàð áèëàí þçëàíäèê…

îøèëñà», μå÷ ³à÷îí ´çèìíè 
áåμóðìàò ³èëèøëàðèãà é´ë 
³´éìàéìàí.  

– Ê´ï÷èëèê òîìîøàáèí-
ëàð äèäèíèíã ́ òìàñëàøèá 
áîðà¸òãàíèãà òà³äèì ýòè-
ëà¸òãàí ìàμñóëîòëàðíèíã 
´òà ìàèøèéëàøà¸òãàíèíè 
ñàáàá ³èëèá ê´ðñàòàäè. 
Ñîμà âàêèëè ñèôàòèäà 
ýúòèðîçëàð ´ðèíëè, äåá 
μèñîáëàéñèçìè?

– ¤ðèíëè. Ìàèøèé ìàâ-
çóëàð μàì îëèá ÷è³èëèøè 
êåðàê. Ôà³àò ìåú¸ðãà àìàë 
³èëèø äàðêîð. Àéòèøàäè-êó, 
«Ìåú¸ðèäàí îøñà, μàòòî 
øèôîáàõø àñàë μàì êàñàë 
³èëàäè» äåá. Ýúòèðîçëàð 
ê´ïàéãàíìè, äåìàê, áó μà-
âîéè ãàïëàð ýìàñ. ¤çèíè 
μóðìàò ³èëãàí èæîäêîðëàð 
áó ìàñàëàäà ÷ó³óððî³ ́ éëàá 
ê´ðèøè øàðò. Òîìîøàáèí-
íèíã äèäè áèëàí ´éíàøèá 
á´ëìàéäè. Î³èáàòè î²èð 
á´ëèøè ìóìêèí.

– Ìàçìóíëè ñóμáàòèí-
ãèç ó÷óí òàøàêêóð!

Àáðîð ÏÎ¡ÍÎÂ 
ñóμáàòëàøäè.

Áåμçîä Ìóμàììàäêàðèìîâ 1964 éèë 
23 ìàðòäà Òîøêåíò øàμðèäà òó²èëãàí. 
2000 éèëäà ¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñèäà 
õèçìàò ê´ðñàòãàí àðòèñò óíâîíèãà ñàçî-
âîð á´ëãàí. Àêò¸ðíè «Áóþê Àìèð Òåìóð», 
«¤òêàí êóíëàð», «Ëàéëè âà Ìàæíóí», 
«Øàéòàíàò», «Î³ áèíî î³øîìëàðè», «Èõ-
òè¸ðñèç ³îòèë», «£´ðè³õîíà», «Ñ´íããè 
íàôàñ», «Íîêäàóí», «Áóþê Òóðîí», «×èï-
òàñèç», «Æèìæèòëèê êîäåêñè», «Ñåíñèç 
μà¸ò çåðèêàðëè», «Áàμîäèð ßëàíãò´ø» 
êàáè êèíî âà òåëåñåðèàëëàðäà ê´ðèøè-
ìèç ìóìêèí. Áóíäàí òàø³àðè, òåàòðäà 
ñàμíàëàøòèðèëãàí «Àëèøåð Íàâîèé»äà 
Íàâîèé, «Ìåμðîáäàí ÷à¸í»äà Àíâàð, 
«Áèð êîøîíà ñèðëàðè»äà Ðóñòàì, «Ìèðçî 
Óëó²áåê»äà Àáäóëàòèô, «£èðîë Ëèð»äà 
Ýäìîíä, «Òåìóð»äà Áóí¸ä êàáè áîø ³àμðà-
ìîíëàðíè èæðî ýòèá, òîìîøàáèíëàð 
îë³èøèãà ñàçîâîð á´ëãàí.
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Âûïóñêíèöà 1-ãî Òàøêåíòñêîãî àêàäåìè÷åñêîãî ëèöåÿ ÌÂÄ 
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí Þëèàíà Ñâîáîäèíà, óñïåøíî îêîí÷èâ ó÷åáíîå 
çàâåäåíèå, ïîñòóïèëà íà ôàêóëüòåò «Ãðàæäàíñêîå ïðàâî» Ìîñêîâñêîãî 
ìåæäóíàðîäíîãî óíèâåðñèòåòà.

Â ÃÓÂÄ ãîðîäà Òàøêåíòà äëÿ ëè÷íîãî ñîñòàâà 
Óïðàâëåíèÿ ïðîáàöèè, à òàêæå îòäåëîâ (ãðóïï) 
ïðîáàöèè ÓÊÄ ÎÂÄ ðàéîíîâ ñòîëèöû ïðîâåäåí 
öèêë çàíÿòèé ïî ñëóæåáíîé è ïñèõîëîãè÷åñêîé 
ïîäãîòîâêå.

 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí

ÁËÀÃÎÄÀÐÍÀ ÍÀÑÒÀÂÍÈÊÓ
Ìå÷òà äâèæåò 

ëþäüìè, äàåò 
ìîùíûé èìïóëüñ ê 
ñîâåðøåíñòâîâàíèþ. 
Ãîâîðÿò, çàñòàâü 
÷åëîâåêà ÷åãî-ëèáî 
ñèëüíî çàõîòåòü, 
îñòàëüíîãî îí äîáüåòñÿ 
ñàì. È âñå æå íóæíû 
òå, êòî ìîðàëüíî 
ïîääåðæèâàåò 
â äîñòèæåíèè 
íàìå÷åííûõ ðóáåæåé. Ê 
òàêîâûì, ïðåæäå âñåãî, 
îòíîñÿòñÿ íàñòàâíèêè.

Íèëóôàð ÞËÄÀØÎÂÀ, 
ñòàðøèé èíñïåêòîð ïî 

âîïðîñàì æåíùèí ÎÏÏ ÑÎÁ 
ÎÂÄ Ýëëèêêàëèíñêîãî ðàéîíà, 

ñòàðøèé ëåéòåíàíò:
– Ïîñëå îêîí÷àíèÿ  Íóêóññêîãî 

ãîñóäàðñòâåííîãî ïåäàãîãè÷åñêî-
ãî èíñòèòóòà ñ 2017 ã. ðàáîòàëà â 
øêîëå. 

Â 2022 ãîäó ïðîøëà îòáîð è 
áûëà ïðèíÿòà íà ñëóæáó â îðãàíû 
âíóòðåííèõ äåë. Äåÿòåëüíîñòü 
íà÷àëà â êà÷åñòâå èíñïåêòî-
ðà-ïñèõîëîãà ïî âîïðîñàì íåñî-
âåðøåííîëåòíèõ ÎÏÏ ÎÂÄ Ýë-
ëèêêàëèíñêîãî ðàéîíà. Â êà÷åñòâå 
íàñòàâíèêà çà ìíîé çàêðåïèëè 
îïûòíîãî ñîòðóäíèêà – ïîäïîë-
êîâíèêà Îòàõîíà Þñóïîâà. 

Îí ó÷èë òîìó, êàê íàéòè îáùèé 
ÿçûê ñ ñîñòîÿùèìè íà ó÷åòå ïîä-

ðîñòêàìè, äåòüìè èç íåáëàãîïî-
ëó÷íûõ ñåìåé. 

Â 2023 ãîäó áûëà íàçíà÷åíà íà 
äîëæíîñòü ñòàðøåãî èíñïåêòîðà 
ïî âîïðîñàì æåíùèí. Ôóíêöèî-
íàëüíûå îáÿçàííîñòè ñâÿçàíû ñ 
ðàçðåøåíèåì ñëîæíûõ ìåæëè÷-
íîñòíûõ îòíîøåíèé, îòñòàèâàíè-
åì èíòåðåñîâ æåíùèí, çàùèòîé 
èõ îò ïðèòåñíåíèé è íàñèëèÿ. È 
çäåñü äåéñòâåííóþ ïîìîùü îêà-
çûâàë ïîäïîëêîâíèê Î. Þñóïîâ.

Îäíàæäû ïðèøëîñü ðàçáèðàòü-
ñÿ ñ ñåìåéíîé ññîðîé. Ïðè÷èíû 
íåóðÿäèö óïèðàëèñü â ìàòåðè-
àëüíûå ïðîáëåìû – òðîå äåòåé, 
ñóïðóã íå ðàáîòàåò, áûòîâûå óñ-
ëîâèÿ îñòàâëÿþò æåëàòü ëó÷øåãî. 
Íà ýòîé ïî÷âå äîøëî äî ðóêîïðè-
êëàäñòâà ñî ñòîðîíû ìóæà. 

Âûñëóøàâ ñòîðîíû, ïîäïîë-
êîâíèê Î. Þñóïîâ íà æèòåéñêèõ 
ïðèìåðàõ îáúÿñíèë, ÷òî òîëüêî 
îáùèìè óñèëèÿìè ìóæà è æåíû 
ìîæíî ïðåîäîëåòü ÷åðíóþ ïîëîñó 
â ñîâìåñòíîé æèçíè.

Æåíùèíå ìû îôîðìèëè îõ-
ðàííûé îðäåð. Ñóïðóãó îêàçàëè 
ñîäåéñòâèå â òðóäîóñòðîéñòâå â 
ôåðìåðñêîå õîçÿéñòâî. Ñïóñòÿ 
íåêîòîðîå âðåìÿ âñå ó íèõ íîð-
ìàëèçîâàëîñü. 

Â ðàéîíå èìåþòñÿ 30 ñõîäîâ 
ãðàæäàí, ñ íàñåëåíèåì ïðîâî-
äèì ïðîôèëàêòè÷åñêóþ ðàáîòó. 
Çà øåñòü ìåñÿöåâ òåêóùåãî ãîäà 
îõðàííûå îðäåðû îôîðìëåíû 133 
æåíùèíàì.

Â õîäå çàíÿòèé ðàññìîòðåíû 
âîïðîñû äàëüíåéøåãî ïîâûøåíèÿ 
ïðîôåññèîíàëüíîãî ìàñòåðñòâà 
ñîòðóäíèêîâ, ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ 
èõ êîììóíèêàòèâíûõ íàâûêîâ â 
öåëÿõ ýôôåêòèâíîãî óñòàíîâ-
ëåíèÿ êîíñòðóêòèâíîãî äèàëîãà 

ñ ïîäíàäçîðíûì êîíòèíãåíòîì. 
Àêöåíòèðîâàíî âíèìàíèå íà íå-
äîïóñòèìîñòü ïðîÿâëåíèÿ ëþáûõ 
ôîðì íàðóøåíèÿ äèñöèïëèíû è  
çàêîííîñòè. 

Ñîá. êîðð.

Ñëóæáà ïðîáàöèè Ñòàíîâëåíèå
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Kibersport – ikki odam yoki ja-
moa o‘rtasidagi intellektual bahs. 
Musobaqada barcha harakatlar 
boshqa sport turlaridagi kabi g‘a-
labaga erishishga qaratilgan bo‘lib, 
aqliy qobiliyatni rivojlantirishga, tez 
fikrlashga, mantiqiy bog‘liqlikni 
ko‘rishga, sergak bo‘lishga, diqqat-
ni jamlashga o‘rgatadi. 

Samarqand viloyati ichki ishlar 
organlarida xizmat qilayotgan yosh 
xodimlar o‘rtasida tashkil etilgan 
kibersport musobaqasida barcha 
shahar-tuman IIB jamoalari  ishtirok 
etdi. 

– Bugun musobaqada qatnashish 
asnosida bir-birimiz bilan fikrlashib, 
bilimlarimizni yanada boyitdik, 
–  deydi Kattaqo‘rg‘on tumani IIB 
Tezkor-qidiruv xizmati Terrorizmga 
qarshi kurashish bo‘linmasi tezkor 
vakili, leytenant Boqijon Abdullayev. 
– Internet firibgarlari chuv tushirish-
ning yangidan-yangi yo‘llari va 

usullarini o‘ylab topayotgan hozirgi 
vaqtda bu kabi tadbirlar «raqamli 
immunitet»ni shakllanti rishda ayni 
muddao bo‘ladi. 

Xodimlar o‘rtasida bunday tad-
birlarning o‘tkazilishi ularni axborot 
texnologiyalari, IT industriya uchun 
salohiyatli kadrlar sifatida tayyor-
lash, bevosita xizmat jarayonida 
axborot texnologiyalari imkoniyat-
laridan unumli foydalanishlarida  
muhim omildir. 

Musobaqa yakunida faxrli birinchi 
o‘ringa viloyat IIB JXX JTSB PPXB 
jamoasi, ikkinchi o‘ringa Samar-
qand tumani IIB jamoasi, uchinchi  
o‘ringa Tayloq  tumani IIB jamoasi 
loyiq topildi. G‘oliblarga  diplom, 
medal hamda qimmatbaho esdalik 
sovg‘alari topshirildi.

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

KIBERMADANIYATNI YUKSALTIRISH OYLIGI 

FAXRIYLARNI 
YO‘QLAB

 Olmazor tumani IIOFMB rahbariyati, 
boshqarma boshlig‘ining maslahatchisi, 
iste’fodagi polkovnik J. Suliyev va Fax-
riylar kengashi raisi, iste’fodagi mayor 
A. Satimov shifoxonada davolanayotgan 
II guruh nogironi, iste’fodagi serjant 
Raisa Bernova hamda I guruh nogironi, 
iste’fodagi mayor Rustam Mirzayevning 
holidan xabar olishdi. Faxriylar bunday 
e’tibor va g‘amxo‘rlik uchun o‘z minnat-
dorligini bildirdi.

– Agar kimdir sendan xabar olsa, 
holingni so‘rasa, ich-ichingdan xursand 
bo‘lasan, kishi,  – deydi  iste’fodagi 
mayor Rustam Mirzayev.  – Ayniqsa, 
xasta bo‘lganingda yo‘qlab kelishsa, 
e’tibordan chetda qolmaganingni his 
qilasan. Buning uchun tuman IIOFMB 
rahbariyati, maslahatchi va Faxriylar 
kengashidan minnatdorman. 

Sarvar SOBIROV, 
o‘z muxbirimiz. 

Toshkent shahri.

G‘AMXO‘RLIK

MAQSAD –  «RAQAMLI IMMUNITET»NI
SHAKLLANTIRISH
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KASB FIDOYILARI

TASHVISHLI QO‘NG‘IROQ IZIDAN

– Xizmat hududingizdan 
tashvishli xabar kelib tush-
di. Fuqarolarning mashinasi 
buzilib, adashib qolishibdi. 
Tezda bog‘lanib, topishga 
harakat qiling. 

– Sizni tushundim.
Navbatchi fuqarolar-

ning uyali telefon raqamini 
berganidan so‘ng mayor 
ular bilan bog‘lanib, tur-
gan joyini chamalaganidan 
so‘ng, boshqa yerga ketib 
qolmaslikni tayinlab «Niva» 
avtomashinasida shoshi-
linch yo‘lga chiqdi. 

X o ‘ s h ,  a d a s h g a n 
yo‘lovchi lar kimlar edi va 
ular qanday qilib bu vazi-
yatga tushib qoldi? 

* * *
. . . Y a k s h a n b a  k u n i 

bo‘lgani bois bemalol ux-
lab yotgan Qonisboyning 
uyali telefoni jiringlashi uni 
uyg‘onishga majbur qildi. 
Istar-istamas javob tugma-
sini bosdi.

– Qonisboy, qalaysan, 
uydamisan jo‘ra? Men Sa-
parboyman.

– Ha tanidim, yaxshimi-
san, tinchlikmi ertalabdan?

– Ertalab qoldimi, soat 
9 bo‘ldi-ku. «Qazaqdaryo» 
tomonda ko‘l suvi kama-

yibdi. Ovga chiqmaymizmi, 
shu bahona dam olib ham 
kelardik. Kechqurun qay-
tishga ulguramiz. 

Bal iq oviga qiziqishi 
baland bo‘lgani uchun 
bu xabar Qonisboyning 
uyqusini ochib yubordi. 
Xullas, kelishuvga ko‘ra 
yigirma daqiqalardan so‘ng 
Saparboy Qonisboyning 
uyi oldida mashinasi bi-
lan paydo bo‘ldi. Uning 
yonida Rasul ismli o‘rtog‘i 
ham bor edi. Bu orada 
tuzuk nonushta qilishga 
ham ulgurmagan Qonisboy 
8-sinfda o‘qiydigan o‘g‘li 
Quyoshbekni ham birga 
olib chiqdi. 

Biroz o‘tib katta yo‘lga 
chiqqan «Gentra» man-
zil sari shamolday yelib 
borardi. Ular borishni ni-
yat qilgan Qaramush ko‘li 
«Qazaqdaryo» markazidan 
ancha uzoqda joylashgan. 
U yoqdan bu yoqqa chu-
valashgan qumli yo‘llar 
atrofida na biror ovul, na 
yakka turgan uy ko‘rinadi. 
Atrofda juzg‘un, saksovul 
kabi o‘simliklarning hidi 
dimoqqa urib, haqiqiy yov-
voyi tabiatni his qilish mum-
kin. Shu ketishda ikki-uch 

soat yurib, tush payti ko‘l 
bo‘yiga yetib kelishdi.

Haqiqatdan ham, Sa-
parboy ta’kidlaganidek, 
ko‘l suvi tortilgani bois 
baliq tutish ancha oson 
kechdi. To‘r bilan baliq 
ushlashga qiziqib ketgan-
laridan hatto tushlik qilish 
ham yoddan ko‘tarildi. 
Shundan so‘ng yengilgi-
na tamaddi qilib, yo‘lga 
hozirlanishdi. Bu orada 
Qonisboyning ichimlik su-
vidan bo‘shagan ikkita 
yelim idishga ko‘ldan suv 
to‘ldirayotganini ko‘rib 
Saparbay «nima qilasan 
ko‘l suvini, ichishga ya-
roqsiz-ku, tashlab yubor. 
Yo‘ldan olamiz, ketdik» 
deya shoshiltirdi. Ammo 
ular oldinda hali qanday 
sinovlar kutib turganini, 
keyinchalik aynan shu suv 
jonlariga oro kirishidan 
bexabar edilar...

* * *
Bal iq  ov i  baror idan 

kelganidan ko‘ngli shod 
bo‘lgan yigit lar yo‘lga 
tushib, biroz masofani 
bosib o‘tishdi. Ammo uch 
soatlar yurishsa ham ovul-
lar ko‘rinmadi. U yo‘ldan bu 
yo‘lga o‘tib, ayrim joylarda 

ham ozgina suv qolgan. 
Agar o‘zlari adashib ketsa, 
ularning holi nima kechadi? 
Kim ularni izlab, bu yerlarga 
topib keladi?..

Ana shu xayollar bilan 
tushkun holda kelayotgan 
Qonisboy Rasulning «qara, 
antenna chiqdi!» deb baqir-
ganini eshitganida yig‘lab 
yuborishiga sal qoldi. Shu 
joyning o‘zida turib ta-
nishlariga qo‘ng‘iroq qilib 
yordam so‘rashdi. Ular, o‘z 
navbatida, Mo‘ynoq tuman 
IIBga qo‘ng‘iroq qilishdi.

* * *
Bu paytda mashi-

nada qolgan Sapar-
boyning ham boshi 
qotgandi. Ketgan-
lar yetib bora olar-
mikin, agar yo‘lda 
yovvoyi hayvonlarga 
duch kelishsa-chi? 
U yomon xayollar-
dan chalg‘ish maq-

sadida mashinadan 
tushib, ballon ta gini 

qazishga tushdi. Bunga 
ko‘p kuch ketar, chanqoq-

ni battar kuchaytirar edi. 
Kun botganidan so‘ng 

atrofni turli yovvoyi hay-
vonlarning uvullashi tutib 
ketdi. Ularni hurkitish ni-
yatida olovni kattaroq qilib 
yoqish uchun o‘tin g‘am-
lashga tushishdi. Ikkovlon 
ancha o‘tin to‘plagach, 
mashina ichiga kirib o‘tirdi. 
Shu orada uxlab qolib, tun 
yarmidan og‘ganida avto-
mashina chirog‘ini ko‘rib, 
yugurib tashqariga chi-
qishdi.

* * *
– Xizmat hududimning 

bir tomoni Qozog‘iston 
Respublikasi, shuning-
dek, Qorao‘zak, Bo‘zatov, 
Kegeyli tumanlari bilan 
chegaradosh. Bu yerlarda 
bir nechta ko‘llar va katta 
cho‘l maydoni bo‘lgani 
bois ovchilik maqsadida 
keladigan kishilar ko‘p to-
piladi. Yuqoridagi voqea 
bundan bir necha yil ilgari 
ro‘y bergan. O‘shanda, 
yaxshiyamki, o‘z vaqtida 
bizga xabar kelib tushgan. 
Shu boisdan fuqarolarni o‘z 
vaqtida topib, eson-omon 
uy l a r i ga  qay ta r i shga 
erishdik. Albatta, biz har 
qanday holatda yordamga 
tayyormiz va buni o‘z bur-
chimiz deb bilamiz, – deydi 
mayor N.Maxambetov.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi.

o‘zlari yurgan yo‘llarga 
qaytib chiqqanlaridagina 
adashganliklarini sezib, 
xavotirga tusha boshlash-
di. Ustiga-ustak, mashina 
qumga tiqilib, botib qoldi. 
Uning balloni tagini qazib 
ham, itarib ham chiqarish-
ning uddasidan chiqa olish-
madi. Yanayam yomoni, bu 
yerda uyali telefon yaxshi 
ishlamasligi sababli kimni-

Tungi payt o‘ziga biriktirilgan «Qazaqdaryo» ovul fuqarolar Tungi payt o‘ziga biriktirilgan «Qazaqdaryo» ovul fuqarolar 
yig‘ini hududini aylanishga chiqqan profilaktika katta yig‘ini hududini aylanishga chiqqan profilaktika katta 
inspektori, mayor Nag‘met Maxambetovga Mo‘ynoq tumani inspektori, mayor Nag‘met Maxambetovga Mo‘ynoq tumani 
IIB Navbatchilik qismidan aloqaga chiqishdi.IIB Navbatchilik qismidan aloqaga chiqishdi.

Mayor 
Nag‘met Maxambe-

tov 1981-yili «Qazaqdaryo» 
ovul fuqarolar yig‘inida taval lud 

topgan. Tizimdagi ilk xizmat faoli-
yatini 2011-yili Qo‘ng‘irot tumani 

IIB Yong‘in xavfsizligi bo‘linmasidan 
boshlagan. 2014-yildan buyon Mo‘ynoq 
tumani IIB JXX HPB profilaktika katta 

inspektori lavozimida ishlab kelmoqda. 
Unga biriktirilgan hudud maydoni ancha 
katta bo‘lib, 4200 nafardan ortiq aholi 

istiqomat qiladi. Uning ovul fuqaro-
lar yig‘ini faollari bilan hamkorlik-

dagi sa’y-harakatlari tufayli bir 
necha yillardan buyon «yashil 

hudud» sifatida qayd etib 
kelinmoqda.

dir yordamga chaqirishning 
ham imkoni yo‘q edi.

Quyosh tafti qumlikda 
yanada ortib, chanqoqni 
battar kuchaytirardi. Olib 
chiqqan ichimlik suvlarini 
ichib tugatishgach, Qonis-
boy ko‘ldan olgan suvga 
navbat yetdi. Lekin uni 
ichishning iloji yo‘q, xud-
di ko‘lmak suvidek taxir 
edi. Shunday pallada Ra-
sulning bilimdonligi qo‘l 
keldi. U olov yoqib, yelim 
idishlarni uning o‘rtasiga 
qo‘ydi. Suv qaynab ichish-
ga yaroqli holga kelgach, 
biroz chanqoqni bosish-
di. Shundan so‘ng o‘zaro 
maslahatlashib, Qonisboy 
va Rasul yordamga chaqi-
rish uchun piyoda yo‘lga 
tushadigan, Saparboy va 
Quyoshbek mashinada qo-
ladigan bo‘ldi. 

Yarim idish suvni qo‘lla-
riga olgan Qonisboy va Ra-
sul yo‘lga chiqdi. Ammo ikki 
soatlar yurishgach, chan-
qoq tutib, charchab qolish-
di. Suv tugab qolmasligi 
uchun tomoq ho‘llash bilan 
o‘zlarini ovutib kelishardi. 
Uyali telefon antennasi 
hali-beri paydo bo‘laver-
masdi. Mashinada qolgan 
o‘g‘lini o‘ylab Qonisboyning 
boshidan turl i xayollar 
o‘tar, birga baliq oviga 
olib chiqqani uchun o‘zi-
ni koyirdi. Sababi, ularda 
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MUTAXASSIS FIKRI QILMISH – QIDIRMISH

ZARRABIN OSTIDA

Er-xotin ko‘p o‘tmay o‘g‘rilik 
jinoyati yuz berganini anglashdi. 
Noma’lum shaxslar ularning uyidan 
1500 AQSH dollari miqdoridagi pulni 
o‘g‘irlab ketishgandi. Alimurod vaqt-
ni o‘tkazmasdan, Qorako‘l tumani 
IIBga qo‘ng‘iroq qildi. Hodisa joyiga 
yetib kelgan tergov-tezkor guruhi 
xodimlari ishga kirishdi. Guruh tarki-
bida bo‘lgan tuman IIB Ekspert-kri-
minalistika guruhi katta eksperti, ma-
yor Zohidjon Haqberdiyev xonadon 
derazasida va ichkarida qoldirilgan 
qo‘l-barmoq izlaridan namunalar 
oldi. Tekshirishlar natijasida 10 ta 
barmoq izidan beshtasi xonadon 
egalariga, qolgan beshtasi begona 
shaxsga taalluqli bo‘lib chiqdi. Mayor 
Z. Haqberdiyev zudlik bilan barmoq 
izlarini viloyat IIB EKMga yubordi. 
Tajribali ekspertlar bu ma’lumotni 
«Shaxsni biometrik identifikatsiya 
qilish» kompyuter bazasida mavjud 
bo‘lgan qo‘l-barmoq izlari bilan so-

lishtirib ko‘rishdi. Natijada hodisa 
joyida, ya’ni tumanning «Oq oltin» 

DÅRAZA SHISHASIDAGI IZ
To‘ydan allamahalda qaytgan Alimurod Ramazonov (voqea ishtirokchilarining ism-sharifi o‘zgartirildi) derazasi ochiqligini 

ko‘rib, kapalagi uchib ketdi.

mahallasidagi xonadon derazasi 
shishasidan olingan qo‘l-barmoq 

izlari shu mahallalik, 2006-yilda 
tug‘ilgan A. Saidga tegishli bo‘lib 
chiqdi. Shu tariqa, jinoyat «issiq 
izida» ochildi.

– Joriy yilning o‘tgan besh oyi 
davomida 67 marotaba hodisa joyi 
ko‘zdan kechirilib, 14 ta qo‘l-bar-
moq izlari bo‘yicha tadqiqot ishlari 
amalga oshirildi, – deydi mayor 
Z. Haqberdiyev. – Sodir etilgan jino-
yatlarga aloqador bo‘lgan qo‘l-bar-
moq izlari  kompyuter bazasida mav-
jud bo‘lgan izlar bilan solishtirilganda 
3 ta jinoyat fosh etildi. Shuningdek, 
56 marta tezkor-tergov harakatlari-
da, 222 marta tezkor-qidiruv tadbir-
larida ishtirok etdim. Natijada sodir 
etilgan jinoyat va huquqbuzarliklar-
ning qisqa fursatlarda fosh etilishiga 
erishildi.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Hech jinoyatning sabab va omillari bilan qiziqib ko‘rgan-
misiz? Ichki ishlar organlari xodimi sifatida ayta olamanki, 
qonunbuzarlikning bir ildizi yomon kechgan bolalikka taqa-
ladi. Ya’ni, kimningdir otasi yoki onasi ichkilikboz yoxud 
giyohvand bo‘lgan, yana birov uyda ololmagan mehrni 
ko‘chadan qidirib, yomonlar ta’siriga tushib qolgan. Bosh-
qasini haddan ziyod erkalatib yuborishgan. 

So‘zlarimga Zafarobod tumanining «Bo‘ston» mahallasida yashov-
chi, 17 yoshli Xolida (ismlar o‘zgartirildi)ning taqdirini misol sifatida 
keltirish mumkin. Qizning ota-onasi ajrashgach, ayol Xolidani singlisiga 
qoldirib, xorijga ishlashga ketdi. Qiz xolasinikida yomon yashamaydi, 
biroq unga e’tibor yetishmas edi. Tergab, to‘g‘ri yo‘lga soladigan 
ota-onasi yonida yo‘qligi bois Xolida «Samarqand» mahallasida ya-
shovchi, o‘zidan bir yosh katta Umid bilan tanishib, uchrasha boshlaydi.

Qizning qadam tashlashi bejoligini sezgan qarindoshi nazoratni 
kuchaytiradi. Bunga toqat qilolmagan Xolida uydan qochib ketadi. 
Endi unga turarjoyni ijaraga olish hamda yemak-ichmak uchun pul 
kerak edi. Shu sabab hech kim yo‘q payti xolasining uyidagi seyfdan 
onasiga tegishli bo‘lgan 80 million so‘mlik tilla taqinchoqlarni o‘g‘irladi. 
Seyf kaliti qayerdaligini bilgani tufayli ushbu jinoyatni amalga oshirish 
oson kechdi.

Keyin Umid bilan birga Jizzax shahriga borib, taqinchoqlarning bir 
qismini 9 million 200 ming so‘mga sotib, ko‘p qavatli uydan ijaraga 
xonadon olib yashay boshladilar. Barcha taqinchoqlar sotilib, pul tu-
gagach, turarjoy egasi ularni chiqarib yubordi. Natijada, yigit va qiz 
o‘z yashash joylariga qaytishga majbur bo‘lishdi. Ko‘p o‘tmay Xolida 
xolasinikidan yana 40 million so‘m o‘g‘irladi. Ular yana Jizzax shahri-
dan ijaraga uy topdilar.

Voqea xolaning qizni eplay olmasligini anglashi va ichki ishlar or-
ganlariga murojaat qilishi bilan rivojlandi. Qisqasi, tarbiya borasidagi 
oqsoqlik uchta oilaga qimmatga tushdi. Xullas kelajakni o‘ylab, farzand 
tarbiyasiga befarq bo‘lmaylik.

Jahongir ESHMURODOV,
podpolkovnik.

Jizzax viloyati.

Mingbuloq tumanida yashovchi 30 yoshli S.M. tug‘uruq 
ta’tilidan so‘ng o‘zining avvalgi ish joyiga, hamshiralik lavozi-
miga qaytmoqchi bo‘ladi. Biroq endi ishga qaytish 500 AQSH 
dollari bo‘lishini aytishadi. S.M. noiloj, mablag‘ qidirishni 
boshlaydi. Ammo farzandi hali uch yoshga to‘lib-to‘lmagan 
ayolga buncha pulni topish, albatta, amri mahol edi. 

JINOYATNING 
BIR ILDIZI

«TASHLAMASANG, 
ISHLAMAYSAN»

Axiyri, chora topolmagach, 
shart-sharoitini tushuntirmoqchi 
bo‘lib, yana ishxonasiga boradi. Af-
suski, «tashlamasang, ishlamaysan» 
ma’nosidagi gapni eshitib, tarvuzi 
qo‘ltig‘idan tushadi. Shundan so‘ng 
u tuman IIBga ariza bilan murojaat 
qiladi. 

Mingbuloq tumani IIB tezkor va-
killari tomonidan o‘tkazilgan tadbirda 

pora talab qilgan shifokor  500 AQSH 
dollarini olgan vaqtda ushlanadi. Qi-
zig‘i, pora so‘ragan shaxs ishga qa-
bul qilish vakolati bo‘lmagan firibgar 
bo‘lib chiqadi.

Ulug‘bek  ABDUVOHIDOV,
katta leytenant.

Namangan viloyati.

Suratda: Qorako‘l tumani IIB EKG katta eksperti, mayor Z. Haqberdiyev.
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SALOMATLIK SABOQLARI

Karkade choyi

ULTRABINAFSHA NURLARIDAN ULTRABINAFSHA NURLARIDAN 
QANDAY HIMOYALANISH MUMKIN?QANDAY HIMOYALANISH MUMKIN?

So‘nggi kunlarda respublikamiz bo‘ylab havo harorati So‘nggi kunlarda respublikamiz bo‘ylab havo harorati 
sezilarli darajada ko‘tarilgani kuzatilyapti. Anomal sezilarli darajada ko‘tarilgani kuzatilyapti. Anomal 
issiqdan tashqari ultrabinafsha nurlari inson salomatligi issiqdan tashqari ultrabinafsha nurlari inson salomatligi 
uchun qay darajada xavfli?uchun qay darajada xavfli?

IIV Markaziy poliklinikasi davolash ishlari bo‘yicha IIV Markaziy poliklinikasi davolash ishlari bo‘yicha 
boshliq o‘rinbosari, podpolkovnik  Sayyoraxonboshliq o‘rinbosari, podpolkovnik  Sayyoraxon  
QILICHEVAQILICHEVAning tavsiyalari shu xususda.ning tavsiyalari shu xususda.

– Quyoshning insoniyatga bo‘lgan 
asosiy xavfi – bu ultrabinafsha nur-
lanish bo‘lib, nurlar tanani kuydiradi, 
terini erta qaritadi, melanoma va teri 
saratoni kasalliklariga olib keladi va 
hatto immunitetni susaytiradi. Shu 
bois bu holatga bee’tibor bo‘lmaslik 
lozim. Bunda oftobdan saqlanish 

uchun turli tabiiy va sintetik krem 
va kosmetik vositalardan foydala-
nish kerak. Ular A va B ultrabinafsha 
nurlaridan himoya qilishiga qarab 
farqlanadi. Bu vositalar fotoprotek-
torlar, deb ataladi.

Fotoprotektorlar ta’sir mexa-
nizmiga qarab kimyoviy (filtrlar) va 

mineral (ekran) turlariga bo‘linadi. 
Nurlardan himoyalanish darajasi 
– oftobdan saqlanish omili, ya’ni 
SPF bilan o‘lchanadi. Bizning iqlim 
sharoitimizda SPF 50 dan past 
bo‘lmagan oftobdan saqlanuvchi 
vositalarni ishlatish maqsadga 
muvofiq. Shuni alohida ta’kidlash 
lozimki, bunday vositalarni xarid 
qilishda, albatta, ana shu jihatlarga 
e’tibor bering.

 Haddan ziyod quyoshda yurish 
teri saratoniga uchrash ehtimolini 
oshiradi. Bunday paytda ultrabinaf-
sha nurlaridan himoyalanish kerak 
bo‘ladi. Biroq bu nurlarning zarari 
teriga nisbatan ko‘zlarimizga tezroq 
ta’sir o‘tkazishi mumkin.

Ultrabinafsha nurlarining davomiy 
ta’siri kataraktaning kelib chiqishiga, 
u esa, o‘z navbatida, ko‘z nurlarining 
butunlay yo‘qolishiga sabab bo‘ladi. 
Teri saratoni yuzaga kelishi uchun an-
cha vaqt talab etilsa, ko‘zlarga zarar 

yetkazishda ultrabinafsha nurlarining 
oz miqdori ham yetarli hisoblanadi. 
Shuning uchun ko‘zlari mizni qu-
yoshdan himoyalovchi ko‘zoynak 
bilan asrab-avaylash lozim. 

Tavsiyalarga rioya qiling:
 yuz va tananing boshqa ochiq 

sohalariga quyoshdan himoya qiluv-
chi SPF krem surtishni unutmang;

 suzish havzasida cho‘milgandan 
so‘ng tanadagi SPF kremni yangi-
lash kerak bo‘ladi;

 jazirama issiqda soat 10:00 dan 
17:00 gacha bo‘lgan vaqt oralig‘ida 
besabab tashqariga chiqmaslikka 
harakat qiling;

 to‘g‘ri va sog‘lom ovqatlanish 
o‘zingizni yaxshi his etish va go‘zal 
bo‘lishga yordam beradi. Yozda 
ko‘proq meva va sabzavotlarni 
iste’mol qiling, taomnomaga donli 
va yog‘siz, oqsilga boy mahsulotlarni 
kiriting.

Bu Sudan atirguli, shuningdek, gibiskus nomi bilan Bu Sudan atirguli, shuningdek, gibiskus nomi bilan 
mashhur gulning quritilgan ko‘rinishi bo‘lib, tropik mashhur gulning quritilgan ko‘rinishi bo‘lib, tropik 
xususiyatiga qaramay, undan butun dunyoda talabgir xususiyatiga qaramay, undan butun dunyoda talabgir 
bo‘lgan xushbo‘y va mazali ichimlik tayyorlanadi.bo‘lgan xushbo‘y va mazali ichimlik tayyorlanadi.

Karkade choyi juda foydali bo‘lib, ham davolashda, Karkade choyi juda foydali bo‘lib, ham davolashda, 
ham parhezda qo‘llaniladi. Ushbu ichimlik aminokislota ham parhezda qo‘llaniladi. Ushbu ichimlik aminokislota 
va antioksidantlar, vitaminlar (A, V guruhi, S, R), va antioksidantlar, vitaminlar (A, V guruhi, S, R), 
mikroelementlar (natriy, kalsiy, magniy, fosfor, temir, mikroelementlar (natriy, kalsiy, magniy, fosfor, temir, 
kaliy), uglevodlar (fruktoza va glyukoza) hamda organik kaliy), uglevodlar (fruktoza va glyukoza) hamda organik 
kislotalarga boy.kislotalarga boy.

Karkade salomatlik ho-
latini yaxshilashga xizmat 
qiluvchi bir qator qimmatli 
xususiyatlarga ega. U arte-
rial bosimni me’yorlashtiradi 
va qon tomirlari elastikli-
gini yaxshilab, ularning de-
vorlarini mustahkamlaydi. 
Shuningdek, bu ichimlik 
organizmdan «yomon» xo-
lesterinning chiqarilishini 
rag‘batlantirib, qonda uning 
darajasini kamaytirishga xiz-
mat qiladi. 

Karkade choyi oshqo-
zon-ichak trakti faoliyati-
ga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
U virus va mikroblarga qar-
shi kurashish xususiyatiga 
ega bo‘lib, jigar faoliya-
tini yaxshilaydi va uning 
tozalanishiga xizmat qiladi. 
Tarkibida antioksidantlar 
mavjudligi bois karkade 

saraton hujayralari rivojla-
nishining oldini olishga yor-
dam beradi. Shu bilan birga, 
immunitetni mustahkamlab, 
organizmga yoshartiruvchi 
va tetiklashtiruvchi ta’sir 
ko‘rsatadi.

Ushbu ichimlik peshob 
va safro haydovchi xusu-

siyatga ega bo‘lib, o‘t 
pufagi va hatto  orga-
nizmda to‘plangan toshlar 
bilan bog‘liq muammolar-
ni bartaraf etishga yor-
dam beradi. Qolaversa, 
u kollagen ishlab chiqar-
ilishini yaxshilab, qarish 
jara yonini sekinlashtiradi. 

Shu ningdek, karkade choyi 
sokinlashtiruvchi xususi-
yatga ega bo‘lib, nevrotik 
buzilishlar va uyqusizlikka 
qarshi kurashishda yaxshi 
yordamchidir.

Karkade choyi metabo-
lizmni yaxshilab, organizmni 
tozalaydi. Uning tarkibidagi 
mikroelementlar diqqatni 
jamlash va ish samarador-
ligini oshirishga yordam 
beradi. 

Ichimlikning yana bir 
o‘ziga xos xususi yati – 
issiq holda iste’mol qilin-
ganda, arterial qon bo-
simini ko‘taradi va tetik-
lashtiradi, sovuq holda 
esa qon bosimini tushiradi 
va tinchlantiradi. 

Bu choyni ovqatlanishdan 
2 soat o‘tgach, ichish tavsiya 

etiladi. Agar uni taomdan ol-
din iste’mol qilishni rejalashti-
rayotgan bo‘lsangiz, karkade 
oshqozonda kislota miqdorini 
oshirishini unutmang, shu 
bois osh qozon-ichak trakti 
bilan bog‘liq muammolari 
bo‘lgan insonlar bunga o‘ta 
e’tiborli bo‘lishi lozim. 

Har qanday mahsulot 
kabi, karkade choyi tav-
siya etilmaydigan holatlar 
ham mavjud. Homiladorlik 
va laktatsiya davrida, qon 
bosimi tushib ketganda, 
oshqozon bilan bog‘liq 
kasalliklarda, allergik 
ta’sirlar kuzatilganda ush-
bu ichimlik iste’molini 
to‘xtatgan ma’qul.

Gulchehra AZIMOVA 
tayyorladi.
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MUNAJJIMLAR BASHORATIMUNAJJIMLAR BASHORATI
(8-iyuldan – 14-iyulgacha)

Qo‘y. Kelayotgan hafta davomida ezgu 
maqsadlarga erishish yo‘lida tashabbuskor va faol 
bo‘lishingizga to‘g‘ri keladi. Buning uchun sizda 
kuch ham, imkoniyat ham yetarli, xohish bo‘lsa 

bas. Katta ishlarni ko‘pchilik bilan bamaslahat amalga 
oshirgan ma’qul.

Buzoq. Tashabbuskorlik va ishdagi faollik 
ortidan barcha moliyaviy masalalarni omadli hal 
qilishingiz mumkin. Xatoga yo‘l qo‘ymaslik uchun 
hafta boshida bajarilgan ishlarni yana bir bor 

ko‘zdan kechiring. Dam olish kunlarini imkon qadar oila 
davrasida o‘tkazing.

Egizaklar. Bu hafta kasb-hunar va moliyaviy 
jabhada sizga omad kulib boqadi. Lekin har bir 
ishda boshqaruvni o‘z qo‘lingizga olib, kuchli 
ishonch va qat’iyat bilan harakat qiling.  Bu davrda 

his-hayajonga berilmay, imkon boricha bosiqlik bilan 
ish yuritish lozim. 

Qisqichbaqa. Ish joyingizda kutilmagan va 
asosiy o‘zgarishlar yuz beradi. Ushbu kunlarda 
kayfiyatingiz ham ko‘tarinki bo‘lib, qo‘l urgan 
ishlaringiz baroridan keladi. Lekin salomatlikka 

jiddiy e’tibor qaratishni ham unutmang. Jismonan og‘ir 
vazifalardan chetlashib, ta’bni xira qiluvchi va ko‘ngilni 
og‘rituvchi barcha holatlardan uzoqlashing.  

Arslon. O‘z qarashlaringizga bo‘lgan ishonchsizlik 
va oiladagi kelishmovchiliklar tufayli muammolar 
yuzaga kelishi mumkin. Yaxshisi, hayotning asosiy 
quvonchini his etishga halaqit qiluvchi ba’zi qarash 
va o‘y-fikrlardan voz kechganingiz ma’qul. Hafta 

davomida salbiy oqibatlar kuzatilmasligi uchun sog‘liqni 
mustahkamlashga e’tibor qarating.

Parizod. Bu hafta sizga omad kulib boqadi. 
Anchadan beri o‘z yechimini topa olmayotgan 
muhim masala aynan shu kunlarda hal bo‘lishi 
mumkin. Rejalashtirilgan barcha yumushlar 

ko‘ngildagidek amalga oshadi. Moliyaviy jihatdan ham 
muvaffaqiyat siz tomonda bo‘ladi.

Tarozi. Dushanba va seshanba kunlari hushyor 
bo‘ling. Chunki bu vaqtda kasbiy sohangizga 
oid qiyinchiliklar yuzaga kelishi, pul yo‘qotishlar 
kuzatilishi mumkin. Hafta davomida ziddiyatlarning 

oldini olishga harakat qiling. Yon-atrofdagilar bilan 
xushmuomala bo‘lib, ular bilan aslo bahslashmang. 

Chayon. Bu haftada vaqt va imkoniyatlar faqat 
sizga itoat etadi. Bundan unumli foydalangan holda 
ko‘pgina muhim ishlarni bajarib olishga ulguring. 
Bu davrda o‘zingizga bo‘lgan ishonch, qat’iyat sizni 

to‘lqinlantirib turadi. Ayniqsa, moliyaviy muammolarni 
ijobiy hal etish masalasini unutib qo‘ymang. 

O‘qotar. Siz umid bog‘lagan hayotdagi 
o‘zgarishlarni ortga surib turgan ma’qul, chunki 
bu davr o‘zgarishlar uchun unchalik mos emas. 
Ish joyingizda hamkasblar bilan tushunmovchiliklar 
kuzatilishi mumkin. Nizo va kelishmovchilikni uzoqqa 

cho‘zmaslikka harakat qiling, aks holda keyinchalik 
o‘zaro munosabatlarni tiklash qiyin kechadi.

Tog‘ echkisi. Bu hafta va’da berdingizmi, 
albatta ustidan chiqing. Ko‘zingizga juda mayda 
ko‘ringan ishlarni ham bajonidil, o‘zgacha havas 
bilan ado eting. Moliyaviy masalada har bir 
harakatingizni yaxshilab tahlil qiling. Shundagina 

keyinchalik qiynalib qolmaysiz.

Qovg‘a. Hafta boshida ish joyingizda tekshiruv 
tashkil etilishi mumkin. Bundan aslo xavotirga 
tushib, qayg‘urmang. Aksincha, barcha sa’y-
harakatlaringiz munosib baholanadi. Haftaning 
ikkinchi yarmida tarang asablarni bo‘shashtiring, 

ijodiy rejalarni amalga oshirish haqida o‘ylang. 

Baliq. Ilk davr ish faoliyatida ba’zi qiyin-
chiliklar yuzaga keladi. Sizdan o‘z kuchingizga 
ishonib, hech ikkilanmasdan harakat qilish 
talab etiladi. Yoshi va lavozim jihatdan yuqori 
turuvchi tanishlar bilan munosabat qilishda 

imkon qadar xushmuomalalikni o‘rniga qo‘ying. 
Janjal va tortishuvlardan uzoq turing.

ÄÄÅÅÒÒÑÑÊÊÈÈÉÉ ÓÓÃÃÎÎËËÎÎÊÊ

Åñòü ìíîãî õîðîøèõ è íóæíûõ ïðî-
ôåññèé. Íî îñîáåííî ìíå íðàâèòñÿ 
ïðîôåññèÿ ñîòðóäíèêà îðãàíîâ âíóò-
ðåííèõ äåë.

Ýòî î÷åíü ñåðüåçíàÿ ïðîôåññèÿ. 
Çäåñü íóæíû ñèëà, âûíîñëèâîñòü è 
çíàíèÿ. Êàæäûé äåíü, âûõîäÿ íà ñëóæ-
áó, íåçàâèñèìî îò ïîãîäû è âðåìåíè 
ãîäà, ñîòðóäíèêè îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë çàùèùàþò ãðàæäàí îò ïðåñòóï-
íèêîâ.

ß äóìàþ, ÷òî â îðãàíàõ âíóòðåííèõ 
äåë ñëóæàò óìíûå è îòâàæíûå ëþäè, 

ÎÕÐÀÍßÅÒ ÏÎÐßÄÎÊ
Âîñïèòàòåëü çàãàäûâàåò çàãàäêó:
– Ïîñòàðàéòåñü óãàäàòü,
Êòî âñåãäà âîîðóæåí,
Òîëüêî íå îïàñåí?
Äàæå êîøåê è âîðîí çàùèùàòü 

ñîãëàñåí.
Ïî ìèøåíÿì êàæäûé ãîä
Îí ñòðåëÿåò â òèðå.
È ïîðÿäîê íàâåäåò
Îí â ëþáîé êâàðòèðå.
Äåòè: 
– Ñîòðóäíèê îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë!
Âîñïèòàòåëü:
– Âû ãîòîâû óçíàòü î ïðîôåññèè 

ñîòðóäíèêîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë? 
Äåòè:
– Äà!
Âîñïèòàòåëü:
– Ñîòðóäíèê îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë – 

ýòî ÷åëîâåê, êîòîðûé îáëàäàåò îòëè÷íîé 
ôèçè÷åñêîé ïîäãîòîâêîé, ñìåëîñòüþ, 
ðåøèòåëüíîñòüþ, ÷åñòüþ, îòâàãîé.

Â îðãàíàõ âíóòðåííèõ äåë ñëóæàò íå 
òîëüêî ìóæ÷èíû, íî è æåíùèíû. Âñå îíè 
ñëåäÿò çà ïîðÿäêîì â ãîðîäàõ, â ñ±ëàõ, 
íà äîðîãàõ, òàì, ãäå ñîáèðàåòñÿ ìíîãî 
ëþäåé.

Ïîäãîòîâèëà Ñâåòëàíà ÁÓÐÖÅÂÀ,
 âîñïèòàòåëü.

ÌÓÆÅÑÒÂÅÍÍÀß ÏÐÎÔÅÑÑÈß
 Ñî÷èíåíèå

êîòîðûå íå áîÿòñÿ îïàñíîñòåé è òðóä-
íîñòåé. Ñëîæíî äàæå ïðåäñòàâèòü ñåáå, 
÷òî ñòàëî áû, åñëè áû íèêòî íå ñòîÿë íà 
ñòðàæå áåçîïàñíîñòè ãðàæäàí.

Êîãäà âûðàñòó, ÿ òîæå ñòàíó ñòðà-
æåì ïðàâîïîðÿäêà. Íóæíî ñ ðàííèõ ëåò 
ãîòîâèòüñÿ ê ýòîìó: õîðîøî ó÷èòüñÿ, 
çàíèìàòüñÿ ñïîðòîì. È ÿ, êîíå÷íî, áóäó 
ïðèêëàäûâàòü âñå ñèëû äëÿ èñïîëíåíèÿ 
ñâîåé ìå÷òû.

Òåìóð ÌÀËÈÊÎÂ,
10 ëåò.

ÐÀÑÊÐÀÑÊÀ

ÐÅÁÓÑÛ
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Tahririyat hisob raqami

h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.

O‘zbekiston Respublikasi 
Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l-
yozma va suratlar egasiga 
qaytarilmaydi.

Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart.

Gazeta tahri riyat kom pyuter 
markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 
0120-raqam bilan ro‘yxatga 

olingan.
Buyurtma ¹2276.

Bosilish – ofset usulida.
Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 

taboq. 50347 nusxada chop etildi.
Obuna raqamlari:

Yakka tartibda – 180.
Tashkilotlar uchun – 366.

Bosishga topshirish vaqti – 22.00.
Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

«Kolorpak» MCHJ 
bosmaxonasida chop etildi.
Korxona manzili: 100206

Yunusobod tumani, 
Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Faks: 71-231-40-05.

Obuna masalalari bo‘yicha:

71-231-38-74;

97-420-89-24

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir o‘rinbosarlari –

podpolkovnik Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Mas‘ul kotiblar –

Jahongir SHAROFBOYEV

Erkin SATTOROV

Navbatchilar –

Kamol OLLOYOROV
Radik TUMPAROV

Sahifalovchilar –

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Bosh muharrir –

polkovnik
Bernora SADIKOVA

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

Fotomuxbirlar –

Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

O‘ZBEKCHASI MASHHUR BO‘LDI
Bir qo‘shiq tarixi
Bir qo‘shiq tarixi

– Qo‘shiqni aslida bir tojik filmi uchun mashhur kompozitor, ustozim Gennadiy Aleksandrov 
rus tilida yozgan edi, – deb eslaydi u. 

Xonanda ijod bilan shug‘ullanib, o‘z ustida ishlab yurgan kezlari uni «Ofarin» ko‘rik-tanlovi-
da qatnashishga taklif etishadi. Tanlovda esa o‘zbek tilidan tashqari, yana boshqa tilda ham 
qo‘shiq kuylash kerak edi. 

O‘ktam Hakimovning didiga, tabiatiga boshqa tildagi biror qo‘shiq tushib, ko‘ngli jiz etmaydi. 
O‘ylab-o‘ylab, o‘zining «Ismigul» qo‘shig‘ini o‘zbek tiliga o‘girib, qaytadan aytish fikri keladi. 

Qisqa vaqt ichida «Ismigul» o‘zbek tilida yangi qo‘shiq sifatida rus tilidagidan-da jozibador, 
dilga yaqin tarona bo‘lib qayta yaraladi. 

– Bilasizmi, – deydi xonanda, – ijodiy safarlarda bo‘lganimda repertuarimdagi boshqa 
qo‘shiqlarni kuylasam, «Ismigul»ni so‘rashadi, aynan o‘zbek tilidagi variantini.  

Darhaqiqat, 90-yillarning xit qo‘shig‘i sifatida alohida e’tirof etiladigan mazkur qo‘shiqni 
bugungi kunda ham xalqimiz sevib tinglab keladi. 

Adolat FAYZIYEVA tayyorladi. 

      ISMIGUL
Ming ismlar ichra
Takrorlayman isming,
Go‘yoki hammasi
Tushga o‘xshab ketar.

Bu tushni o‘ngimda
Ko‘rganday bo‘ldim.
Yurgan izlaringni
Men topa olmadim, Ismigul.

Ishon, sensiz bir on ham
Yashay olmayman,
Beg‘uborliging oldida
Bosh egaman.

Saratonga soya,
Tunga oy kerakdek,
Sen menga keraksan,
Ismigul, Ismigul, Ismigul.

Bulbul ham men kabi
Tonggacha kuylaydi,
Netay endi, jonim,
Men seni yo‘qotdim, Ismigul.

Nechun ikkimizni
Ayt, taqdir tanladi?
Umrbod men quling
Bo‘laman, malikam.

Ishon, sensiz bir on ham
Yashay olmayman,
Beg‘uborliging oldida
Bosh egaman.

Saratonga soya,
Tunga oy kerakdek,
Sen menga keraksan,
Ismigul, Ismigul, Ismigul.

Ko‘plab 
xonandalar 
tomonidan go‘zal 
qizlar ismiga 
bag‘ishlab bir 
qancha qo‘shiqlar 
aytilgan. Shulardan 
biri taniqli xonanda 
va musiqachi 
O‘ktam Hakimovning 
«Ismigul» 
qo‘shig‘idir.

Òóçóâ÷è: Ôàõðèääèí ÐÀ¥ÈÌÎÂ
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